
UCHWAŁA NR XIX/318/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. 
w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 512 ze zm.), art. 212, art. 258 ust. 1 pkt 4 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.), Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XIV/270/19 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie: 
uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2020 r. poz. 214 ze 
zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały 

a) zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 
148.857.459,85 zł do kwoty 1.829.513.966,73 zł, 

b) w pkt. 1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 77.347.800,69 zł do kwoty 1.221.994.587,68 zł, 

c) w pkt. 2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 71.509.659,16 zł do kwoty 607.519.379,05 zł, 

d) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały 

2) w § 2 ust. 1 uchwały 

a) zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego o kwotę 
148.443.997,36 zł do kwoty 2.027.004.912,22 zł, 

b) w pkt. 1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.547.538,69 zł do kwoty 1.045.415.989,82 zł, 

c) w pkt. 2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 145.896.458,67 zł do kwoty 981.588.922,40 zł, 

d) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały 

3) w § 2 ust. 2 pkt 1 uchwały zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 799.300,00 zł do kwoty 61.343.995,96 zł 
zmienia się treść załącznika nr 4 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały 

4) w § 2 ust. 3 uchwały zmienia się treść załącznika nr 6 Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 
2020 rok i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 

5) w § 3 pkt 1 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 
2.816.898,00 zł do kwoty 291.091.609,00 zł 

6) w § 3 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 
566.573,31 zł do kwoty 312.161.705,42 zł 

7) w § 3 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „3) dotacje na finansowanie i współfinansowanie WRPO, PO 
PT, PO WER i PROW w wysokości 68.357.982,00 zł”zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały 
budżetowej i nadaje mu się treść jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 

8) w § 4 ust. 1 pkt. 1 uchwały zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 413.462,49 zł do kwoty 197.490.945,49 zł 

9) w § 4 ust. 1 pkt. 2 uchwały zwiększa się łączną kwotę przychodów budżetu o kwotę 413.462,49 zł do 
kwoty 250.692.585,49 zł zmienia się treść załącznika nr 3 do uchwały budżetowej i nadaje mu się treść jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

10) w § 5 pkt 1 uchwały zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 200.000,00 zł do kwoty 16.977.038,00 zł 

1



11) w § 5 pkt 2 uchwały zmniejsza się rezerwy celowe o kwotę 272.356,00 zł do kwoty 31.077.555,14 zł 

12) w § 5 pkt 2 lit. a uchwały zmniejsza się rezerwę celową na wydatki bieżące o kwotę 272.356,00 zł do 
kwoty 15.977.555,14 zł 

13) w § 5 pkt 2 lit. a tiret pierwsze uchwały zwiększa się rezerwę celową na wkład własny do projektów 
realizowanych ze środków unijnych o kwotę 2.427.644,00 zł do kwoty 6.004.114,14 zł 

14) w § 5 pkt 2 lit. a tiret szóste uchwały zmniejsza się rezerwę celową na dofinansowanie konserwacji 
muzealiów będących na stanie nadzorowanych muzeów z kwoty 500.000,00 zł o kwotę 500.000,00 zł 

15) w § 5 pkt 2 lit. a tiret siódme uchwały zmniejsza się rezerwę celową na prezentację projektów 
kulturalnych realizowanych przez nadzorowane instytucje kultury w Regionalnym Centrum Kultury w Pile 
z kwoty 200.000,00 zł o kwotę 200.000,00 zł 

16) w § 5 pkt 2 lit. a tiret dziewiąte uchwały zmniejsza się rezerwę celową na program „Deszczówka” z kwoty 
2.000.000,00 zł o kwotę 2.000.000,00 zł 

17) § 8 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w wysokości 260.692.585,49 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu 
roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 10.000.000,00 zł.”; 

18) § 9 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się kwotę wydatków przypadających do spłaty zgodnie z zawartymi umowami z tytułu 
udzielonych poręczeń w wysokości 6.314.651,00 zł.”; 

19) w § 10 po pkt 5 uchwały kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 6 i 7 w brzmieniu: 

„6)  dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

7) dokonywania przeniesień w planie wydatków między działami, wynikających z rozstrzygniętych 
konkursów, o których mowa w art. 38 ust. 1 pkt 1 ustawy o zasadach realizacji programów, 
w zakresie zadań związanych z realizacją regionalnych programów operacyjnych, dla których zarząd 
województwa jest instytucją zarządzającą.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

2



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 

  
 

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

3



 

 

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XIX/318/20 

z dnia 18 maja 2020 r. 

 

 

Na wniosek Zarządu Województwa Wielkopolskiego dokonuje się następujących zmian: 

 

I. w budżecie Województwa Wielkopolskiego, z tego: 

 

1. zmiany w planie dochodów i wydatków: 

 

a) dochody  Województwa na 2020 rok 

 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

rozdział 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 

zmniejsza się 

o kwotę 872.000,00 zł, z tego: 

§ 2058 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 554.853,60 zł 

§ 2059 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 317.146,40 zł 

 

zwiększa się 

o kwotę 872.000,00 zł, z tego: 

§ 2008 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 554.853,60 zł 

§ 2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 317.146,40 zł 

 

Powyższych zmian dokonuje się zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego znak FB-I.3111.29.2020.7  

z 19 lutego 2020 r. oraz Zarządzeniem Wojewody Wielkopolskiego nr 41/20 z 17 lutego 2020 r., w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań przez partnerów Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich, w ramach dwuletniego Planu Operacyjnego na lata 2020-2021 w 2020 roku w województwie 

wielkopolskim. 

 

wydatki  Województwa na 2020 rok 

 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

rozdział 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 

 

zmniejsza się 

o kwotę 872.000,00 zł  - pozostałe wydatki bieżące 

 

zwiększa się 

o kwotę 872.000,00 zł, z tego: 

§ 2008 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 465.584,42 zł 

§ 2009 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 o kwotę 266.121,36 zł 

§ 2058 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 89.269,18 zł 

4



 

 

§ 2059 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 51.025,04 zł 

 

Powyższych zmian dokonuje się w związku z konkursem nr 4/2020 dla partnerów Krajowej Sieci Obszarów 

Wiejskich na wybór operacji, które będą realizowane w 2020 r. w ramach dwuletniego Planu Operacyjnego  

na lata 2020-2021 w województwie wielkopolskim. Operacje będą realizowane przez beneficjentów - partnerów 

Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich w ramach Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

2014-2020. 

 

b) dochody  Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdział 85324 – Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

o kwotę 466.812,00 zł  § 0970 – Wpływy z różnych dochodów  

 

wydatki  Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 852 – Pomoc społeczna 

rozdział 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej 

o kwotę 466.812,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 466.812,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 119.640,00 zł 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 347.172,00 zł 

 

Zgodnie z pismem Zastępcy Prezesa Zarządu PFRON z 2 kwietnia 2020 r. znak DF.WSA.107.2020.w, 

przyznane środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2020 r. według 

algorytmu dla Województwa Wielkopolskiego wynoszą 18.672.464 zł. Z ww. środków, zgodnie z art. 54, 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020, poz. 468 ze zm.), pokrywane są koszty obsługi zadań realizowanych 

przez samorządy wojewódzkie w wysokości faktycznie poniesionej, nie więcej niż 2,5%, tj. 466.812 zł. 

 

c) dochody  Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdział 85325 – Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 

o kwotę 8.000,00 zł  § 0970 – Wpływy z różnych dochodów  

 

wydatki  Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdział 85325 – Fundusz Gwarantowanych Świadczeń Pracowniczych 

o kwotę 8.000,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 8.000,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 8.000,00 zł 

 

Powyższe zwiększenie wynika z pisma Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej znak 

DF-II.0311.15.2.2020.AW z 9 kwietnia 2020 r. w sprawie przyznanego limitu wydatków dla Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Poznaniu, który realizuje zadania ustawowe FGŚP. 

5



 

 

 

d) dochody Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

o kwotę 23,00 zł  § 0649 – Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 

 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 10,00 zł  § 0929 – Wpływy z pozostałych odsetek 

 

wydatki  Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

o kwotę 23,00 zł  - pozostałe wydatki bieżące 

 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 10,00 zł  - pozostałe wydatki bieżące 

 

Powyższe zwiększenie wynika ze zwrotu: 

- kosztów upomnienia zgodnie z tytułem wykonawczym w ramach PO WER (r. 85332),  

- odsetek narosłych na rachunkach bankowych od transz dofinansowania wypłaconych beneficjentom 

realizującym projekty w ramach WRPO na lata 2014-2020 (r. 85395). 

Ww. środki podlegają zwrotowi do Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej. 

 

e) dochody Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

rozdział 92106 – Teatry 

o kwotę 200.000,00 zł  § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki 

o kwotę 90.000,00 zł  § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

rozdział 92118 – Muzea 

o kwotę 20.000,00 zł  § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

rozdział 92195 – Pozostała działalność 

o kwotę 100.000,00 zł  § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

wydatki  Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

rozdział 92106 – Teatry 

o kwotę 200.000,00 zł  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

 

6



 

 

rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki 

o kwotę 90.000,00 zł  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

 

rozdział 92118 – Muzea 

o kwotę 120.000,00 zł  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych  

do sektora finansów publicznych 

 

Powyższe środki zgodnie z: 

 Uchwałą Nr XX/348/2020 Rady Miasta Kalisza z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Wielkopolskiemu na zadania z zakresu kultury – kwota 310.000,00 zł, zostaną 

przeznaczone dla: 

 Teatru im. W. Bogusławskiego w Kaliszu na organizację 60. Kaliskich Spotkań Teatralnych – kwota 

200.000,00 zł (r. 92106), 

 Centrum Kultury i Sztuki w Kaliszu – kwota 90.000,00 zł (r. 92113), na organizację: 

 47. Międzynarodowego Festiwalu Pianistów Jazzowych – kwota 40.000,00 zł, 

 27. Międzynarodowego Festiwalu Artystycznych Działań Ulicznych „LA STRADA” – kwota  

50.000,00 zł, 

 Muzeum Okręgowego Ziemi Kaliskiej w Kaliszu na organizację imprezy plenerowej „Od Calisii do 

Kalisza” – Jarmark Archeologiczny i Festyn Edukacyjny – kwota 20.000,00 zł.  

 Uchwałą Nr XVIII/230/2020 Rady Miejskiej w Swarzędzu z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie: 

udzielenia pomocy finansowej w 2020 roku dla Województwa Wielkopolskiego na zadanie z zakresu 

kultury – kwota 100.000,00 zł zostaną przeznaczone dla Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu 

Rolno – Spożywczego w Szreniawie na wsparcie zadania własnego Województwa Wielkopolskiego, 

polegającego na utrzymaniu położonej na terenie Miasta Swarzędz nieruchomości użytkowanej przez 

Skansen i Muzeum Pszczelarstwa im. prof. Ryszarda Kosteckiego, będącego oddziałem Muzeum 

Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno – Spożywczego w Szreniawie, na której prowadzona jest 

działalność kulturalna. 

 

2. zmiany w planie wydatków: 

 

a) wydatki  Województwa na 2020 rok 

 

zmniejsza się 

dział 600 – Transport i łączność 

rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

o kwotę 200.000,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 200.000,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 200.000,00 zł  

 

Powyższe środki finansowe zostały zaplanowane na zorganizowanie przez instytucję kultury Parowozownię 

Wolsztyn „Parady Parowozów”, która miała odbyć się w okresie od 1 do 3 maja 2020 r. W celu 

przeciwdziałania ewentualnemu rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 Dyrektor instytucji kultury 

Parowozownia Wolsztyn poinformował Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 

o odwołaniu ww. zadania. W związku z powyższym środki zostają przeniesione do rezerwy ogólnej. 

 

zwiększa się 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 200.000,00 zł § 4810 – Rezerwy (ogólna) 

 

b) wydatki  Województwa na 2020 rok 

 

dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

 

zmniejsza się 

o kwotę 27.801,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 27.801,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 27.801,00 zł  

7



 

 

 

zwiększa się 

o kwotę 27.801,00 zł  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na wykonanie ogrodzenia budynku w Marszewie, gm. Pleszew 

(zadanie majątkowe jednoroczne). 

 

c) W dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie, § 6050 - Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych zmianie ulega nazwa zadania majątkowego jednorocznego  

z: „Dostawa i montaż agregatu prądotwórczego do budynku UMWW przy al. Niepodległości 34” na 

„Budowa kontenera agregatu prądotwórczego oraz przebudowa instalacji kanalizacji deszczowej wraz  

z dostawą agregatu na potrzeby budynku UMWW przy al. Niepodległości 34 w Poznaniu” w celu 

dostosowania do zmienionej na wniosek Urzędu Miasta Poznania, w toku postępowania administracyjnego, 

nazwy ww. inwestycji.  

 

d) wydatki  Województwa na 2020 rok 
 

zmniejsza się 

dział 750 – Administracja publiczna 

rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie 

o kwotę 13.000,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 13.000,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 13.000,00 zł  

 

Powyższa zmiana dotyczy mniejszej ilości planowanych przez Departament Zdrowia podróży służbowych 

krajowych. 

 

zwiększa się 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

o kwotę 13.000,00 zł  § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką 

i Dzieckiem w Poznaniu na zadanie pn.: „Opracowanie koncepcji rozbudowy poczty pneumatycznej 

zaprojektowanej w Wielkopolskim Centrum Zdrowia Dziecka polegającej na połączeniu z budynkiem 

Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu” (zadanie majątkowe jednoroczne). 

 

e) wydatki  Województwa na 2020 rok 
 

zmniejsza się 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 700.000,00 zł § 4810 – Rezerwy (celowa) 

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy rezerwy celowej zaplanowanej na: 

- prezentację projektów kulturalnych realizowanych przez nadzorowane instytucje kultury w Regionalnym 

Centrum Kultury w Pile – kwota 200.000,00 zł, 

- dofinansowanie konserwacji muzealiów będących na stanie nadzorowanych muzeów – kwota  

500.000,00 zł. 

 

zwiększa się 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

rozdział 92106 – Teatry 

o kwotę 124.000,00 zł  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 

8



 

 

rozdział 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 

o kwotę 76.000,00 zł  § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na prezentację projektów kulturalnych realizowanych przez 

samorządowe instytucje kultury w Regionalnym Centrum Kultury – Fabryka Emocji w Pile w ramach: 

 r. 92106, na pokrycie kosztów prezentacji: 

- spektaklu operowego pn. „Cyrulik sewilski” w wykonaniu Teatru Wielkiego im. St. Moniuszki  

w Poznaniu - kwota 35.000,00 zł,  

- spektakli pn. „Trucizna” i „Fabula Rasa” w wykonaniu Polskiego Teatru Tańca w Poznaniu - kwota 

34.000,00 zł, 

- spektaklu pn. „Co będzie ze mną” w wykonaniu Teatru Nowego im. T. Łomnickiego w Poznaniu - 

kwota 26.000,00 zł, 

- spektaklu pn. „Królowa. Freddie jestem legendą” w wykonaniu Teatru im. A. Fredry w Gnieźnie - 

kwota 16.000,00 zł,  

- spektaklu pn. „Bajka o szczęściu” w wykonaniu Teatru im. W. Bogusławskiego w Kaliszu - kwota 

13.000,00 zł, 

 r. 92108, na pokrycie kosztów prezentacji koncertu w wykonaniu:  

- Filharmonii Poznańskiej im. Tadeusza Szeligowskiego w Poznaniu - kwota 46.000,00 zł, 

- Orkiestry Kameralnej Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu - kwota 30.000,00 zł. 

 

rozdział 92118 – Muzea 

o kwotę 500.000,00 zł  § 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na konserwację wybranych 278 muzealiów (pojedynczych obiektów 

i zespołów obiektów), które są wpisane do inwentarzy muzeów – instytucji kultury samorządu Województwa 

Wielkopolskiego, z tego: 

- Muzeum Narodowe Rolnictwa i Przemysłu Rolno-Spożywczego w Szreniawie: 5 muzealiów, w tym 

ule, kareta i ciągnik rolniczy – kwota 106.832,00 zł, 

- Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy: 1 muzealium – budynek inwentarski – kwota 105.000,00 zł, 

- Muzeum Okręgowe w Lesznie: 55 muzealiów, w tym m.in. obrazy, dokumenty i kolekcja czepków  

(ze zbioru etnograficznego) – kwota 70.902,00 zł, 

- Muzeum Okręgowe Ziemi Kaliskiej w Kaliszu: 84 muzealia (obiekty) – przede wszystkim grafiki – 

kwota 63.150,00 zł, 

- Muzeum Okręgowe w Koninie: 73 muzealia (obiekty lub zespoły obiektów), w tym zabytki 

archeologiczne i obiekty paleontologiczne – kwota 60.881,00 zł, 

- Muzeum Początków Państwa Polskiego w Gnieźnie: 4 muzealia (obiekty) - sztandary - kwota  

50.000,00 zł, 

- Muzeum Martyrologiczne w Żabikowie: 40 muzealiów - dokumentów – kwota 21.779,00 zł, 

- Muzeum Okręgowe im. St. Staszica w Pile: 16 muzealiów, w tym przede wszystkim meble – kwota 

21.456,00 zł. 

 

f) wydatki  Województwa na 2020 rok 
 

zmniejsza się 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 2.000.000,00 zł § 4810 – Rezerwy (celowa) 

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy rezerwy celowej zaplanowanej na program „Deszczówka”. 

 

9



 

 

zwiększa się 

dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

rozdział 01095 – Pozostała działalność 

o kwotę 2.000.000,00 zł  § 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na program „Deszczówka”, w związku z planowanym rozpoczęciem 

realizacji Programu retencjonowania i wykorzystywania do nawodnień wód opadowych z dachów obiektów 

użyteczności publicznej na terenie województwa wielkopolskiego pn.: „DESZCZÓWKA” (zadanie 

majątkowe jednoroczne). 

 

g) wydatki  Województwa na 2020 rok 
 

zmniejsza się 

dział 852 – Pomoc społeczna 

rozdział 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej 

o kwotę 148.851,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 148.851,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 148.851,00 zł  

 

zwiększa się 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społeczne 

rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 

o kwotę 148.851,00 zł, z tego: 

§ 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 82.251,00 zł 

§ 2810 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom o kwotę 21.312,00 zł 

§ 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom o kwotę 45.288,00 zł 

 

Zgodnie z art. 29 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r., poz. 426 ze zm.) oraz do zapisów Rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 2 października 2019 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie algorytmu 

przekazywania środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych samorządom 

wojewódzkim i powiatowym (Dz.U. z 2019 r., poz. 1898) oraz w związku z pismem PFRON  

nr DF.WSA.107.2020.w z dnia 2 kwietnia 2020 roku w sprawie informacji o wysokości środków PFRON 

przypadających dla województwa wielkopolskiego na realizację zadań określonych ustawą o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, niezbędne jest przyznanie dotacji 

celowej dla organizatorów zakładów aktywności zawodowej w 2020 r. w łącznej wysokości 1.241.319 zł, 

tj. 113,63% przewidywanego wykonania w 2019 r. Ze względu na sytuację związaną z epidemią, a co za tym 

idzie drastycznym spadkiem przychodów w ZAZ-ach, uniemożliwiającym im sfinansowanie wynagrodzeń 

pracowników z niepełnosprawnościami ze środków z działalności wytwórczo-usługowej, dokonuje się zmian 

poprzez przesunięcie tymczasowo środków z planu finansowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu, aby jak najszybciej wesprzeć wspomniane podmioty ze środków z dotacji celowej Samorządu 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

h) wydatki  Województwa na 2020 rok 
 

dział 855 – Rodzina 

rozdział 85509 – Działalność ośrodków adopcyjnych 

 

zmniejsza się 

o kwotę 49.000,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 49.000,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 11.100,00 zł 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 37.900,00 zł  

 

10



 

 

zwiększa się 

o kwotę 49.000,00 zł § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

Powyższych zmian w planie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu dokonuje się w związku 

ze zgłoszonym przez Niepubliczne Ośrodki Adopcyjne zwiększonym zapotrzebowaniem na środki. 

 

i) W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 92106 – Teatry i rozdziale 

92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele, § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych zmianie ulega nazwa zadania realizowanego przez Teatr Wielki 

im. Stanisława Moniuszki w Poznaniu i Orkiestrę Kameralną Polskiego Radia Amadeus w Poznaniu 

z: „Koncert podczas XXII Międzynarodowego Kongresu Nauk Historycznych – Poznań 2020” na: „Koncert 

podczas XXIII Międzynarodowego Kongresu Nauk Historycznych – Poznań 2020”.  

 

j) wydatki  Województwa na 2020 rok 
 

dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

rozdział 92195 – Pozostała działalność 

 

zmniejsza się 

o kwotę 35.000,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 35.000,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 35.000,00 zł  

 

zwiększa się 

o kwotę 35.000,00 zł § 6170 - Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu na wsparcie projektu 

posadowienia kamiennego obelisku z tablicą upamiętniającą Powstańców Wielkopolskich (zadanie 

majątkowe jednoroczne).  

 

k) Zmianie ulega załącznik nr 6 Wydatki majątkowe na zadania jednoroczne na 2020 rok, w zakresie  

§ 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, z tego w: 

 dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych,  

w związku z Uchwałą Nr XIX/322/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego w 2020 roku, 

 dziale 630 – Turystyka, rozdziale 63003 – Zadania w zakresie upowszechniania turystyki, w związku 

z Uchwałą Nr XIX/323/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 

samorządu terytorialnego (dział 630 „Turystyka”), 

 dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75415 – Zadania 

ratownictwa górskiego i wodnego, w związku z: 

- Uchwałą Nr XIX/336/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania 

w zakresie bezpieczeństwa publicznego: Gminie Miasto Złotów, Gminie Ostrowite, Gminie 

Pobiedziska, Gminie Powidz, Gminie Zaniemyśl, Gminie Pępowo, 

- Uchwałą Nr XIX/335/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej na zadania 

w zakresie bezpieczeństwa publicznego: Gminie Śrem, Gminie Książ Wlkp., Gminie Sieraków, 

11



 

 

 dziale 926 – Kultura fizyczna, rozdziale 92601 – Obiekty sportowe, w związku z: 

- Uchwałą Nr XIX/324/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2020 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 

infrastruktury sportowej (lekkoatletycznej), realizowanych przez samorządy województwa 

wielkopolskiego w 2020 (Dział 926 „Kultura Fizyczna”), 

- Uchwałą Nr XIX/325/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 maja 2020 roku  

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 

jednostkom samorządu terytorialnego w ramach Programu „Szatnia na Medal” na zadanie 

inwestycyjne (Dział 926 „Kultura Fizyczna”), 

poprzez wyszczególnienie jednostek samorządu terytorialnego otrzymujących pomoc finansową na zadania 

inwestycyjne realizowane w roku 2020. 

 

 

II. w budżecie Województwa Wielkopolskiego dotyczących również zmian w przedsięwzięciach ujętych  

w Wieloletniej Prognozie Finansowej, z tego: 

 

1. zmiany w planie przychodów, dochodów i wydatków: 

 

a) przychody Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

o kwotę 72.723,00 zł  § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  

 

dochody  Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

o kwotę 6.830.206,00 zł  § 6257 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w ą i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

 

wydatki Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

rozdział 85195 – Pozostała działalność 

o kwotę 6.902.929,00 zł, z tego: 

§ 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 6.830.206,00 zł 

§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 72.723,00 zł 

 

Powyższe zwiększenie dotyczy przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia 

Dziecka (szpitala pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem” realizowanego w ramach WRPO na lata 

2014-2020, z tego: 

 środki pochodzące z budżetu środków europejskich – kwota 6.830.206,00 zł, 

 pożyczka z Banku Gospodarstwa Krajowego przeznaczona jako wkład własny Województwa 

Wielkopolskiego na dofinansowanie ww. przedsięwzięcia – kwota 72.723,00 zł, 

i wynika z niewykorzystania środków finansowych w 2019 r. na skutek aktualizacji harmonogramu 

rzeczowo-finansowego z 19.12.2019 r. stanowiącego załącznik do Umowy zawartej z Generalnym 

Wykonawcą – firmą Warbud S.A. na budowę po dokonaniu odbioru robót budowlanych w grudniu 2019 r. 

(kwota w wysokości 952.346,00 zł pochodząca ze środków własnych budżetu Województwa 

Wielkopolskiego, opisana jest w części II w pkt. 2.d) na stronie 24 niniejszego uzasadnienia). 

12

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(5)ust(3)pkt(5)lit(a)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(5)ust(3)pkt(5)lit(b)&cm=DOCUMENT


 

 

 

b) przychody Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

o kwotę 340.739,49 zł  § 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym  

 

wydatki Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 801 – Oświata i wychowanie 

rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne 

o kwotę 340.739,49 zł  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Powyższe zwiększenie dotyczy niewykorzystanych środków w 2019 r. pochodzących z pożyczki  

z WFOŚiGW w Poznaniu w wyniku aktualizacji harmonogramu realizacji przedsięwzięcia (WPF)  

pn. „Termomodernizacja i rozbudowa budynków Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Edukacji  

i Terapii w Starej Łubiance – I etap" realizowanego przez Wielkopolskie Samorządowe Centrum Edukacji  

i Terapii w Starej Łubiance. 

 

c) dochody  Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 600 – Transport i łączność 

rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

o kwotę 597.154,31 zł  § 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 

wydatki Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 600 – Transport i łączność 

rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

o kwotę 597.154,31 zł  § 2830 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Wzmocnienie 

wojewódzkich kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej 

poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych – dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej 

(PKM)”, na podstawie uchwał o pomocy finansowej jednostek samorządu terytorialnego dla Województwa 

Wielkopolskiego w następujący sposób: 

 zwiększa się środki z budżetu: 

 Powiatu Poznańskiego – kwota 89.240,97 zł (Uchwała Nr XV/192/VI/2019 Rady Powiatu w Poznaniu  

z dnia 18 grudnia 2019 r.), 

 Gminy Wągrowiec – kwota 45.408,05 zł (Uchwała Nr XVII/144/2019 Rady Gminy Wągrowiec z dnia  

11 grudnia 2019 r.), 

 Powiatu Wągrowieckiego – kwota 45.408,05 zł (Uchwała Nr XV/135/2019 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 18 grudnia 2019 roku), 

 Gminy Skoki – kwota 45.408,05 zł (Uchwała Nr XIII/104/2019 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia  

19 grudnia 2019 r.), 

 Gminy Czerwonak – kwota 45.408,05 zł (Uchwała Nr 161/XVII/2019 Rady Gminy Czerwonak z dnia  

19 grudnia 2019 r.), 

 Gminy Miejskiej Wągrowiec – kwota 45.408,05 zł (Uchwała Nr XVIII/124/2020 Rady Miejskiej  

w Wągrowcu z dnia 30 stycznia 2020 r.), 

 Gminy Murowana Goślina – kwota 45.408,05 zł (Uchwała Nr XIX/191/2020 Rady Miejskiej  

w Murowanej Goślinie z dnia 10 marca 2020 r.), 

 Powiatu Gnieźnieńskiego – kwota 40.000,00 zł (Uchwała Nr XXIV/152/2020 Rady Powiatu 

Gnieźnieńskiego z dnia 20 marca 2020 r.), 

 Miasta Luboń – kwota 30.758,00 zł (Uchwała Nr XVII/135/2019 Rady Miasta Luboń z dnia  

16 grudnia 2019 r.), 

13



 

 

 Powiatu Grodziskiego – kwota 30.757,93 zł (Uchwała Nr XV/123/2020 Rady Powiatu Grodziskiego  

z dnia 28 stycznia 2020 r.), 

 Gminy Grodzisk Wielkopolski – kwota 30.757,93 zł (Uchwała Nr XVI/128/2020 Rady Miejskiej 

Grodzisk Wielkopolski z dnia 30 stycznia 2020 r.), 

 Gminy Stęszew – kwota 30.757,93 zł (Uchwała Nr XIX/154/2019 Rady Miejskiej Gminy Stęszew  

z dnia 19 grudnia 2019 r.), 

 Gminy Komorniki – kwota 30.757,93 zł (Uchwała Nr XVIII/164/2019 Rady Gminy Komorniki z dnia  

19 grudnia 2019 r.), 

 Gminy Granowo – kwota 30.757,93 zł (Uchwała Nr XIV/104/2020 Rady Gminy Granowo z dnia 

17 lutego 2020 r.), 

 Miasta i Gminy Buk – kwota 25.360,18 zł (Uchwała XV/130/2020 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia  

28 stycznia 2020 r.), 

 Gminy Dopiewo – kwota 25.360,18 zł (Uchwała Nr XVII/207/20 Rady Gminy Dopiewo z dnia  

27 stycznia 2020 r.), 

 zmniejsza się środki z budżetu: 

 Gminy Kórnik – kwota 10.296,00 zł (Uchwała Nr XVII/187/2019 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia  

30 grudnia 2019 roku), 

 Gminy Środa Wielkopolska – kwota 10.296,76 zł (Uchwała Nr XVI/269/2019 Rady Miejskiej  

w Środzie Wielkopolskiej z dnia 19 grudnia 2019 roku), 

 Gminy Nowe Miasto nad Wartą – kwota 10.296,76 zł (Uchwała Nr XIV/113/2019 Rady Gminy Nowe 

Miasto nad Wartą z dnia 9 grudnia 2019 r.), 

 Powiatu Nowotomyskiego – kwota 8.913,45 zł (Uchwała Nr XVI/168/2020 Rady Powiatu 

Nowotomyskiego z dnia 26 lutego 2020 r.). 

 

d) dochody  Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 600 – Transport i łączność 

 

rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

o kwotę 4.123.771,84 zł, z tego: 

§ 2710 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących o kwotę 42.000,00 zł 

§ 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 

4.081.771,84 zł 

 

rozdział 60095 – Pozostała działalność 

o kwotę 166.323,00 zł  § 6300 – Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 

 

wydatki Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 600 – Transport i łączność 

rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

o kwotę 4.290.094,84 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 42.000,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 42.000,00 zł (bieżące utrzymanie dróg i mostów) 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4.248.094,84 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na: 

 zapłatę odszkodowań dla właścicieli nieruchomości za przejęcie ich nieruchomości na ścieżkę rowerową 

pomiędzy miejscowościami Drawsko i Drawski Młyn (Uchwała Nr XVI/107/2020 Rady Gminy Drawsko 

z dnia 24 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla 

Województwa Wielkopolskiego) – kwota 42.000,00 zł, 

14



 

 

 zadanie majątkowe jednoroczne pn.: „Inwestycje jednoroczne finansowane ze środków własnych” 

na zadanie pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 190 wraz z budową ronda w m. Margonin” (Uchwała 

Nr XVI/163/2020 Rady Miasta i Gminy Margonin z dnia 20 lutego 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Samorządowi Województwa Wielkopolskiego) – kwota 2.000.000,00 zł, 

 realizację przedsięwzięć (WPF) pn.: 

 „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego” – kwota 1.300.000,00 zł, na zadania pn.: 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 308 od km 54+271,45 km 55+575 oraz od km 56+458 do km 

57+209 polegającej na budowie ścieżki rowerowej Racot-Katarzynin-Choryń” (Uchwała  

Nr XIV/142/20 Rady Gminy Kościan z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Wielkopolskiego) – kwota 1.000.000,00 zł, 

- „Instalacja sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 470 z drogą powiatową 

nr 4327P w m. Skarszew” (Uchwała Nr XIX/180/2020 Rady Powiatu Kaliskiego z dnia 25 marca 

2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu) – kwota 

200.000,00 zł, 

- „Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ulic Witkowskiej i Osiniec w Gnieźnie” (Uchwała 

Nr XVII/254/2020 Rady Miasta Gniezna z dnia 26 lutego 2020 r. w sprawie udzielenia planowanej 

pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu) – kwota 100.000,00 zł, 

 „Budowa ścieżek rowerowych” – kwota 500.771,84 zł, na zadania pn.: 

- „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej 434 na odc. Poraj-Krajewice etap II” 

(Uchwała Nr IX/79/19 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu) – kwota 250.385,92 zł, 

- „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej 434 na odc. Poraj-Krajewice” etap II 

(Uchwała Nr IX/124/19 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 5 września 2019 r. w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu w 2020 roku) – kwota 250.385,92 zł, 

(kwota 501.000,00 zł ze środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego opisana jest  

w części II w pkt. 2.d) na stronie 22 niniejszego uzasadnienia). 

 „Opracowanie dokumentacji i wykup gruntów – przygotowanie przyszłych inwestycji” – kwota 

397.323,00 zł, na zadania pn.: 

- pokrycie całkowitych kosztów odszkodowań za grunty, które przejdą na własność Województwa 

Wielkopolskiego na podstawie uzyskanej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej 

dotyczącej rozbudowy drogi wojewódzkiej 303 od km ok. 38+149 do km 39+067 na odcinku Siedlec-

Powodowo polegająca na budowie chodnika, ścieżki rowerowej oraz kanalizacji deszczowej 

(Uchwała Nr XVII/88/2020 Rady Gminy Siedlec z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie przekazania 

pomocy finansowej na rzecz Województwa Wielkopolskiego) – kwota 166.323,00 zł, 

- „Budowa obwodnicy Kościana w ciągu drogi wojewódzkiej nr 308 Grodzisk Wielkopolski-Kościan-

Kunowo” (Uchwała Nr XIV/143/20 Rady Gminy Kościan z dnia 29 stycznia 2020 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa Wielkopolskiego) – kwota 

100.000,00 zł, 

- pokrycie całkowitych kosztów odszkodowań za grunty, które przejdą na własność Województwa 

Wielkopolskiego na podstawie uzyskanej decyzji zezwalającej na realizację inwestycji drogowej  

pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 307 na odcinku Kopanki-Porażyn Dworzec, obejmująca 

budowę ścieżki rowerowej, Gmina Opalenica” (Uchwała Nr XVIII/126/2019 Rady Miejskiej  

w Opalenicy z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Wielkopolskiemu) – kwota 100.000,00 zł, 

- nabycie własności wydzielonych części działek na ścieżkę rowerową pomiędzy miejscowościami 

Drawsko i Drawski Młyn (Uchwała Nr XVI/107/2020 Rady Gminy Drawsko z dnia 24 stycznia  

2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 

Wielkopolskiego) – kwota 31.000,00 zł, 

 „Program likwidacji zagrożeń na dojściach do szkół dzieci i młodzieży na drogach wojewódzkich” na 

zadanie pn.: „Budowa chodnika na odcinku Tokary-Głuchów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 471” 

(Uchwała Nr XVI/140/2020 Rady Gminy Kawęczyn z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Województwa Wielkopolskiego) – kwota 50.000,00 zł. 

15



 

 

 

e) dochody  Województwa na 2020 rok 

 

zmniejsza się 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

o kwotę 33.285.337,00 zł  § 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

 

wydatki  Województwa na 2020 rok 

 

zmniejsza się 

dział 600 – Transport i łączność 

rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

o kwotę 33.285.337,00 zł  § 6057 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Powyższe zmniejszenie środków pochodzących z budżetu środków europejskich, dotyczy przedsięwzięć 

(WPF) realizowanych przez Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu w ramach WRPO na lata 

2014-2020, z tego: 

- zmniejsza się przedsięwzięcie pn.: „Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej nr 434” 

- kwota 33.307.870,00 zł, w związku z przesunięciem terminu uzyskania decyzji ZRID oraz konieczności 

wydłużenia okresu realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia, (kwota w wysokości 5.877.860,00 zł 

pochodząca ze środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego, opisana jest w części II  

w pkt. 2.d) na stronie 21 niniejszego uzasadnienia), 

- zwiększa się przedsięwzięcie pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 123 Huta Szklana – droga krajowa 

nr 22 (Przesieki) na odcinku od końca obszaru zabudowanego m. Kuźnica Żelichowska do skrzyżowania 

z drogą krajową nr 22 (Przesieki)” - kwota 22.533,00 zł, w związku z niewykonaniem w roku 2019 

planowanych wydatków na inżyniera kontraktu.  

 

 Ponadto w dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie, § 6059 - 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, dokonuje się przeniesienia kwoty 1.107.998,00 zł pomiędzy 

przedsięwzięciami (WPF) w następujący sposób: 

 zmniejsza się przedsięwzięcie pn.: „Dofinansowanie do zadań drogowych i mostowych”, 

 zwiększa się przedsięwzięcia pn.: 

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 306 na odc. skrzyżowanie z nowym przebiegiem S5 – droga 

wojewódzka nr 431” – kwota 1.104.021,00 zł, w związku z koniecznością wykonania robót 

dodatkowych oraz pokrycia zwiększonych kosztów inżyniera kontraktu,  

- „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 123 Huta Szklana – droga krajowa nr 22 (Przesieki) na odcinku 

od końca obszaru zabudowanego m. Kuźnica Żelichowska do skrzyżowania z drogą krajową  

nr 22 (Przesieki) – kwota 3.977,00 zł, w związku z niewykonaniem w roku 2019 planowanych 

wydatków na inżyniera kontraktu. 

 

f) dochody  Województwa na 2020 rok 

 

zmniejsza się 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75863 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

o kwotę 698.354,00 zł  § 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

 

16

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(5)ust(3)pkt(5)lit(a)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(5)ust(3)pkt(5)lit(b)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(5)ust(3)pkt(5)lit(a)&cm=DOCUMENT
https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(5)ust(3)pkt(5)lit(b)&cm=DOCUMENT


 

 

wydatki  Województwa na 2020 rok 

 

zmniejsza się 

dział 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

rozdział 92502 – Parki krajobrazowe 

o kwotę 698.354,00 zł  § 6057 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

 

 Ponadto dokonuje się zmiany w planie wydatków w następujący sposób: 

 

zmniejsza się 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 698.354,00 zł  § 4810 – Rezerwy (celowa) 

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy rezerwy celowej zaplanowanej na wkład własny do projektów 

realizowanych ze środków unijnych. 

 

zwiększa się 

dział 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 

rozdział 92502 – Parki krajobrazowe 

o kwotę 698.354,00 zł  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Powyższych zmian dokonuje się w związku z decyzją Instytucji Zarządzającej WRPO o zastosowaniu 

pomniejszenia wydatków kwalifikowalnych dotyczących przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Rozbudowa  

i modernizacja Ośrodka Edukacji Przyrodniczej Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa 

Wielkopolskiego w Chalinie wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” realizowanego przez Zespół 

Parków Krajobrazowych Województwa Wielkopolskiego w ramach WRPO na lata 2014-2020.  

 

g) dochody  Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 758 – Różne rozliczenia  

rozdział 75864 – Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego  

o kwotę 89.840,00 zł  § 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

wydatki  Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 852 – Pomoc społeczna 

rozdział 85217 – Regionalne ośrodki polityki społecznej 

o kwotę 89.840,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 35.307,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 54.533,00 zł 

 

Powyższe środki pochodzące z budżetu środków europejskich, zostaną przeznaczone na realizację 

przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Koordynacja rozwoju ekonomii społecznej w województwie wielkopolskim 

na lata 2019-2022” przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu w ramach WRPO na lata 

2014-2020, w oparciu o pismo nr DEFS.433.310.2018.III-2 z 31 marca 2020 r. w związku 

z zaakceptowaniem zmian w budżecie projektu. 

17



 

 

 

h) dochody  Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 38.360,00 zł, z tego: 

§ 2057 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 36.471,00 zł 

§ 2059 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 1.889,00 zł 

 

wydatki  Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 38.360,00 zł, z tego:    

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 30.964,00 zł 

- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 7.396,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację przedsięwzięć (WPF) przez Regionalny Ośrodek 

Polityki Społecznej w Poznaniu w ramach WRPO na lata 2014-2020 pn.: 

 „Aktywność zawodowa i społeczna jest nam bliska” – kwota 15.000,00 zł (wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane) w związku z koniecznością przekazania w 2020 roku kosztów pośrednich projektu  

za IV kwartał 2019 roku. W związku z przedłużającymi się procedurami weryfikacji przez IZ wniosków 

o płatność za 2019 r. transza środków, która powinna zabezpieczyć realizację projektu w 2019 roku 

zasiliła konto UMWW dopiero w styczniu br., 

 „Sieć aktywnej integracji” – kwota 5.400,00 zł (z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 – 1.500,00 zł, pozostałe wydatki bieżące – 3.900,00 zł) w związku z pismem Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy w Poznaniu nr WUP XI/3.6/922/39/2017 z 24 stycznia 2020 r. akceptującym zmiany 

w ww. projekcie, 

 „Dobry start – zapobieganie zagrożeniu wykluczeniem społecznym rodzin z małymi dziećmi poprzez 

zwiększenie dostępu do dobrej jakości usług społecznych” – kwota 17.960,00 zł (z tego: wynagrodzenia  

i składki od nich naliczane – 14.464,00 zł, pozostałe wydatki bieżące – 3.496,00 zł) w związku z pismem 

Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego UMWW nr DEFS.433.287.2017.III-2  

z 30 października 2019 r. akceptującym zmiany w ww. projekcie polegające na utworzeniu nowych 

pozycji w budżecie zadaniowym projektu w 2020 roku w ramach oszczędności powstałych w latach 2018 

i 2019.  

 

 Ponadto dokonuje się zmiany w planie wydatków w następujący sposób: 

 

zmniejsza się 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 5.756,00 zł  § 4810 – Rezerwy (celowa) 

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy rezerwy celowej zaplanowanej na wkład własny do projektów 

realizowanych ze środków unijnych. 

 

zwiększa się 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 5.756,00 zł - pozostałe wydatki bieżące 

 

Powyższe środki stanowią wkład własny do przedsięwzięcia (WPF) pn. „Dobry start – zapobieganie 

zagrożeniu wykluczeniem społecznym rodzin z małymi dziećmi poprzez zwiększenie dostępu do dobrej 

jakości usług społecznych”. 

18



 

 

 

i) dochody  Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki 

o kwotę 145.731,00 zł   § 6699 – Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych 

 

wydatki  Województwa na 2020 rok 

 

zwiększa się 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki 

o kwotę 145.731,00 zł   § 6229 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 

Powyższe środki, stanowiące zwrot niewykorzystanej w 2019 r. dotacji przez Centrum Kultury i Sztuki  

w Koninie, zostaną przeznaczone na realizację przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Przebudowa i rozbudowa 

obiektu Centrum Kultury i Sztuki w Koninie – Dom Kultury Oskard” przez Centrum Kultury i Sztuki  

w Koninie w ramach WRPO na lata 2014-2020. Powyższe środki pozwolą zrealizować ww. projekt zgodnie 

z przyjętym harmonogramem rzeczowo-finansowym. 

 

j) dochody Województwa na 2020 rok 
 

zmniejsza się 

 

dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

rozdział 75623 – Udziały województw w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 

o kwotę 79.000.000,00 zł  § 0020 – Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 

 

Zmniejszenia planu wpływów z podatku CIT dokonuje się na podstawie odnotowanego spadku w realizacji 

tego dochodu w okresie styczeń-kwiecień 2020 r., w porównaniu z analogicznym okresem roku 

poprzedniego. Kolejne zmiany będą wprowadzane na podstawie bieżących analiz w zależności od 

kształtowania się sytuacji gospodarczej. 

Powyższa zmiana związana jest z koniecznością aneksowania umowy z PESĄ na 2021 rok i przeniesienia 

wydatków majątkowych na rok następny. 

 

dział 600 - Transport i łączność 

rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

o kwotę 48.750.000,00 zł  § 6257 – Dotacje celowe w ramach programów finansowanych  

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

wydatki Województwa na 2020 rok 

 

zmniejsza się 

 

dział 600 - Transport i łączność 

rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

o kwotę 127.451.370,00 zł, z tego: 

§ 6067 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 48.750.000,00 zł 

§ 6069 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 78.701.370,00 zł 

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Zakup taboru dla aglomeracyjnych 

kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze Poznańskiej Kolei Metropolitalnej” realizowanego przez 

Departament Transportu w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. 

Na podstawie pisma PESA Bydgoszcz znak ZPZ/023-67/KK/2020 z 30 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany 

harmonogramu dostaw pojazdów szynowych w związku z wystąpieniem  okoliczności mających charakter 

19



 

 

siły wyższej związanej z wystąpieniem pandemii wirusa SARS-CoV-2, zachodzi konieczność zawarcia 

Aneksu do Umowy nr DT/II/84/2019 z 14 lutego 2019 r., której przedmiotem jest dostawa 5 sztuk 

elektrycznych zespołów trakcyjnych. W wyniku planowanego Aneksu płatność za dostawę pojazdów 

szynowych nastąpi w 2021 r.  

 

dział 757 - Obsługa długu publicznego 

rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

o kwotę 298.630,00 zł  § 8110 – Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy odsetek od obligacji. 

 

2. zmiany w planie wydatków: 

 

a) wydatki  Województwa na 2020 rok 

 

dział 600 – Transport i łączność 

rozdział 60001 – Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 

 

zmniejsza się  

o kwotę 509.879,00 zł  § 2830 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 

zwiększa się  

o kwotę 509.879,00 zł   § 2330 – Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

Powyższego przeniesienia dokonuje się w związku z zawartym 13 grudnia 2019 r. Porozumieniem pomiędzy 

Województwem Wielkopolskim a Województwem Lubuskim w sprawie powierzenia części zadania 

Województwu Lubuskiemu w zakresie organizowania publicznego transportu zbiorowego na linii 

komunikacyjnej Leszno – Wschowa – Głogów w okresie od 15 grudnia 2019 r. do 13 czerwca 2020 r.,  

w celu zachowania ciągłości realizacji ww. zadania w okresie od 14 czerwca do 12 grudnia 2020 r.  

w następujący sposób: 

- zmniejsza się przedsięwzięcie (WPF) pn.: „Organizowanie i dofinansowanie wojewódzkich kolejowych 

przewozów pasażerskich”, 

- zwiększa się przedsięwzięcie (WPF) pn.: „Powierzenie części zadania w zakresie organizowania 

publicznego transportu zbiorowego oraz przekazanie dotacji związanej z realizacją tego zadania”. 

 

b) W ramach działu 600 – Transport i łączność, rozdziału 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie, 

wydatki związane z realizacją statutowych zadań, dokonuje się przeniesienia kwoty 14.160,00 zł, pomiędzy 

zadaniami realizowanymi przez Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu w następujący 

sposób: 

- zmniejsza się zadania z zakresu bieżącego utrzymania dróg i mostów, 

- zwiększa się przedsięwzięcie (WPF) pn.: „Długoterminowy najem samochodów osobowych”, w związku 

z koniecznością wymiany starych środków transportowych na sprawny, nowoczesny i mobilny transport 

niezbędny dla zapewnienia statutowej działalności WZDW w Poznaniu. 

 

c) W ramach działu 600 - Transport i łączność, rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie, 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, dokonuje się przeniesienia kwoty 2.755.974,00 zł, 

pomiędzy zadaniami realizowanymi przez Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu 

w następujący sposób: 

- zmniejsza się zadanie majątkowe jednoroczne pn.: „Inwestycje jednoroczne finansowane ze środków 

własnych”, 

- zwiększa się przedsięwzięcie (WPF) pn.: „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 260 - przebudowa 

wiaduktu nad linią kolejową w m. Gniezno”. Zwiększenie środków pozwoli na rozstrzygnięcie przetargu, 

co umożliwi realizację przedmiotowej inwestycji. 

20



 

 

 

d) wydatki  Województwa na 2020 rok 
 

zmniejsza się 

 

dział 600 – Transport i łączność 

rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

o kwotę 5.877.860,00 zł  § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Powyższe zmniejszenie środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego przeznaczonych 

na realizację przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Budowa obwodnicy Gostynia w ciągu drogi wojewódzkiej 

nr 434” w ramach WRPO na lata 2014-2020, wynika z przesunięcia terminu uzyskania decyzji ZRID 

oraz konieczności wydłużenia okresu realizacji przedmiotowego przedsięwzięcia, (kwota w wysokości 

33.307.870,00 zł pochodząca z budżetu środków europejskich, opisana jest w części II w pkt. 1.e) na stronie 

16 niniejszego uzasadnienia). 

 

dział 757 – Obsługa długu publicznego 

rozdział 75704 – Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

o kwotę 2.794.395,00 zł  § 8030 – Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy wydatków na pokrycie zobowiązań z tytułu poręczeń kredytów i pożyczek 

zaciągniętych przez SP ZOZ-y, dla których podmiotem tworzącym jest Samorząd Województwa 

Wielkopolskiego do wysokości niezbędnej do zabezpieczenia spłat kredytów i pożyczek poręczonych przez 

Województwo Wielkopolskie, mogących wystąpić w 2020 r. 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

 

rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

o kwotę 1.290.712,00 zł, z tego: 

§ 2560 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej 

utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego o kwotę 1.200.000,00 zł 

§ 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 90.712,00 zł 

 

rozdział 85195 – Pozostała działalność 

o kwotę 1.600.000,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 1.500.000,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 1.500.000,00 zł  

§ 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

o kwotę 100.000,00 zł 

 

Finansowanie ww. wydatków zostało zabezpieczone ze środków rezerwy kryzysowej Województwa 

Wielkopolskiego w związku z działaniami związanymi z łagodzeniem i zwalczaniem skutków epidemii 

COVID-19.  

Powyższego zmniejszenia dokonuje się w związku:  

 z tym, że wydatki w łącznej kwocie 2.880.000,00 zł, poniesione na nw. zadania zostaną zrefundowane lub 

zapłacone ze środków z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach projektu pn. „Działania 

związane z zapobieganiem/łagodzeniem skutków epidemii COVID-19”, WRPO na lata 2014-2020, 

z tego: 

 rozdział 85111 – Szpitale ogólne – kwota 1.280.000,00 zł, z tego na zadanie pn.: 

 „Zakup niezbędnych środków ochrony indywidualnej” – 1.200.000,00 zł (§ 2560) z tego: 

 Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu – kwota 300.000,00 zł, 

 Wojewódzki Szpital Zespolony w Lesznie – kwota 300.000,00 zł, 

 Wojewódzki Szpital Zespolony w Koninie – kwota 300.000,00 zł, 

 Szpital Wojewódzki w Poznaniu – kwota 300.000,00 zł, 

 „Zakup aparatu do ekstrakcji kwasów nukleinowych” (zadanie majątkowe jednoroczne) - kwota 

80.000,00 zł (§ 6220), Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu,

21



 

 

 

 rozdział 85195 – Pozostała działalność – kwota 1.600.000,00 zł, z tego: 

 zakup niezbędnych środków ochrony indywidualnej, mających na celu przeciwdziałanie  

COVID-19 – kwota 1.500.000,00 zł (wydatki związane z realizacją statutowych zadań), 

 zadanie pn.: „Przekształcenie prototypu zestawu do wykrywania wirusa SARS-CoV-2 w test 

seryjny” – kwota 100.000,00 zł (§ 2800), Instytut Chemii Bioorganicznej PAN, 

 z oszczędnościami poprzetargowymi na zadaniu majątkowym jednorocznym pn.: „Zakup komory 

laminarnej” realizowanym przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kaliszu – kwota 10.712,00 zł  

(§ 6220). 

 

zwiększa się 

 

dział 150 – Przetwórstwo przemysłowe 

rozdział 15011 – Rozwój przedsiębiorczości 

o kwotę 4.002.000,00 zł  § 6010 - Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na zadanie pn.: „Nabycie akcji spółki Fundusz Rozwoju i Promocji 

Województwa Wielkopolskiego S.A.” (zadanie majątkowe jednoroczne).  

Fundusz Rozwoju i Promocji Województwa Wielkopolskiego spółka akcyjna jest spółką, w której 

Województwo Wielkopolskie posiada 60,68% akcji. Pozostałe akcje należą do Banku Gospodarstwa 

Krajowego (22,47%), Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej (14,98%) 

i Miasta Konin oraz powiatów: Śremskiego, Wągrowieckiego i Poznańskiego (łącznie 1,87%). 

Podstawową działalnością Funduszu jest udzielanie poręczeń kredytów, pożyczek, leasingów, wadiów  

oraz faktoringu dla przedsiębiorców. Oferta Funduszu przeznaczona jest dla małych i średnich 

przedsiębiorstw mających siedzibę, prowadzących działalność gospodarczą lub realizujących inwestycje na 

terenie Województwa Wielkopolskiego oraz absolwentów rozpoczynających działalność gospodarczą na 

terenie Województwa Wielkopolskiego. 

Wnioskowana kwota zostanie przeznaczona na zakup wszystkich 60-ciu akcji należących do Banku 

Gospodarstwa Krajowego.  

Zwiększenie udziału Samorządu w Funduszu pozwoli na ściślejszą współpracę w zakresie prowadzenia 

polityki rozwoju województwa, zwłaszcza w zakresie rozwoju gospodarczego, przy wykorzystaniu 

najnowszych form zlecania zadań m.in. zamówień in-house. Z uwagi na konkurencyjny charakter 

działalności spółki do działalności BGK (udzielanie poręczeń kredytowych) spółka napotyka na trudności 

w realizowaniu misji, jaką jest wspieranie mikro, małych i średnich przedsiębiorstw poprzez udzielanie 

poręczeń i gwarancji w Województwie Wielkopolskim. Spółka także jest ograniczana we wprowadzaniu 

nowych produktów takich jak tzw. gwarancje kontraktowe: gwarancje wykonania kontraktu, gwarancje 

usunięcia wad i usterek oraz gwarancje zwrotu zaliczki, które pozwoliłyby na zdywersyfikowanie źródeł 

przychodów oraz zmniejszenie ryzyka poręczeniowego.  

Działalność Funduszu po uzyskaniu pełnego pakietu kontrolnego pozwoli na realizowanie zadań zgodnych  

z potrzebami Samorządu Województwa m.in. w zakresie realizowanych przez Fundusz projektów 

i inicjatyw, jak również wykonywanych bieżących zadań oraz w zakresie realizacji przez Samorząd 

Województwa dokumentów strategicznych. 

Zgodnie z wyceną, zleconą przez Bank Gospodarstwa Krajowego, sporządzoną przez niezależnego 

rzeczoznawcę, wartość pakietu 60-ciu akcji należących do BGK wynosi 4.002.000 zł. 

 

dział 600 – Transport i łączność 

rozdział 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie 

o kwotę 501.000,00 zł  § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Budowa ścieżek 

rowerowych” na zadanie pn.: „Budowa ścieżki rowerowej przy drodze wojewódzkiej 434 na odc. Poraj-

Krajewice etap II”, w związku z przyznaniem na ww. zadanie pomocy finansowej z Gminy Gostyń i Powiatu 

Gostyńskiego (kwota w wysokości 500.771,84 zł ze środków z pomocy finansowej opisana jest w części II  

w pkt. 1.d) na stronach 14 – 15 niniejszego uzasadnienia). 

 

22



 

 

dział 630 – Turystyka 

rozdział 63095 – Pozostała działalność 

o kwotę 74.800,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 74.800,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 74.800,00 zł 

 

dział 710 – Działalność usługowa 

rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

o kwotę 50.000,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 50.000,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 50.000,00 zł 

 

dział 750 – Administracja publiczna 

rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie 

o kwotę 674.500,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 674.500,00 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 674.500,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  

w 2020 r. – na całoroczną wypłatę wynagrodzeń dla pracowników, z tego: 

- 2 etaty – kwota 74.800,00 zł (r. 63095), 

- 8,1 etatu – kwota 50.000,00 zł (r. 71012), 

- 28 etatów – kwota 674.500,00 zł (r. 75011).  

Przyznane środki zabezpieczają jedynie w części wydatki związane z realizacją zadań zleconych. 

 

dział 710 – Działalność usługowa 

rozdział 71003 – Biura planowania przestrzennego 

o kwotę 100.000,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 100.000,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 100.000,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego w Poznaniu  

(z uwagi na współpracę z Uniwersytetem im. A. Mickiewicza w Poznaniu oraz Parlamentarnym Zespołem 

ds. Ochrony Pojezierzy Wielkopolskich) na zlecenie kierunkowych opracowań specjalistycznych dla potrzeb 

ekspertyzy hydrotechnicznej pn.: „Analiza możliwości zasilania jezior Powidzkiego Parku Krajobrazowego 

zasobami wodnymi rzeki Warty oraz szczytowego stanowiska Kanału Ślesińskiego”. Pozyskanie danych 

niezbędnych do ww. ekspertyzy wymaga zakupu archiwalnych danych pochodzących z zasobu Instytutu 

Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowego Instytutu Badawczego (IMGW-PIB).  

 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 3.186.754,00 zł § 4810 – Rezerwy (celowa) 

 

Powyższe zwiększenie dotyczy rezerwy celowej zaplanowanej na wkład własny do projektów realizowanych 

ze środków unijnych. 

 

dział 851 – Ochrona zdrowia 

 

rozdział 85111 – Szpitale ogólne 

o kwotę 80.000,00 zł  § 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu na opracowanie koncepcji 

dotyczącej budowy lub modernizacji kuchni Szpitala Wojewódzkiego w Poznaniu wraz z przygotowaniem 

programu funkcjonalno-użytkowego (zadanie majątkowe jednoroczne).   

 

23



 

 

rozdział 85195 – Pozostała działalność 

o kwotę 2.472.041,00 zł, z tego: 

- pozostałe wydatki bieżące o kwotę 14.516,00 zł 

§ 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 952.346,00 zł 

§ 6667 – Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych o kwotę 1.505.179,00 zł 

 

Powyższe zwiększenie środków własnych budżetu Województwa Wielkopolskiego: 

- w ramach przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Budowa Wielkopolskiego Centrum Zdrowia Dziecka (szpitala 

pediatrycznego) wraz z jego wyposażeniem”, WRPO na lata 2014-2020, dotyczy wyłącznie wydatków 

niekwalifikowalnych, które stanowią środki niewykorzystane w 2019 r. (311.346 zł) oraz środki 

przesunięte z 2021 r. (641.000 zł) – kwota 952.346,00 zł (§ 6059). W ramach realizowanej inwestycji 

zaistniała konieczność wprowadzenia robót zamiennych oraz zaniechanych. Zmiany te są nieistotne 

z punktu widzenia Prawa Budowlanego, z wyjątkiem Protokołu Konieczności nr 11, który dotyczy 

zaniechania realizacji przebudowy sieci wodociągowej i w konsekwencji powoduje konieczność zmiany 

pozwolenia na budowę. Określone Protokoły Konieczności wywołują konieczność zawarcia Aneksu nr 3 

do umowy nr SzW/4/2018 z 17 października 2018 r. zawartej z Generalnym Wykonawcą (Warbud S.A.). 

Zmiany nastąpią zgodnie z warunkami opisanymi w treści Protokołów Konieczności. (Kwoty: 

6.830.206,00 zł z budżetu środków europejskich oraz 72.723,00 zł z pożyczki z BGK, opisane są w części 

II w pkt. 1.a) na stronie 12 niniejszego uzasadnienia), 

- wynika z weryfikacji wniosku o płatność złożonego przez Szpitale Wielkopolski Sp. z o.o. w ramach 

projektu pn.: „Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich 

podmiotów leczniczych w narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie Elektronicznej 

Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi 

samorządu województwa” gdzie zakwestionowano wydatek ujęty ze środków z zaliczki otrzymanej 

z WRPO na lata 2014-2020. Wydatek dotyczy płatności faktury wystawionej przez firmę INEA S.A. 

na dostarczenie usługi transmisji danych wraz ze sprzętem transmisyjnym i kolokacją. Wobec 

powyższego kwota do zwrotu z tytułu nieprawidłowego wykorzystania zaliczki wynosi 1.505.178,91 zł 

(§ 6667), natomiast odsetki określone jak dla zaległości podatkowych, liczone od dnia przekazania 

środków do dnia złożenia wniosku rozliczającego zaliczkę wynoszą 14.516 zł (pozostałe wydatki 

bieżące). Kwota zwróconej zaliczki zostanie przekazana do Ministerstwa Finansów na rachunek w BGK, 

natomiast odsetki na rachunek Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej.  

 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

o kwotę 10.123,00 zł  - pozostałe wydatki bieżące 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na przedsięwzięcie (WPF) pn.: „Gmina z inicjatywą – szansą  

na rozwój społeczności lokalnej”, realizowane przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu  

w ramach WRPO na lata 2014-2020 i stanowią niewykorzystany wkład własny w 2019 r. Ww. środki zostaną 

przeznaczone na zakup niezbędnych środków ochrony indywidualnej – sprzętu jednorazowego użytku: 

rękawiczek i maseczek oraz środków do dezynfekcji dla kadry organizacji i instytucji pomocy i integracji 

społecznej naszego regionu oraz organizacji pozarządowych. Powyższe jest związane z aktualną sytuacją 

epidemiczną i ma na celu minimalizację negatywnych skutków pandemii. 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdział 90095 – Pozostała działalność 

o kwotę 100.000,00 zł, z tego: 

Wydatki jednostki budżetowej o kwotę 100.000,00 zł, z tego: 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 100.000,00 zł 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na przedsięwzięcie (WPF) pn.: „Zakup usługi serwisowej  

i aktualizacyjnej użytkowanych obecnie przez Departament Środowiska systemów ewidencyjno-

opłatowych”, w związku z unieważnieniem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w 2019 r.  

i koniecznością wprowadzenia zmian w ww. zadaniu celem wszczęcia kolejnego postępowania w tym 

przedmiocie. Postępowanie to zostało unieważnione z powodu rozbieżności pomiędzy kwotą zabezpieczoną 

w budżecie Województwa Wielkopolskiego, a wyceną usługi przedstawioną przez Atmoterm S.A. 

 

24

https://sip.lex.pl/#/document/17569559?unitId=art(184)&cm=DOCUMENT


 

 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

rozdział 92116 – Biblioteki  

o kwotę 211.749,00 zł  § 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych  

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej i Centrum Animacji Kultury 

w Poznaniu na realizację zadań pn.: 

 Przygotowanie do druku, druk i oprawa książki „Kanon krajoznawczy Województwa Wielkopolskiego”  

- kwota 150.249,00 zł, 

 Przygotowanie do druku, druk i oprawa książki „Ludzie samorządu Województwa Wielkopolskiego”  

- kwota 61.500,00 zł. 

 

dział 926 – Kultura fizyczna 

rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 

o kwotę 100.000,00 zł   § 2360 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone na realizację zadania pn.: „Cykl Biegów Bohaterom Powstania 

Wielkopolskiego”.  

 

e) wydatki  Województwa na 2020 rok 
 

zmniejsza się 

dział 758 – Różne rozliczenia 

rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

o kwotę 55.000,00 zł § 4810 – Rezerwy (celowa) 

 

Powyższe zmniejszenie dotyczy rezerwy celowej zaplanowanej na wkład własny do projektów 

realizowanych ze środków unijnych. 

 

zwiększa się 

dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

rozdział 92118 – Muzea 

o kwotę 55.000,00 zł   § 6229 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

 

Powyższe środki zostaną przeznaczone dla Muzeum Narodowego Rolnictwa i Przemysłu Rolno-

Spożywczego w Szreniawie na realizację przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Rozwój Muzeum Młynarstwa  

i Wodnych Urządzeń Przemysłu Wiejskiego w Jaraczu poprzez rozbudowę ekspozycji dot. rybołówstwa 

śródlądowego i przebudowę wejść do Domu Młynarza” w ramach PROW 2014 – 2020, w związku  

z trudnościami w pozyskaniu wykonawcy zadania. Muzeum ogłosiło dwa przetargi na wykonanie  

ww. przedsięwzięcia. Pierwszy przetarg został unieważniony ze względu na wskazanie przez 3. oferentów 

kwoty, która znacząco przekraczała budżet ww. zadania. W drugim przetargu najkorzystniejsza cenowo 

oferta również przekracza budżet przedmiotowego przedsięwzięcia o 55.000,00 zł. 

 

f) wydatki  Województwa na 2020 rok 
 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdział 85395 – Pozostała działalność 

 

zmniejsza się 

o kwotę 263.698,00 zł  - pozostałe wydatki bieżące 

 

25



 

 

zwiększa się 

o kwotę 263.698,00 zł, z tego: 

§ 2367 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego o kwotę 222.244,00 zł 

§ 2369 – Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego o kwotę 41.454,00 zł 

 

Powyższej zmiany dokonuje się w ramach przedsięwzięcia (WPF) pn.: „Azymut-Samodzielność” 

realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu, PO WER, w związku z pismem 

IZ – Ministerstwa Rodziny Pracy i Polityki Społecznej nr DWF.V.7422.54.1.2020.GK z 25 lutego 2020 r. 

akceptującym zmiany w ww. projekcie, ze względu na zapewnienie ciągłości jego realizacji. 

 

26



D
o

c
h

o
d

y

 b
ie

ż
ą

c
e

D
o

c
h

o
d

y
 

m
a

ją
tk

o
w

e

1
2

3
4

5
6

7
8

9

D
O

C
H

O
D

Y
 O

G
Ó

Ł
E

M
, 

z
 t

e
g

o
:

1
 9

7
8

 3
7

1
 4

2
6

,5
8

- 
1

4
8

 8
5

7
 4

5
9

,8
5

1
 8

2
9

 5
1

3
 9

6
6

,7
3

1
 2

2
1

 9
9

4
 5

8
7

,6
8

6
0

7
 5

1
9

 3
7

9
,0

5

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

c
tw

o
3

7
 3

5
0

 2
8

3
,9

6
3

7
 3

5
0

 2
8

3
,9

6
3

7
 3

5
0

 2
8

3
,9

6
0

,0
0

0
1

0
0

6
Z

a
rz

ą
d

y
 m

e
li

o
ra

c
ji

 i
 u

rz
ą

d
z
e

ń
 w

o
d

n
y
c

h
5

7
0

 0
0

0
,0

0
5

7
0

 0
0

0
,0

0
5

7
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
  

z
 n

a
jm

u
 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

o
ra

z
 i
n

n
y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

2
7

0
 0

0
0

,0
0

2
7

0
 0

0
0

,0
0

2
7

0
 0

0
0

,0
0

0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
3

0
0

 0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0

0
1

0
4

1
P

ro
g

ra
m

 R
o

z
w

o
ju

 O
b

s
z
a

ró
w

 W
ie

js
k

ic
h

 
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
0

0
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

0
,0

0
+

 5
5

4
 8

5
3

,6
0

5
5

4
 8

5
3

,6
0

5
5

4
 8

5
3

,6
0

§
W

y
s

z
c

z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

P
la

n
 2

0
2

0
 r

.
Z

m
n

ie
js

z
e

n
ia

Z
w

ię
k

s
z
e

n
ia

P
la

n
 2

0
2

0
 r

.

p
o

 z
m

ia
n

a
c

h

z
 t

e
g

o
:

Z
a

łą
c
z
n
ik

 N
r 

1
 

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
IX

/3
1
8
/2

0

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a

W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 1
8
 m

a
ja

 2
0
2
0
 r

.

Z
a

łą
c
z
n
ik

 N
r 

1
 

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
IV

/2
7
0
/1

9

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a

W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
0
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
9
 r

. 
z
e
 z

m
.

D
o

c
h

o
d

y
 b

u
d

ż
e
tu

 W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 n
a
 2

0
2
0
 r

o
k

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł

27



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

0
,0

0
+

 3
1

7
 1

4
6

,4
0

3
1

7
 1

4
6

,4
0

3
1

7
 1

4
6

,4
0

2
0

5
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

3
 8

1
7

 0
0

0
,0

0
- 

5
5

4
 8

5
3

,6
0

3
 2

6
2

 1
4

6
,4

0
3

 2
6

2
 1

4
6

,4
0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

2
 1

8
3

 0
0

0
,0

0
- 

3
1

7
 1

4
6

,4
0

1
 8

6
5

 8
5

3
,6

0
1

 8
6

5
 8

5
3

,6
0

0
1

0
4

2
W

y
łą

c
z
e

n
ie

 z
 p

ro
d

u
k

c
ji

 g
ru

n
tó

w
 r

o
ln

y
c

h
3

0
 6

7
3

 0
0

0
,0

0
3

0
 6

7
3

 0
0

0
,0

0
3

0
 6

7
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
6

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 t
y
tu

łu
 k

o
s
z
tó

w
 e

g
z
e

k
u

c
y
jn

y
c
h

, 
o

p
ła

ty
 

k
o

m
o

rn
ic

z
e

j 
i 
k
o

s
z
tó

w
 u

p
o

m
n

ie
ń

1
3

 0
0

0
,0

0
1

3
 0

0
0

,0
0

1
3

 0
0

0
,0

0

0
6

9
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 o
p

ła
t

3
0

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

0
9

1
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
d

s
e

te
k
 o

d
 n

ie
te

rm
in

o
w

y
c
h

 w
p

ła
t 

z
 

ty
tu

łu
 p

o
d

a
tk

ó
w

 i
 o

p
ła

t
6

0
 0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

0
1

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
1

0
7

 2
8

3
,9

6
1

0
7

 2
8

3
,9

6
1

0
7

 2
8

3
,9

6
0

,0
0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
0

7
 2

8
3

,9
6

1
0

7
 2

8
3

,9
6

1
0

7
 2

8
3

,9
6

0
5

0
R

y
b

o
łó

w
s

tw
o

 i
 r

y
b

a
c

tw
o

7
7

0
 0

0
0

,0
0

7
7

0
 0

0
0

,0
0

7
7

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
5

0
1

1

P
ro

g
ra

m
 O

p
e

ra
c

y
jn

y
 Z

ró
w

n
o

w
a

ż
o

n
y
 r

o
z
w

ó
j 

s
e

k
to

ra
 r

y
b

o
łó

w
s

tw
a

 i
 n

a
d

b
rz

e
ż
n

y
c

h
 

o
b

s
z
a

ró
w

 r
y
b

a
c

k
ic

h

2
0

0
7

-2
0

1
3

 o
ra

z
 P

ro
g

ra
m

 O
p

e
ra

c
y
jn

y
 

R
y
b

a
c

tw
o

 i
 M

o
rz

e
 2

0
1

4
-2

0
2

0

7
7

0
 0

0
0

,0
0

7
7

0
 0

0
0

,0
0

7
7

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

28



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0

5
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

5
7

7
 0

0
0

,0
0

5
7

7
 0

0
0

,0
0

5
7

7
 0

0
0

,0
0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

1
9

3
 0

0
0

,0
0

1
9

3
 0

0
0

,0
0

1
9

3
 0

0
0

,0
0

1
5

0
P

rz
e

tw
ó

rs
tw

o
 p

rz
e

m
y
s

ło
w

e
1

 0
2

4
 6

9
4

,0
0

1
 0

2
4

 6
9

4
,0

0
1

 0
2

4
 6

9
4

,0
0

0
,0

0

1
5

0
1

1
R

o
z
w

ó
j 

p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
z
o

ś
c

i
4

2
7

 8
1

4
,0

0
4

2
7

 8
1

4
,0

0
4

2
7

 8
1

4
,0

0
0

,0
0

2
0

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

4
0

0
 6

2
4

,0
0

4
0

0
 6

2
4

,0
0

4
0

0
 6

2
4

,0
0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

2
7

 1
9

0
,0

0
2

7
 1

9
0

,0
0

2
7

 1
9

0
,0

0

1
5

0
1

3
R

o
z
w

ó
j 

k
a

d
r 

n
o

w
o

c
z
e

s
n

e
j 

g
o

s
p

o
d

a
rk

i 
i 

p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
z
o

ś
c

i
5

9
6

 8
8

0
,0

0
5

9
6

 8
8

0
,0

0
5

9
6

 8
8

0
,0

0
0

,0
0

0
6

4
9

W
p

ły
w

y
 z

 t
y
tu

łu
 k

o
s
z
tó

w
 e

g
z
e

k
u

c
y
jn

y
c
h

, 
o

p
ła

ty
 

k
o

m
o

rn
ic

z
e

j 
i 
k
o

s
z
tó

w
 u

p
o

m
n

ie
ń

3
5

,0
0

3
5

,0
0

3
5

,0
0

0
9

0
9

W
p

ły
w

y
 z

 o
d

s
e

te
k
 o

d
 d

o
ta

c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i:
 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 

lu
b

 w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 

n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 w

 n
a

d
m

ie
rn

e
j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i

2
3

0
 0

0
0

,0
0

2
3

0
 0

0
0

,0
0

2
3

0
 0

0
0

,0
0

29



1
2

3
4

5
6

7
8

9

0
9

1
9

W
p

ły
w

y
 z

 o
d

s
e

te
k
 o

d
 n

ie
te

rm
in

o
w

y
c
h

 w
p

ła
t 

z
 

ty
tu

łu
 p

o
d

a
tk

ó
w

 i
 o

p
ła

t
3

4
5

,0
0

3
4

5
,0

0
3

4
5

,0
0

2
9

1
8

W
p

ły
w

y
 z

e
 z

w
ro

tó
w

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 

lu
b

 w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 

n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 w

 n
a

d
m

ie
rn

e
j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i

2
9

 5
0

0
,0

0
2

9
 5

0
0

,0
0

2
9

 5
0

0
,0

0

2
9

1
9

W
p

ły
w

y
 z

e
 z

w
ro

tó
w

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 

lu
b

 w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 

n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 w

 n
a

d
m

ie
rn

e
j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i

2
8

7
 0

0
0

,0
0

2
8

7
 0

0
0

,0
0

2
8

7
 0

0
0

,0
0

2
9

5
9

W
p

ły
w

y
 z

e
 z

w
ro

tó
w

 n
ie

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

6
0

0
T

ra
n

s
p

o
rt

 i
 ł

ą
c

z
n

o
ś

ć
1

1
4

 9
9

6
 0

9
5

,4
1

- 
4

3
 8

6
2

 7
5

0
,8

5
7

1
 1

3
3

 3
4

4
,5

6
6

1
 2

5
7

 0
2

8
,7

2
9

 8
7

6
 3

1
5

,8
4

6
0

0
0

1
K

ra
jo

w
e

 p
a

s
a

ż
e

rs
k

ie
 p

rz
e

w
o

z
y
 k

o
le

jo
w

e
6

5
 4

4
0

 8
4

5
,4

1
- 

4
8

 1
5

2
 8

4
5

,6
9

1
7

 2
8

7
 9

9
9

,7
2

1
3

 8
9

9
 4

2
2

,7
2

3
 3

8
8

 5
7

7
,0

0

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
  

z
 n

a
jm

u
 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

o
ra

z
 i
n

n
y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

1
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 7

0
0

 0
0

0
,0

0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

j 
u

d
z
ie

la
n

e
j 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

1
1

 4
8

3
 6

0
3

,1
1

+
 5

9
7

 1
5

4
,3

1
1

2
 0

8
0

 7
5

7
,4

2
1

2
 0

8
0

 7
5

7
,4

2

2
9

5
0

W
p

ły
w

y
 z

e
 z

w
ro

tó
w

 n
ie

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i

1
1

8
 6

6
5

,3
0

1
1

8
 6

6
5

,3
0

1
1

8
 6

6
5

,3
0

6
2

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

4
8

 7
5

0
 0

0
0

,0
0

- 
4

8
 7

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

30



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
3

5
0

Ś
ro

d
k
i 
o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 p
a

ń
s
tw

o
w

y
c
h

 f
u

n
d

u
s
z
y
 

c
e

lo
w

y
c
h

 n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 
z
a

k
u

p
ó

w
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

e
k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

3
 3

8
8

 5
7

7
,0

0
3

 3
8

8
 5

7
7

,0
0

3
 3

8
8

 5
7

7
,0

0

6
0

0
0

3
K

ra
jo

w
e

 p
a

s
a

ż
e

rs
k

ie
 p

rz
e

w
o

z
y
 a

u
to

b
u

s
o

w
e

4
7

 0
0

0
 0

0
6

,0
0

4
7

 0
0

0
 0

0
6

,0
0

4
7

 0
0

0
 0

0
6

,0
0

0
,0

0

0
9

0
0

W
p

ły
w

y
z

o
d

s
e

te
k

o
d

d
o

ta
c
ji

o
ra

z
p

ła
tn

o
ś
c
i:

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

n
ie

z
g

o
d

n
ie

z
p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m

lu
b

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

z
n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
p

ro
c
e

d
u

r,
o

k
tó

ry
c
h

m
o

w
a

w
a

rt
.

1
8

4
u

s
ta

w
y
,

p
o

b
ra

n
y
c
h

n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 w

 n
a

d
m

ie
rn

e
j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i

6
,0

0
6

,0
0

6
,0

0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

4
7

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

4
7

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

4
7

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
1

3
D

ro
g

i 
p

u
b

li
c

z
n

e
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
2

 3
9

7
 7

4
4

,0
0

+
 4

 1
2

3
 7

7
1

,8
4

6
 5

2
1

 5
1

5
,8

4
2

0
0

 1
0

0
,0

0
6

 3
2

1
 4

1
5

,8
4

0
6

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 t
y
tu

łu
 o

p
ła

t 
i 
k
o

s
z
tó

w
 s

ą
d

o
w

y
c
h

 o
ra

z
 

in
n

y
c
h

 o
p

ła
t 

u
is

z
c
z
a

n
y
c
h

 n
a

 r
z
e

c
z
 S

k
a

rb
u

 

P
a

ń
s
tw

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
s
tę

p
o

w
a

n
ia

 s
ą

d
o

w
e

g
o

 i
 

p
ro

k
u

ra
to

rs
k
ie

g
o

1
0

0
,0

0
1

0
0

,0
0

1
0

0
,0

0

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
  

z
 n

a
jm

u
 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

o
ra

z
 i
n

n
y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

9
0

 0
0

0
,0

0
9

0
 0

0
0

,0
0

9
0

 0
0

0
,0

0

0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
3

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

0
8

7
0

W
p

ły
w

y
 z

e
 s

p
rz

e
d

a
ż
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 m

a
ją

tk
o

w
y
c
h

6
0

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0

0
9

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
o

z
lic

z
e

ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

3
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
0

0
,0

0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

j 
u

d
z
ie

la
n

e
j 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

0
,0

0
+

 4
2

 0
0

0
,0

0
4

2
 0

0
0

,0
0

4
2

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

j 
u

d
z
ie

la
n

e
j 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 z

a
k
u

p
ó

w
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

2
 1

7
9

 6
4

4
,0

0
+

 4
 0

8
1

 7
7

1
,8

4
6

 2
6

1
 4

1
5

,8
4

6
 2

6
1

 4
1

5
,8

4

31



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
0

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
1

5
7

 5
0

0
,0

0
+

 1
6

6
 3

2
3

,0
0

3
2

3
 8

2
3

,0
0

1
5

7
 5

0
0

,0
0

1
6

6
 3

2
3

,0
0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

2
3

6
0

D
o
c
h

o
d

y
 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
  

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 z
a

d
a

ń
 z

 z
a

k
re

s
u

 

a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
y
c
h

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 u
s
ta

w
a

m
i

7
 5

0
0

,0
0

7
 5

0
0

,0
0

7
 5

0
0

,0
0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

j 
u

d
z
ie

la
n

e
j 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 z

a
k
u

p
ó

w
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

0
,0

0
+

 1
6

6
 3

2
3

,0
0

1
6

6
 3

2
3

,0
0

1
6

6
 3

2
3

,0
0

6
3

0
T

u
ry

s
ty

k
a

1
2

1
 0

0
0

,0
0

1
2

1
 0

0
0

,0
0

1
2

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

6
3

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
1

2
1

 0
0

0
,0

0
1

2
1

 0
0

0
,0

0
1

2
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
2

1
 0

0
0

,0
0

1
2

1
 0

0
0

,0
0

1
2

1
 0

0
0

,0
0

7
0

0
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 m
ie

s
z
k

a
n

io
w

a
4

 4
4

5
 0

0
0

,0
0

4
 4

4
5

 0
0

0
,0

0
1

 3
4

1
 0

0
0

,0
0

3
 1

0
4

 0
0

0
,0

0

7
0

0
0

5
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 g
ru

n
ta

m
i 

i 
n

ie
ru

c
h

o
m

o
ś

c
ia

m
i

4
 4

4
5

 0
0

0
,0

0
4

 4
4

5
 0

0
0

,0
0

1
 3

4
1

 0
0

0
,0

0
3

 1
0

4
 0

0
0

,0
0

0
4

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
t 

z
a

 t
rw

a
ły

 z
a

rz
ą

d
, 

u
ż
y
tk

o
w

a
n

ie
 i
 

s
łu

ż
e

b
n

o
ś
c
i

1
0

4
 0

0
0

,0
0

1
0

4
 0

0
0

,0
0

1
0

4
 0

0
0

,0
0

0
5

5
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
t 

z
 t

y
tu

łu
 u

ż
y
tk

o
w

a
n

ia
 

w
ie

c
z
y
s
te

g
o

 n
ie

ru
c
h

o
m

o
ś
c
i

1
7

7
 0

0
0

,0
0

1
7

7
 0

0
0

,0
0

1
7

7
 0

0
0

,0
0

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
  

z
 n

a
jm

u
 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

o
ra

z
 i
n

n
y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

7
3

6
 0

0
0

,0
0

7
3

6
 0

0
0

,0
0

7
3

6
 0

0
0

,0
0

0
7

6
0

W
p

ły
w

y
 z

 t
y
tu

łu
 p

rz
e

k
s
z
ta

łc
e

n
ia

 p
ra

w
a

 

u
ż
y
tk

o
w

a
n

ia
 w

ie
c
z
y
s
te

g
o

 w
 p

ra
w

o
 w

ła
s
n

o
ś
c
i

1
0

4
 0

0
0

,0
0

1
0

4
 0

0
0

,0
0

1
0

4
 0

0
0

,0
0

0
7

7
0

W
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 o

d
p

ła
tn

e
g

o
 n

a
b

y
c
ia

 p
ra

w
a

 

w
ła

s
n

o
ś
c
i 
o

ra
z
 p

ra
w

a
 u

ż
y
tk

o
w

a
n

ia
 w

ie
c
z
y
s
te

g
o

 

n
ie

ru
c
h

o
m

o
ś
c
i

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
3

1
4

 0
0

0
,0

0
3

1
4

 0
0

0
,0

0
3

1
4

 0
0

0
,0

0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

32



1
2

3
4

5
6

7
8

9

7
1

0
D

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
 u

s
łu

g
o

w
a

1
 7

9
8

 6
4

0
,0

0
1

 7
9

8
 6

4
0

,0
0

1
 7

9
8

 6
4

0
,0

0
0

,0
0

7
1

0
0

3
B

iu
ra

 p
la

n
o

w
a

n
ia

 p
rz

e
s

tr
z
e

n
n

e
g

o
5

6
 5

0
0

,0
0

5
6

 5
0

0
,0

0
5

6
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

2
4

6
0

Ś
ro

d
k
i 
o

tr
z
y
m

a
n

e
 o

d
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 n
a

 

re
a

liz
a

c
ję

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

5
6

 5
0

0
,0

0
5

6
 5

0
0

,0
0

5
6

 5
0

0
,0

0

7
1

0
1

2
Z

a
d

a
n

ia
 z

 z
a

k
re

s
u

 g
e

o
d

e
z
ji

 i
 k

a
rt

o
g

ra
fi

i
1

 7
4

2
 1

4
0

,0
0

1
 7

4
2

 1
4

0
,0

0
1

 7
4

2
 1

4
0

,0
0

0
,0

0

0
6

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 t
y
tu

łu
 k

o
s
z
tó

w
 e

g
z
e

k
u

c
y
jn

y
c
h

, 
o

p
ła

ty
 

k
o

m
o

rn
ic

z
e

j 
i 
k
o

s
z
tó

w
 u

p
o

m
n

ie
ń

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

0
6

9
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 o
p

ła
t

1
2

 5
0

0
,0

0
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2

 5
0

0
,0

0

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
 z

 n
a

jm
u

 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

o
ra

z
 i
n

n
y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

3
3

 2
0

0
,0

0
3

3
 2

0
0

,0
0

3
3

 2
0

0
,0

0

0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
9

9
6

 1
2

0
,0

0
9

9
6

 1
2

0
,0

0
9

9
6

 1
2

0
,0

0

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

1
 6

0
0

,0
0

1
 6

0
0

,0
0

1
 6

0
0

,0
0

0
9

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
o

z
lic

z
e

ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

6
0

0
,0

0
6

0
0

,0
0

6
0

0
,0

0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

1
2

0
,0

0
1

2
0

,0
0

1
2

0
,0

0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

6
7

8
 0

0
0

,0
0

6
7

8
 0

0
0

,0
0

6
7

8
 0

0
0

,0
0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a
c

ja
 p

u
b

li
c

z
n

a
6

 3
1

5
 5

8
0

,0
0

6
 3

1
5

 5
8

0
,0

0
6

 3
1

5
 5

8
0

,0
0

0
,0

0

7
5

0
1

1
U

rz
ę

d
y
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
1

 6
9

5
 0

0
0

,0
0

1
 6

9
5

 0
0

0
,0

0
1

 6
9

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
 6

9
5

 0
0

0
,0

0
1

 6
9

5
 0

0
0

,0
0

1
 6

9
5

 0
0

0
,0

0

7
5

0
1

8
U

rz
ę

d
y
 m

a
rs

z
a

łk
o

w
s

k
ie

3
0

9
 5

1
0

,0
0

3
0

9
 5

1
0

,0
0

3
0

9
 5

1
0

,0
0

0
,0

0

0
6

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
t 

z
a

 z
e

z
w

o
le

n
ia

, 
a

k
re

d
y
ta

c
je

 o
ra

z
 

o
p

ła
ty

 e
w

id
e

n
c
y
jn

e
, 

w
 t

y
m

 o
p

ła
ty

 z
a

 

c
z
ę

s
to

tl
iw

o
ś
c
i

1
4

6
 5

1
0

,0
0

1
4

6
 5

1
0

,0
0

1
4

6
 5

1
0

,0
0

2
2

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
  

p
a

ń
s
tw

a
 

n
a

 r
e

a
liz

a
c
ję

 b
ie

ż
ą

c
y
c
h

 z
a

d
a

ń
 w

ła
s
n

y
c
h

 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
6

3
 0

0
0

,0
0

1
6

3
 0

0
0

,0
0

1
6

3
 0

0
0

,0
0

7
5

0
7

5
P

ro
m

o
c

ja
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

33



1
2

3
4

5
6

7
8

9

7
5

0
8

4
F

u
n

k
c

jo
n

o
w

a
n

ie
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ic
h

 r
a
d

 d
ia

lo
g

u
 

s
p

o
łe

c
z
n

e
g

o
2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

7
5

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
4

 0
9

1
 0

7
0

,0
0

4
 0

9
1

 0
7

0
,0

0
4

 0
9

1
 0

7
0

,0
0

0
,0

0

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
 z

 n
a

jm
u

 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

o
ra

z
 i
n

n
y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

2
 4

4
0

,0
0

2
 4

4
0

,0
0

2
 4

4
0

,0
0

0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
1

 5
8

5
 0

0
0

,0
0

1
 5

8
5

 0
0

0
,0

0
1

 5
8

5
 0

0
0

,0
0

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

6
0

,0
0

6
0

,0
0

6
0

,0
0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

2
0

0
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

2
 1

2
7

 1
8

4
,0

0
2

 1
2

7
 1

8
4

,0
0

2
 1

2
7

 1
8

4
,0

0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

3
7

5
 3

8
6

,0
0

3
7

5
 3

8
6

,0
0

3
7

5
 3

8
6

,0
0

7
5

2
O

b
ro

n
a

 n
a

ro
d

o
w

a
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
5

2
1

2
P

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
o

b
ro

n
n

e
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0

7
5

6

D
o

c
h

o
d

y
 o

d
 o

s
ó

b
 p

ra
w

n
y
c

h
, 

o
d

 o
s

ó
b

 

fi
z
y
c

z
n

y
c

h
 i

 o
d

 i
n

n
y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 

n
ie

p
o

s
ia

d
a

ją
c

y
c

h
 o

s
o

b
o

w
o

ś
c

i 
p

ra
w

n
e

j 
o

ra
z
 

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 i

c
h

 p
o

b
o

re
m

8
7

9
 1

2
3

 1
4

8
,0

0
- 

7
9

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

8
0

0
 1

2
3

 1
4

8
,0

0
8

0
0

 1
2

3
 1

4
8

,0
0

0
,0

0

34



1
2

3
4

5
6

7
8

9

7
5

6
1

8

W
p

ły
w

y
 z

 i
n

n
y
c

h
 o

p
ła

t 
s

ta
n

o
w

ią
c

y
c

h
 

d
o

c
h

o
d

y
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

n
a

 p
o

d
s

ta
w

ie
 u

s
ta

w

3
7

 7
8

8
 0

4
9

,0
0

3
7

 7
8

8
 0

4
9

,0
0

3
7

 7
8

8
 0

4
9

,0
0

0
,0

0

0
4

6
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
ty

 e
k
s
p

lo
a

ta
c
y
jn

e
j

4
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
4

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

0
4

8
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
t 

z
a

 z
e

z
w

o
le

n
ia

 n
a

 s
p

rz
e

d
a

ż
 

n
a

p
o

jó
w

 a
lk

o
h

o
lo

w
y
c
h

3
1

 6
5

3
 5

4
9

,0
0

3
1

 6
5

3
 5

4
9

,0
0

3
1

 6
5

3
 5

4
9

,0
0

0
4

9
0

W
p

ły
w

y
 z

 i
n

n
y
c
h

 l
o

k
a

ln
y
c
h

 o
p

ła
t 

p
o

b
ie

ra
n

y
c
h

 

p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

p
o

d
s
ta

w
ie

 o
d

rę
b

n
y
c
h

 u
s
ta

w

2
 1

3
0

 0
0

0
,0

0
2

 1
3

0
 0

0
0

,0
0

2
 1

3
0

 0
0

0
,0

0

0
6

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 t
y
tu

łu
 k

o
s
z
tó

w
 e

g
z
e

k
u

c
y
jn

y
c
h

, 
o

p
ła

ty
 

k
o

m
o

rn
ic

z
e

j 
i 
k
o

s
z
tó

w
 u

p
o

m
n

ie
ń

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

7
5

6
2

3
U

d
z
ia

ły
 w

o
je

w
ó

d
z
tw

 w
 p

o
d

a
tk

a
c

h
 

s
ta

n
o

w
ią

c
y
c

h
 d

o
c

h
ó

d
 b

u
d

ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
8

4
1

 3
3

5
 0

9
9

,0
0

- 
7

9
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
7

6
2

 3
3

5
 0

9
9

,0
0

7
6

2
 3

3
5

 0
9

9
,0

0
0

,0
0

0
0

1
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

  
d

o
c
h

o
d

o
w

e
g

o
 o

d
 o

s
ó

b
 

fi
z
y
c
z
n

y
c
h

1
7

1
 3

3
5

 0
9

9
,0

0
1

7
1

 3
3

5
 0

9
9

,0
0

1
7

1
 3

3
5

 0
9

9
,0

0

0
0

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

d
a

tk
u

 d
o

c
h

o
d

o
w

e
g

o
 o

d
 o

s
ó

b
 

p
ra

w
n

y
c
h

6
7

0
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
- 

7
9

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
9

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
5

9
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

7
5

8
R

ó
ż
n

e
 r

o
z
li

c
z
e

n
ia

8
8

6
 8

2
3

 5
2

9
,1

8
- 

2
7

 0
6

3
 6

4
5

,0
0

8
5

9
 7

5
9

 8
8

4
,1

8
2

7
7

 8
5

0
 7

2
8

,0
0

5
8

1
 9

0
9

 1
5

6
,1

8

7
5

8
0

1
C

z
ę

ś
ć

 o
ś

w
ia

to
w

a
 s

u
b

w
e

n
c

ji
 o

g
ó

ln
e

j 
d

la
 

je
d

n
o

s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
4

2
 7

4
6

 5
3

4
,0

0
4

2
 7

4
6

 5
3

4
,0

0
4

2
 7

4
6

 5
3

4
,0

0
0

,0
0

2
9

2
0

S
u

b
w

e
n

c
je

 o
g

ó
ln

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
4

2
 7

4
6

 5
3

4
,0

0
4

2
 7

4
6

 5
3

4
,0

0
4

2
 7

4
6

 5
3

4
,0

0

7
5

8
0

2
U

z
u

p
e

łn
ie

n
ie

 s
u

b
w

e
n

c
ji

 o
g

ó
ln

e
j 

d
la

 

je
d

n
o

s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
2

2
 0

2
3

 6
8

6
,0

0
2

2
 0

2
3

 6
8

6
,0

0
2

2
 0

2
3

 6
8

6
,0

0
0

,0
0

2
9

2
0

S
u

b
w

e
n

c
je

 o
g

ó
ln

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
2

2
 0

2
3

 6
8

6
,0

0
2

2
 0

2
3

 6
8

6
,0

0
2

2
 0

2
3

 6
8

6
,0

0

7
5

8
1

4
R

ó
ż
n

e
 r

o
z
li

c
z
e

n
ia

 f
in

a
n

s
o

w
e

5
4

 7
0

5
 0

0
0

,0
0

5
4

 7
0

5
 0

0
0

,0
0

5
4

 7
0

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

1
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 2

0
0

 0
0

0
,0

0

0
9

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
o

z
lic

z
e

ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

3
5

 1
5

3
 5

0
0

,0
0

3
5

 1
5

3
 5

0
0

,0
0

3
5

 1
5

3
 5

0
0

,0
0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

1
8

 3
5

1
 5

0
0

,0
0

1
8

 3
5

1
 5

0
0

,0
0

1
8

 3
5

1
 5

0
0

,0
0

7
5

8
3

3
C

z
ę

ś
ć

 r
e

g
io

n
a

ln
a

 s
u

b
w

e
n

c
ji

 o
g

ó
ln

e
j 

d
la

 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

2
4

 9
0

3
 3

7
1

,0
0

2
4

 9
0

3
 3

7
1

,0
0

2
4

 9
0

3
 3

7
1

,0
0

0
,0

0

2
9

2
0

S
u

b
w

e
n

c
je

 o
g

ó
ln

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
2

4
 9

0
3

 3
7

1
,0

0
2

4
 9

0
3

 3
7

1
,0

0
2

4
 9

0
3

 3
7

1
,0

0

7
5

8
6

3

R
e
g

io
n

a
ln

e
 P

ro
g

ra
m

y
 O

p
e

ra
c

y
jn

e
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k

ó
w

 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

g
o

 F
u

n
d

u
s

z
u

 R
o

z
w

o
ju

 

R
e
g

io
n

a
ln

e
g

o

6
0

1
 9

8
4

 7
1

0
,1

8
- 

2
7

 1
5

3
 4

8
5

,0
0

5
7

4
 8

3
1

 2
2

5
,1

8
9

 4
3

6
 0

6
8

,0
0

5
6

5
 3

9
5

 1
5

7
,1

8

35



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

9
 4

3
6

 0
6

8
,0

0
9

 4
3

6
 0

6
8

,0
0

9
 4

3
6

 0
6

8
,0

0

6
2

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 6
2

5

1
6

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

1
6

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

1
6

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

6
2

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

5
1

7
 6

1
0

 6
5

8
,1

8

+
 6

 8
3

0
 2

0
6

,0
0

- 
3

3
 2

8
5

 3
3

7
,0

0

- 
6

9
8

 3
5

4
,0

0

4
9

0
 4

5
7

 1
7

3
,1

8
4

9
0

 4
5

7
 1

7
3

,1
8

6
2

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

5
8

 2
3

7
 9

8
4

,0
0

5
8

 2
3

7
 9

8
4

,0
0

5
8

 2
3

7
 9

8
4

,0
0

7
5

8
6

4

R
e
g

io
n

a
ln

e
 P

ro
g

ra
m

y
 O

p
e

ra
c

y
jn

e
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
e

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k

ó
w

 

E
u

ro
p

e
js

k
ie

g
o

 F
u

n
d

u
s

z
u

 S
p

o
łe

c
z
n

e
g

o

1
4

0
 4

6
0

 2
2

8
,0

0
+

 8
9

 8
4

0
,0

0
1

4
0

 5
5

0
 0

6
8

,0
0

1
2

4
 0

3
6

 0
6

9
,0

0
1

6
 5

1
3

 9
9

9
,0

0

2
0

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

1
2

 8
8

7
 5

7
0

,0
0

1
2

 8
8

7
 5

7
0

,0
0

1
2

 8
8

7
 5

7
0

,0
0

36



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0

0
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

3
0

 9
9

0
 6

9
3

,0
0

3
0

 9
9

0
 6

9
3

,0
0

3
0

 9
9

0
 6

9
3

,0
0

2
0

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

2
8

 3
6

4
 8

6
5

,0
0

+
 8

9
 8

4
0

,0
0

2
8

 4
5

4
 7

0
5

,0
0

2
8

 4
5

4
 7

0
5

,0
0

2
0

5
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

4
6

 5
8

7
 0

0
0

,0
0

4
6

 5
8

7
 0

0
0

,0
0

4
6

 5
8

7
 0

0
0

,0
0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

4
 5

1
6

 1
0

1
,0

0
4

 5
1

6
 1

0
1

,0
0

4
 5

1
6

 1
0

1
,0

0

37



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
2

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 6
2

5

8
4

8
 7

7
7

,0
0

8
4

8
 7

7
7

,0
0

8
4

8
 7

7
7

,0
0

6
2

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 6
2

5

3
4

5
 2

2
2

,0
0

3
4

5
 2

2
2

,0
0

3
4

5
 2

2
2

,0
0

6
2

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

1
4

 9
2

0
 0

0
0

,0
0

1
4

 9
2

0
 0

0
0

,0
0

1
4

 9
2

0
 0

0
0

,0
0

6
2

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

8
0

1
O

ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c

h
o

w
a

n
ie

6
 3

6
4

 9
7

1
,0

0
6

 3
6

4
 9

7
1

,0
0

5
 3

9
8

 6
2

7
,0

0
9

6
6

 3
4

4
,0

0

8
0

1
1

6
S

z
k

o
ły

 p
o

li
c

e
a

ln
e

8
1

6
 5

9
4

,0
0

8
1

6
 5

9
4

,0
0

2
5

0
,0

0
8

1
6

 3
4

4
,0

0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

2
5

0
,0

0
2

5
0

,0
0

2
5

0
,0

0

6
2

8
0

Ś
ro

d
k
i 
o

tr
z
y
m

a
n

e
 o

d
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 n
a

 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 

re
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 
z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 

je
d

n
o

s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

8
1

6
 3

4
4

,0
0

8
1

6
 3

4
4

,0
0

8
1

6
 3

4
4

,0
0

8
0

1
4

6
D

o
k

s
z
ta

łc
a

n
ie

 i
 d

o
s

k
o

n
a

le
n

ie
 n

a
u

c
z
y
c

ie
li

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

38



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 r
e

a
liz

o
w

a
n

e
 p

rz
e

z
 

s
a

m
o

rz
ą

d
 w

o
je

w
ó

d
z
tw

a
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 

p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 z

 o
rg

a
n

a
m

i 
a

d
m

in
is

tr
a

c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

8
0

1
4

7
B

ib
li

o
te

k
i 

p
e

d
a

g
o

g
ic

z
n

e
7

7
 0

0
0

,0
0

7
7

 0
0

0
,0

0
7

7
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
9

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
o

z
lic

z
e

ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

7
5

 0
0

0
,0

0
7

5
 0

0
0

,0
0

7
5

 0
0

0
,0

0

8
0

1
5

2

R
e
a

li
z
a

c
ja

 z
a

d
a

ń
 w

y
m

a
g

a
ją

c
y
c

h
 s

to
s

o
w

a
n

ia
 

s
p

e
c

ja
ln

e
j 

o
rg

a
n

iz
a

c
ji

 n
a

u
k

i 
i 

m
e

to
d

 p
ra

c
y
 

d
la

 d
z
ie

c
i 

i 
m

ło
d

z
ie

ż
y
 w

 g
im

n
a

z
ja

c
h

, 
k

la
s

a
c

h
 

d
o

ty
c

h
c

z
a

s
o

w
e

g
o

 g
im

n
a

z
ju

m
 p

ro
w

a
d

z
o

n
y
c

h
 

w
 s

z
k

o
ła

c
h

 i
n

n
e

g
o

 t
y
p

u
, 

li
c

e
a

c
h

 

o
g

ó
ln

o
k

s
z
ta

łc
ą

c
y
c

h
, 

te
c

h
n

ik
a

c
h

, 
s

z
k

o
ła

c
h

 

p
o

li
c

e
a

ln
y
c

h
, 

b
ra

n
ż
o

w
y
c

h
 s

z
k

o
ła

c
h

 I
 i

 I
I 

s
to

p
n

ia
 i

 k
la

s
a

c
h

 d
o

ty
c

h
c

z
a

s
o

w
e

j 

z
a

s
a

d
n

ic
z
e

j 
s

z
k

o
ły

 z
a

w
o

d
o

w
e

j 

p
ro

w
a

d
z
o

n
y
c

h
 w

 b
ra

n
ż
o

w
y
c

h
 s

z
k

o
ła

c
h

 I
 

s
to

p
n

ia
 o

ra
z
 s

z
k

o
ła

c
h

 a
rt

y
s

ty
c

z
n

y
c

h

6
 4

9
3

,0
0

6
 4

9
3

,0
0

6
 4

9
3

,0
0

0
,0

0

2
4

6
0

Ś
ro

d
k
i 
o

tr
z
y
m

a
n

e
 o

d
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 n
a

 

re
a

liz
a

c
ję

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

6
 4

9
3

,0
0

6
 4

9
3

,0
0

6
 4

9
3

,0
0

8
0

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
4

6
4

 8
8

4
,0

0
4

6
4

 8
8

4
,0

0
3

1
4

 8
8

4
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0

0
9

2
9

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

4
7

 5
0

0
,0

0
4

7
 5

0
0

,0
0

4
7

 5
0

0
,0

0

0
9

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
o

z
lic

z
e

ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

2
0

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

2
1

7
 1

7
3

,0
0

2
1

7
 1

7
3

,0
0

2
1

7
 1

7
3

,0
0

39



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

1
7

 5
4

5
,0

0
1

7
 5

4
5

,0
0

1
7

 5
4

5
,0

0

2
7

0
1

Ś
ro

d
k
i 
n

a
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 

b
ie

ż
ą

c
y
c
h

 g
m

in
, 

p
o

w
ia

tó
w

 (
z
w

ią
z
k
ó

w
 g

m
in

, 

z
w

ią
z
k
ó

w
 p

o
w

ia
to

w
o

-g
m

in
n

y
c
h

, 
z
w

ią
z
k
ó

w
 

p
o

w
ia

tó
w

),
 s

a
m

o
rz

ą
d

ó
w

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

, 

p
o

z
y
s
k
a

n
e

 z
 i
n

n
y
c
h

 ź
ró

d
e

ł

3
1

 6
6

6
,0

0
3

1
 6

6
6

,0
0

3
1

 6
6

6
,0

0

6
2

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

8
5

1
O

c
h

ro
n

a
 z

d
ro

w
ia

1
4

 0
6

8
 9

6
1

,0
3

1
4

 0
6

8
 9

6
1

,0
3

2
 6

5
4

 3
8

0
,0

0
1

1
 4

1
4

 5
8

1
,0

3

8
5

1
1

1
S

z
p

it
a

le
 o

g
ó

ln
e

6
 4

6
9

 4
1

2
,0

0
6

 4
6

9
 4

1
2

,0
0

2
 6

0
3

 3
8

0
,0

0
3

 8
6

6
 0

3
2

,0
0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

2
 6

0
3

 3
8

0
,0

0
2

 6
0

3
 3

8
0

,0
0

2
 6

0
3

 3
8

0
,0

0

6
5

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 i
n

w
e

s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 z

 z
a

k
re

s
u

 

a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 

z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 
re

a
liz

o
w

a
n

e
 p

rz
e

z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

3
 8

6
6

 0
3

2
,0

0
3

 8
6

6
 0

3
2

,0
0

3
 8

6
6

 0
3

2
,0

0

8
5

1
4

7
C

e
n

tr
a
 z

d
ro

w
ia

 p
u

b
li

c
z
n

e
g

o
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

8
5

1
5

6

S
k

ła
d

k
i 

n
a

 u
b

e
z
p

ie
c

z
e

n
ie

 z
d

ro
w

o
tn

e
 o

ra
z
 

ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 d
la

 o
s

ó
b

 n
ie

o
b

ję
ty

c
h

 

o
b

o
w

ią
z
k

ie
m

 u
b

e
z
p

ie
c

z
e

n
ia

 z
d

ro
w

o
tn

e
g

o

2
1

 0
0

0
,0

0
2

1
 0

0
0

,0
0

2
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

40



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

2
1

 0
0

0
,0

0
2

1
 0

0
0

,0
0

2
1

 0
0

0
,0

0

8
5

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
7

 5
5

8
 5

4
9

,0
3

7
 5

5
8

 5
4

9
,0

3
1

0
 0

0
0

,0
0

7
 5

4
8

 5
4

9
,0

3

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

j 
u

d
z
ie

la
n

e
j 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 z

a
k
u

p
ó

w
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

6
6

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 p
o

w
ia

tu
 n

a
 

in
w

e
s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 r

e
a

liz
o

w
a

n
e

 n
a

 

p
o

d
s
ta

w
ie

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 

je
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

7
 0

4
8

 5
4

9
,0

3
7

 0
4

8
 5

4
9

,0
3

7
 0

4
8

 5
4

9
,0

3

8
5

2
P

o
m

o
c

 s
p

o
łe

c
z
n

a
3

 3
1

3
 0

3
6

,0
0

3
 3

1
3

 0
3

6
,0

0
3

 3
1

3
 0

3
6

,0
0

0
,0

0

8
5

2
0

2
D

o
m

y
 p

o
m

o
c

y
 s

p
o

łe
c

z
n

e
j

3
4

 2
6

8
,0

0
3

4
 2

6
8

,0
0

3
4

 2
6

8
,0

0
0

,0
0

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
  

z
 n

a
jm

u
 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

o
ra

z
 i
n

n
y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

2
9

 2
6

8
,0

0
2

9
 2

6
8

,0
0

2
9

 2
6

8
,0

0

0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
4

 6
0

0
,0

0
4

 6
0

0
,0

0
4

 6
0

0
,0

0

0
9

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
o

z
lic

z
e

ń
/z

w
ro

tó
w

 z
 l
a

t 
u

b
ie

g
ły

c
h

4
0

0
,0

0
4

0
0

,0
0

4
0

0
,0

0

8
5

2
0

5
Z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 p
rz

e
c

iw
d

z
ia

ła
n

ia
 

p
rz

e
m

o
c

y
 w

 r
o

d
z
in

ie
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
2

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
  

p
a

ń
s
tw

a
 

n
a

 r
e

a
liz

a
c
ję

 b
ie

ż
ą

c
y
c
h

 z
a

d
a

ń
 w

ła
s
n

y
c
h

 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

8
5

2
1

7
R

e
g

io
n

a
ln

e
 o

ś
ro

d
k

i 
p

o
li

ty
k

i 
s

p
o

łe
c

z
n

e
j

3
 1

7
8

 7
6

8
,0

0
3

 1
7

8
 7

6
8

,0
0

3
 1

7
8

 7
6

8
,0

0
0

,0
0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

1
 7

0
0

,0
0

1
 7

0
0

,0
0

1
 7

0
0

,0
0

41



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0

0
1

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

2
6

0
 4

2
6

,0
0

2
6

0
 4

2
6

,0
0

2
6

0
 4

2
6

,0
0

2
0

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

1
 6

5
5

 8
1

5
,0

0
1

 6
5

5
 8

1
5

,0
0

1
 6

5
5

 8
1

5
,0

0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

2
4

9
 9

0
5

,0
0

2
4

9
 9

0
5

,0
0

2
4

9
 9

0
5

,0
0

2
0

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

8
7

8
 3

5
6

,0
0

8
7

8
 3

5
6

,0
0

8
7

8
 3

5
6

,0
0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

1
3

2
 5

6
6

,0
0

1
3

2
 5

6
6

,0
0

1
3

2
 5

6
6

,0
0

8
5

3
P

o
z
o

s
ta

łe
 z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 p
o

li
ty

k
i 

s
p

o
łe

c
z
n

e
j

1
4

 4
2

8
 8

6
4

,0
0

+
 5

1
3

 2
0

5
,0

0
1

4
 9

4
2

 0
6

9
,0

0
1

4
 8

3
8

 8
1

8
,0

0
1

0
3

 2
5

1
,0

0

42



1
2

3
4

5
6

7
8

9

8
5

3
1

1
R

e
h

a
b

il
it

a
c

ja
 z

a
w

o
d

o
w

a
 i

 s
p

o
łe

c
z
n

a
 o

s
ó

b
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
y
c

h
4

0
0

,0
0

4
0

0
,0

0
4

0
0

,0
0

0
,0

0

0
9

2
0

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k
 

4
0

0
,0

0
4

0
0

,0
0

4
0

0
,0

0

8
5

3
2

4
P

a
ń

s
tw

o
w

y
 F

u
n

d
u

s
z
 R

e
h

a
b

il
it

a
c

ji
 O

s
ó

b
 

N
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
y
c

h
0

,0
0

+
 4

6
6

 8
1

2
,0

0
4

6
6

 8
1

2
,0

0
4

6
6

 8
1

2
,0

0
0

,0
0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

0
,0

0
+

 4
6

6
 8

1
2

,0
0

4
6

6
 8

1
2

,0
0

4
6

6
 8

1
2

,0
0

8
5

3
2

5
F

u
n

d
u

s
z
 G

w
a

ra
n

to
w

a
n

y
c

h
 Ś

w
ia

d
c

z
e

ń
 

P
ra

c
o

w
n

ic
z
y
c

h
3

 3
3

1
 0

0
0

,0
0

+
 8

 0
0

0
,0

0
3

 3
3

9
 0

0
0

,0
0

3
 3

3
9

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

3
 3

3
1

 0
0

0
,0

0
+

 8
 0

0
0

,0
0

3
 3

3
9

 0
0

0
,0

0
3

 3
3

9
 0

0
0

,0
0

8
5

3
3

2
W

o
je

w
ó

d
z
k

ie
 u

rz
ę

d
y
 p

ra
c

y
6

 3
1

5
 2

1
3

,0
0

+
 2

3
,0

0
6

 3
1

5
 2

3
6

,0
0

6
 3

1
5

 2
3

6
,0

0
0

,0
0

0
6

4
9

W
p

ły
w

y
 z

 t
y
tu

łu
 k

o
s
z
tó

w
 e

g
z
e

k
u

c
y
jn

y
c
h

, 
o

p
ła

ty
 

k
o

m
o

rn
ic

z
e

j 
i 
k
o

s
z
tó

w
 u

p
o

m
n

ie
ń

0
,0

0
+

 2
3

,0
0

2
3

,0
0

2
3

,0
0

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
  

z
 n

a
jm

u
 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

o
ra

z
 i
n

n
y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

2
8

3
 9

2
6

,0
0

2
8

3
 9

2
6

,0
0

2
8

3
 9

2
6

,0
0

0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
2

4
3

 7
8

7
,0

0
2

4
3

 7
8

7
,0

0
2

4
3

 7
8

7
,0

0

0
9

0
9

W
p

ły
w

y
 z

 o
d

s
e

te
k
 o

d
 d

o
ta

c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i:
 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 

lu
b

 w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 

n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 w

 n
a

d
m

ie
rn

e
j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i

5
0

0
,0

0
5

0
0

,0
0

5
0

0
,0

0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 

p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
, 

z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 d

o
c
h

o
d

ó
w

 

k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 p

a
ra

g
ra

fi
e

 2
0

5

1
 7

6
8

 0
0

0
,0

0
1

 7
6

8
 0

0
0

,0
0

1
 7

6
8

 0
0

0
,0

0

2
0

5
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

3
 9

1
4

 0
0

0
,0

0
3

 9
1

4
 0

0
0

,0
0

3
 9

1
4

 0
0

0
,0

0

43



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

2
9

1
9

W
p

ły
w

y
 z

e
 z

w
ro

tó
w

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 

lu
b

 w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 

n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 w

 n
a

d
m

ie
rn

e
j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

,0
0

2
9

5
9

W
p

ły
w

y
 z

e
 z

w
ro

tó
w

 n
ie

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

8
5

3
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
4

 7
8

2
 2

5
1

,0
0

+
 3

8
 3

7
0

,0
0

4
 8

2
0

 6
2

1
,0

0
4

 7
1

7
 3

7
0

,0
0

1
0

3
 2

5
1

,0
0

0
6

4
9

W
p

ły
w

y
 z

 t
y
tu

łu
 k

o
s
z
tó

w
 e

g
z
e

k
u

c
y
jn

y
c
h

, 
o

p
ła

ty
 

k
o

m
o

rn
ic

z
e

j 
i 
k
o

s
z
tó

w
 u

p
o

m
n

ie
ń

1
2

,0
0

1
2

,0
0

1
2

,0
0

0
9

0
9

W
p

ły
w

y
 z

 o
d

s
e

te
k
 o

d
 d

o
ta

c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i:
 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 

lu
b

 w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 

n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 w

 n
a

d
m

ie
rn

e
j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

0
9

2
9

W
p

ły
w

y
 z

 p
o

z
o

s
ta

ły
c
h

 o
d

s
e

te
k

1
3

5
,0

0
+

 1
0

,0
0

1
4

5
,0

0
1

4
5

,0
0

2
0

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

3
 1

2
2

 8
1

7
,0

0
+

 3
6

 4
7

1
,0

0
3

 1
5

9
 2

8
8

,0
0

3
 1

5
9

 2
8

8
,0

0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

3
4

0
 6

3
6

,0
0

+
 1

 8
8

9
,0

0
3

4
2

 5
2

5
,0

0
3

4
2

 5
2

5
,0

0

44



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
9

1
9

W
p

ły
w

y
 z

e
 z

w
ro

tó
w

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 

lu
b

 w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 

n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 w

 n
a

d
m

ie
rn

e
j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i

5
6

5
 4

0
0

,0
0

5
6

5
 4

0
0

,0
0

5
6

5
 4

0
0

,0
0

2
9

5
9

W
p

ły
w

y
 z

e
 z

w
ro

tó
w

 n
ie

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i

6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
2

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

7
0

 1
6

4
,0

0
7

0
 1

6
4

,0
0

7
0

 1
6

4
,0

0

6
2

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 

e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o

1
3

 0
8

7
,0

0
1

3
 0

8
7

,0
0

1
3

 0
8

7
,0

0

6
6

6
9

W
p

ły
w

y
 z

e
 z

w
ro

tó
w

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 

lu
b

 w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 

n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 w

 n
a

d
m

ie
rn

e
j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i,
 

d
o

ty
c
z
ą

c
e

 d
o

c
h

o
d

ó
w

 m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

6
6

9
9

W
p

ły
w

y
 z

e
 z

w
ro

tó
w

 n
ie

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i,
 d

o
ty

c
z
ą

c
e

 d
o

c
h

o
d

ó
w

 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

8
5

5
R

o
d

z
in

a
4

 0
0

8
 1

2
4

,0
0

4
 0

0
8

 1
2

4
,0

0
4

 0
0

8
 1

2
4

,0
0

0
,0

0

8
5

5
0

9
D

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
 o

ś
ro

d
k

ó
w

 a
d

o
p

c
y
jn

y
c

h
4

 0
0

8
 1

2
4

,0
0

4
 0

0
8

 1
2

4
,0

0
4

 0
0

8
 1

2
4

,0
0

0
,0

0

0
9

0
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
d

s
e

te
k
 o

d
 d

o
ta

c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i:
 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 

lu
b

 w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 

n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 w

 n
a

d
m

ie
rn

e
j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i

1
4

,0
0

1
4

,0
0

1
4

,0
0

45



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

4
 0

0
8

 0
0

0
,0

0
4

 0
0

8
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
8

 0
0

0
,0

0

2
9

1
0

W
p

ły
w

y
 z

e
 z

w
ro

tó
w

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 

lu
b

 w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 

n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 w

 n
a

d
m

ie
rn

e
j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i 

1
1

0
,0

0
1

1
0

,0
0

1
1

0
,0

0

9
0

0
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 k
o

m
u

n
a

ln
a

 i
 o

c
h

ro
n

a
 

ś
ro

d
o

w
is

k
a

1
 8

6
0

 0
0

0
,0

0
1

 8
6

0
 0

0
0

,0
0

1
 8

6
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

9
0

0
0

5
O

c
h

ro
n

a
 p

o
w

ie
tr

z
a

 a
tm

o
s

fe
ry

c
z
n

e
g

o
 i

 

k
li

m
a

tu
6

8
4

 0
0

0
,0

0
6

8
4

 0
0

0
,0

0
6

8
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

3
6

 0
0

0
,0

0
3

6
 0

0
0

,0
0

3
6

 0
0

0
,0

0

2
4

6
0

Ś
ro

d
k
i 
o

tr
z
y
m

a
n

e
 o

d
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 n
a

 

re
a

liz
a

c
ję

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

6
4

8
 0

0
0

,0
0

6
4

8
 0

0
0

,0
0

6
4

8
 0

0
0

,0
0

9
0

0
0

7
Z

m
n

ie
js

z
e

n
ie

 h
a

ła
s

u
 i

 w
ib

ra
c

ji
1

1
 0

0
0

,0
0

1
1

 0
0

0
,0

0
1

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
2

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 p

a
ń

s
tw

a
 

n
a

 z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 z
 z

a
k
re

s
u

 a
d

m
in

is
tr

a
c
ji 

rz
ą

d
o

w
e

j 
o

ra
z
 i
n

n
e

 z
a

d
a

n
ia

 z
le

c
o

n
e

 u
s
ta

w
a

m
i 

re
a

liz
o

w
a

n
e

 p
rz

e
z
 s

a
m

o
rz

ą
d

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
1

 0
0

0
,0

0
1

1
 0

0
0

,0
0

1
1

 0
0

0
,0

0

9
0

0
1

9

W
p

ły
w

y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 g

ro
m

a
d

z
e

n
ie

m
 

ś
ro

d
k

ó
w

 z
 o

p
ła

t 
i 

k
a

r 
z
a

 k
o

rz
y
s

ta
n

ie
 z

e
 

ś
ro

d
o

w
is

k
a

7
5

2
 0

0
0

,0
0

7
5

2
 0

0
0

,0
0

7
5

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
6

9
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 o
p

ła
t

7
5

2
 0

0
0

,0
0

7
5

2
 0

0
0

,0
0

7
5

2
 0

0
0

,0
0

9
0

0
2

0
W

p
ły

w
y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 g

ro
m

a
d

z
e

n
ie

m
 

ś
ro

d
k

ó
w

 z
 o

p
ła

t 
p

ro
d

u
k

to
w

y
c

h
1

0
5

 0
0

0
,0

0
1

0
5

 0
0

0
,0

0
1

0
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
2

4
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
ty

 r
e

c
y
k
lin

g
o

w
e

j
6

0
 0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

0
4

0
0

W
p

ły
w

y
 z

 o
p

ła
ty

 p
ro

d
u

k
to

w
e

j
5

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
,0

0

0
6

9
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 o
p

ła
t 

4
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0

46



1
2

3
4

5
6

7
8

9

9
0

0
2

4

W
p

ły
w

y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 

w
p

ro
w

a
d

z
e

n
ie

m
 d

o
 o

b
ro

tu
 b

a
te

ri
i 

i 

a
k

u
m

u
la

to
ró

w

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
6

9
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 o
p

ła
t 

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

9
0

0
2

6
P

o
z
o

s
ta

łe
 d

z
ia

ła
n

ia
 z

w
ią

z
a

n
e

 z
 g

o
s

p
o

d
a

rk
ą

 

o
d

p
a

d
a

m
i

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

0
6

9
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 o
p

ła
t 

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

9
2

1
K

u
lt

u
ra

 i
 o

c
h

ro
n

a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a

 n
a

ro
d

o
w

e
g

o
0

,0
0

+
 5

5
5

 7
3

1
,0

0
5

5
5

 7
3

1
,0

0
4

1
0

 0
0

0
,0

0
1

4
5

 7
3

1
,0

0

9
2

1
0

6
T

e
a

tr
y

0
,0

0
+

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

j 
u

d
z
ie

la
n

e
j 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

0
,0

0
+

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

9
2

1
1

3
C

e
n

tr
a
 k

u
lt

u
ry

 i
 s

z
tu

k
i

0
,0

0
+

 2
3

5
 7

3
1

,0
0

2
3

5
 7

3
1

,0
0

9
0

 0
0

0
,0

0
1

4
5

 7
3

1
,0

0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

j 
u

d
z
ie

la
n

e
j 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

0
,0

0
+

 9
0

 0
0

0
,0

0
9

0
 0

0
0

,0
0

9
0

 0
0

0
,0

0

6
6

9
9

W
p

ły
w

y
 z

e
 z

w
ro

tó
w

 n
ie

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i,
 d

o
ty

c
z
ą

c
e

 d
o

c
h

o
d

ó
w

 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

0
,0

0
+

 1
4

5
 7

3
1

,0
0

1
4

5
 7

3
1

,0
0

1
4

5
 7

3
1

,0
0

9
2

1
1

8
M

u
z
e

a
0

,0
0

+
 2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

j 
u

d
z
ie

la
n

e
j 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

0
,0

0
+

 2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
0

,0
0

+
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 o

tr
z
y
m

a
n

a
 z

 t
y
tu

łu
 p

o
m

o
c
y
 

fi
n

a
n

s
o

w
e

j 
u

d
z
ie

la
n

e
j 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

0
,0

0
+

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

9
2

5

O
g

ro
d

y
 b

o
ta

n
ic

z
n

e
 i

 z
o

o
lo

g
ic

z
n

e
 o

ra
z
 

n
a

tu
ra

ln
e

 o
b

s
z
a

ry
 i

 o
b

ie
k

ty
 c

h
ro

n
io

n
e

j 

p
rz

y
ro

d
y

1
 5

4
4

 5
0

0
,0

0
1

 5
4

4
 5

0
0

,0
0

1
 5

4
4

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

9
2

5
0

2
P

a
rk

i 
k

ra
jo

b
ra

z
o

w
e

1
 5

4
4

 5
0

0
,0

0
1

 5
4

4
 5

0
0

,0
0

1
 5

4
4

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

0
7

5
0

W
p

ły
w

y
 z

 n
a

jm
u

 i
 d

z
ie

rż
a

w
y
 s

k
ła

d
n

ik
ó

w
 

m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

 S
k
a

rb
u

 P
a

ń
s
tw

a
, 

je
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 l
u

b
 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

o
ra

z
 i
n

n
y
c
h

 u
m

ó
w

 o
 p

o
d

o
b

n
y
m

 c
h

a
ra

k
te

rz
e

8
6

 0
0

0
,0

0
8

6
 0

0
0

,0
0

8
6

 0
0

0
,0

0

47



1
2

3
4

5
6

7
8

9

0
8

3
0

W
p

ły
w

y
 z

 u
s
łu

g
3

0
0

 0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0
3

0
0

 0
0

0
,0

0

0
9

7
0

W
p

ły
w

y
 z

 r
ó

ż
n

y
c
h

 d
o

c
h

o
d

ó
w

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

1
 5

0
0

,0
0

2
2

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 o

tr
z
y
m

a
n

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
  

p
a

ń
s
tw

a
 

n
a

 r
e

a
liz

a
c
ję

 b
ie

ż
ą

c
y
c
h

 z
a

d
a

ń
 w

ła
s
n

y
c
h

 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

1
 1

5
7

 0
0

0
,0

0
1

 1
5

7
 0

0
0

,0
0

1
 1

5
7

 0
0

0
,0

0

48



W
y
d

a
tk

i 

b
ie

ż
ą

c
e

W
y
d

a
tk

i 

m
a

ją
tk

o
w

e

1
2

3
4

5
6

7
8

9

W
Y

D
A

T
K

I 
O

G
Ó

Ł
E

M
, 

z
 t

e
g

o
:

2
 1

7
5

 4
4

8
 9

0
9

,5
8

- 
1

4
8

 4
4

3
 9

9
7

,3
6

2
 0

2
7

 0
0

4
 9

1
2

,2
2

1
 0

4
5

 4
1

5
 9

8
9

,8
2

9
8

1
 5

8
8

 9
2

2
,4

0

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

c
tw

o
4

8
 1

0
1

 3
3

7
,9

6
+

 2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 1

0
1

 3
3

7
,9

6
1

6
 8

3
8

 3
3

7
,9

6
3

3
 2

6
3

 0
0

0
,0

0

0
1

0
0

6
Z

a
rz

ą
d

y
 m

e
li

o
ra

c
ji

 i
 u

rz
ą

d
z
e

ń
 w

o
d

n
y
c

h
2

 6
9

3
 6

5
0

,0
0

2
 6

9
3

 6
5

0
,0

0
2

 6
9

3
 6

5
0

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

 6
8

8
 6

5
0

,0
0

2
 6

8
8

 6
5

0
,0

0
2

 6
8

8
 6

5
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 4

2
4

 0
0

0
,0

0
1

 4
2

4
 0

0
0

,0
0

1
 4

2
4

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

 2
6

4
 6

5
0

,0
0

1
 2

6
4

 6
5

0
,0

0
1

 2
6

4
 6

5
0

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

,0
0

0
1

0
0

9
S

p
ó

łk
i 

w
o

d
n

e
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
8

3
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 j
e

d
n

o
s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

0
1

0
4

1
P

ro
g

ra
m

 R
o

z
w

o
ju

 O
b

s
z
a

ró
w

 W
ie

js
k

ic
h

 
6

 0
5

0
 0

0
0

,0
0

6
 0

5
0

 0
0

0
,0

0
6

 0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

P
ro

g
ra

m
 R

o
z
w

o
ju

 O
b

s
z
a

ró
w

 W
ie

js
k

ic
h

 2
0

1
4

-

2
0

2
0

 -
 P

o
m

o
c

 T
e

c
h

n
ic

z
n

a
6

 0
5

0
 0

0
0

,0
0

6
 0

5
0

 0
0

0
,0

0
6

 0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
 6

2
0

 0
0

0
,0

0
4

 6
2

0
 0

0
0

,0
0

4
 6

2
0

 0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
 4

3
0

 0
0

0
,0

0
- 

8
7

2
 0

0
0

,0
0

5
5

8
 0

0
0

,0
0

5
5

8
 0

0
0

,0
0

z
 t

e
g

o
:

Z
a

łą
c
z
n
ik

 N
r 

2

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

 X
IX

/3
1
8
/2

0
  

  

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a

W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

  
1
8
 m

a
ja

 2
0
2
0
 r

. 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

Z
a

łą
c
z
n
ik

 N
r 

2

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
IV

/2
7
0
/1

9
  

  
 

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a

W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
0
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
9
 r

. 
z
e
 z

m
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

W
y
d

a
tk

i 
b

u
d

ż
e
tu

 W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 n
a
 2

0
2
0
 r

o
k

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
§

W
y
s

z
c

z
e

g
ó

ln
ie

n
ie

P
la

n
 2

0
2

0
 r

.
Z

m
n

ie
js

z
e

n
ie

Z
w

ię
k

s
z
e

n
ie

P
la

n
 2

0
2

0
 r

. 

p
o

 z
m

ia
n

a
c

h

49



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0

0
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 2
0

5

0
,0

0
+

 4
6

5
 5

8
4

,4
2

4
6

5
 5

8
4

,4
2

4
6

5
 5

8
4

,4
2

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 2
0

5

0
,0

0
+

 2
6

6
 1

2
1

,3
6

2
6

6
 1

2
1

,3
6

2
6

6
 1

2
1

,3
6

2
0

5
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

0
,0

0
+

 8
9

 2
6

9
,1

8
8

9
 2

6
9

,1
8

8
9

 2
6

9
,1

8

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

0
,0

0
+

 5
1

 0
2

5
,0

4
5

1
 0

2
5

,0
4

5
1

 0
2

5
,0

4

0
1

0
4

2
W

y
łą

c
z
e

n
ie

 z
 p

ro
d

u
k

c
ji

 g
ru

n
tó

w
 r

o
ln

y
c

h
3

0
 6

6
0

 0
0

0
,0

0
3

0
 6

6
0

 0
0

0
,0

0
2

 3
9

7
 0

0
0

,0
0

2
8

 2
6

3
 0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

0
2

 0
0

0
,0

0
2

0
2

 0
0

0
,0

0
2

0
2

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
2

0
2

 0
0

0
,0

0
2

0
2

 0
0

0
,0

0
2

0
2

 0
0

0
,0

0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

2
8

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 

je
d

n
o

s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

1
9

5
 0

0
0

,0
0

1
9

5
 0

0
0

,0
0

1
9

5
 0

0
0

,0
0

50



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
2

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

6
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

2
2

 2
6

3
 0

0
0

,0
0

2
2

 2
6

3
 0

0
0

,0
0

2
2

 2
6

3
 0

0
0

,0
0

0
1

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
6

 6
9

7
 6

8
7

,9
6

+
 2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

8
 6

9
7

 6
8

7
,9

6
3

 6
9

7
 6

8
7

,9
6

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
7

9
3

 4
8

3
,9

6
7

9
3

 4
8

3
,9

6
7

9
3

 4
8

3
,9

6
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
8

 6
0

0
,0

0
4

8
 6

0
0

,0
0

4
8

 6
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
7

4
4

 8
8

3
,9

6
7

4
4

 8
8

3
,9

6
7

4
4

 8
8

3
,9

6

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 

p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

2
 3

5
0

 0
0

0
,0

0
2

 3
5

0
 0

0
0

,0
0

2
 3

5
0

 0
0

0
,0

0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

4
5

0
 0

0
0

,0
0

4
5

0
 0

0
0

,0
0

4
5

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
+

 2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

P
ro

g
ra

m
 H

o
ry

z
o

n
t 

2
0

2
0

, 
 P

ro
je

k
t:

 C
-T

ra
c

k
 5

0
 -

 

„
P

u
tt

in
g

 r
e

g
io

n
s

 o
n

 t
ra

c
k

 f
o

r 
c

a
rb

o
n

 n
e

u
tr

a
li

ty
 

b
y
 2

0
5

0
”
 /

 U
m

ie
s

z
c

z
e

n
ie

 r
e

g
io

n
ó

w
 n

a
 d

ro
d

z
e

 

d
o

 n
e

u
tr

a
ln

o
ś

c
i 

w
ę

g
lo

w
e

j 
d

o
 2

0
5

0

1
0

4
 2

0
4

,0
0

1
0

4
 2

0
4

,0
0

1
0

4
 2

0
4

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
6

 6
8

8
,0

0
5

6
 6

8
8

,0
0

5
6

 6
8

8
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

4
7

 5
1

6
,0

0
4

7
 5

1
6

,0
0

4
7

 5
1

6
,0

0

0
5

0
R

y
b

o
łó

w
s

tw
o

 i
 r

y
b

a
c

tw
o

7
8

5
 0

0
0

,0
0

7
8

5
 0

0
0

,0
0

7
8

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

51



1
2

3
4

5
6

7
8

9

0
5

0
1

1

P
ro

g
ra

m
 O

p
e

ra
c

y
jn

y
 Z

ró
w

n
o

w
a

ż
o

n
y
 r

o
z
w

ó
j 

s
e

k
to

ra
 r

y
b

o
łó

w
s

tw
a

 i
 n

a
d

b
rz

e
ż
n

y
c

h
 

o
b

s
z
a

ró
w

 r
y
b

a
c

k
ic

h
 2

0
0

7
-2

0
1

3
 o

ra
z
 P

ro
g

ra
m

 

O
p

e
ra

c
y
jn

y
 R

y
b

a
c

tw
o

 i
 M

o
rz

e
 2

0
1

4
-2

0
2

0

7
8

5
 0

0
0

,0
0

7
8

5
 0

0
0

,0
0

7
8

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

A
1

.
P

ro
g

ra
m

 O
p

e
ra

c
y
jn

y
 R

y
b

a
c

tw
o

 i
 M

o
rz

e
 2

0
1

4
-

2
0

2
0

 -
 P

o
m

o
c

 T
e

c
h

n
ic

z
n

a
7

8
4

 0
0

0
,0

0
7

8
4

 0
0

0
,0

0
7

8
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

7
4

0
 0

0
0

,0
0

7
4

0
 0

0
0

,0
0

7
4

0
 0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

4
4

 0
0

0
,0

0
4

4
 0

0
0

,0
0

4
4

 0
0

0
,0

0

A
2

.
P

ro
g

ra
m

 O
p

e
ra

c
y
jn

y
 R

y
b

a
c

tw
o

 i
 M

o
rz

e
 2

0
1

4
-

2
0

2
0

 -
 P

o
m

o
c

 T
e

c
h

n
ic

z
n

a
 (

z
w

ro
ty

)
1

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

,0
0

1
5

0
P

rz
e

tw
ó

rs
tw

o
 p

rz
e

m
y
s

ło
w

e
6

 1
1

0
 1

9
6

,0
0

+
 4

 0
0

2
 0

0
0

,0
0

1
0

 1
1

2
 1

9
6

,0
0

6
 1

1
0

 1
9

6
,0

0
4

 0
0

2
 0

0
0

,0
0

1
5

0
1

1
R

o
z
w

ó
j 

p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
z
o

ś
c

i
5

1
3

 3
1

6
,0

0
+

 4
 0

0
2

 0
0

0
,0

0
4

 5
1

5
 3

1
6

,0
0

5
1

3
 3

1
6

,0
0

4
 0

0
2

 0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

7
 9

9
0

,0
0

1
7

 9
9

0
,0

0
1

7
 9

9
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

7
 9

9
0

,0
0

1
7

 9
9

0
,0

0
1

7
 9

9
0

,0
0

6
0

1
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
 i
 o

b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i 
u

d
z
ia

łó
w

0
,0

0
+

 4
 0

0
2

 0
0

0
,0

0
4

 0
0

2
 0

0
0

,0
0

4
 0

0
2

 0
0

0
,0

0

P
O

 W
E

R
, 
P

ro
je

k
t:

 "
S

ta
n

d
a

rd
y
 o

b
s

łu
g

i 

in
w

e
s

to
ra

 w
 j

e
d

n
o

s
tk

a
c

h
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 (

J
S

T
) 

W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

ie
g

o
"

4
7

5
 3

4
9

,0
0

4
7

5
 3

4
9

,0
0

4
7

5
 3

4
9

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
4

9
 2

4
2

,0
0

2
4

9
 2

4
2

,0
0

2
4

9
 2

4
2

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
2

6
 1

0
7

,0
0

2
2

6
 1

0
7

,0
0

2
2

6
 1

0
7

,0
0

P
ro

g
ra

m
 I

n
te

rr
e

g
 E

u
ro

p
a

, 
P

ro
je

k
t:

 R
E

L
O

S
3

 

„
O

d
 r

e
g

io
n

a
ln

e
j 

d
o

 l
o

k
a

ln
e

j:
 u

d
a

n
e

 w
d

ra
ż
a

n
ie

 

s
tr

a
te

g
ii

 i
n

te
li

g
e

n
tn

y
c

h
 s

p
e

c
ja

li
z
a

c
ji

"

1
9

 9
7

7
,0

0
1

9
 9

7
7

,0
0

1
9

 9
7

7
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
1

 5
3

7
,0

0
1

1
 5

3
7

,0
0

1
1

 5
3

7
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

8
 4

4
0

,0
0

8
 4

4
0

,0
0

8
 4

4
0

,0
0

1
5

0
1

3
R

o
z
w

ó
j 

k
a

d
r 

n
o

w
o

c
z
e

s
n

e
j 

g
o

s
p

o
d

a
rk

i 
i 

p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
z
o

ś
c

i
5

 5
9

6
 8

8
0

,0
0

5
 5

9
6

 8
8

0
,0

0
5

 5
9

6
 8

8
0

,0
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
5

 1
1

0
 0

0
0

,0
0

5
 1

1
0

 0
0

0
,0

0
5

 1
1

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
1

0
 0

0
0

,0
0

52



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 2
0

5

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

P
O

 K
L

4
8

6
 8

8
0

,0
0

4
8

6
 8

8
0

,0
0

4
8

6
 8

8
0

,0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

4
8

6
 8

8
0

,0
0

4
8

6
 8

8
0

,0
0

4
8

6
 8

8
0

,0
0

5
0

0
H

a
n

d
e

l
2

7
1

 6
5

7
,0

0
2

7
1

 6
5

7
,0

0
2

7
1

 6
5

7
,0

0
0

,0
0

5
0

0
0

5
P

ro
m

o
c

ja
 e

k
s

p
o

rt
u

2
7

1
 6

5
7

,0
0

2
7

1
 6

5
7

,0
0

2
7

1
 6

5
7

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

7
1

 6
5

7
,0

0
2

7
1

 6
5

7
,0

0
2

7
1

 6
5

7
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
7

1
 6

5
7

,0
0

2
7

1
 6

5
7

,0
0

2
7

1
 6

5
7

,0
0

6
0

0
T

ra
n

s
p

o
rt

 i
 ł

ą
c

z
n

o
ś

ć
9

7
1

 9
9

8
 8

7
2

,4
1

- 
1

6
1

 4
2

6
 3

1
7

,8
5

8
1

0
 5

7
2

 5
5

4
,5

6
4

0
6

 9
3

6
 4

7
8

,7
2

4
0

3
 6

3
6

 0
7

5
,8

4

6
0

0
0

1
K

ra
jo

w
e

 p
a

s
a

ż
e

rs
k

ie
 p

rz
e

w
o

z
y
 k

o
le

jo
w

e
4

5
7

 1
7

3
 7

1
5

,4
1

- 
1

2
7

 0
5

4
 2

1
5

,6
9

3
3

0
 1

1
9

 4
9

9
,7

2
2

5
2

 3
2

9
 4

2
2

,7
2

7
7

 7
9

0
 0

7
7

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
3

0
 2

4
8

 6
6

5
,3

0
- 

2
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
4

8
 6

6
5

,3
0

3
0

 0
4

8
 6

6
5

,3
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
3

0
 2

4
8

 6
6

5
,3

0
- 

2
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

 0
4

8
 6

6
5

,3
0

3
0

 0
4

8
 6

6
5

,3
0

2
3

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 d
o

 s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą

c
e

 r
e

a
liz

o
w

a
n

e
 n

a
 

p
o

d
s
ta

w
ie

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 

je
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

5
0

3
 0

0
5

,0
0

+
 5

0
9

 8
7

9
,0

0
1

 0
1

2
 8

8
4

,0
0

1
 0

1
2

 8
8

4
,0

0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
8

3
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 j
e

d
n

o
s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

2
2

0
 9

8
0

 5
9

8
,1

1
+

 5
9

7
 1

5
4

,3
1

- 
5

0
9

 8
7

9
,0

0
2

2
1

 0
6

7
 8

7
3

,4
2

2
2

1
 0

6
7

 8
7

3
,4

2

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

6
 3

8
8

 5
7

7
,0

0
6

 3
8

8
 5

7
7

,0
0

6
 3

8
8

 5
7

7
,0

0

P
O

Ii
Ś

 2
0

1
4

-2
0

2
0

, 
P

ro
je

k
t:

 Z
a

k
u

p
 t

a
b

o
ru

 d
la

 

a
g

lo
m

e
ra

c
y
jn

y
c

h
 k

o
le

jo
w

y
c

h
 p

rz
e

w
o

z
ó

w
 

p
a

s
a

ż
e

rs
k

ic
h

 n
a

 o
b

s
z
a

rz
e

 P
o

z
n

a
ń

s
k

ie
j 

K
o

le
i 

M
e

tr
o

p
o

li
ta

ln
e

j

1
2

7
 4

5
1

 3
7

0
,0

0
- 

1
2

7
 4

5
1

 3
7

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

6
0

6
7

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

4
8

 7
5

0
 0

0
0

,0
0

- 
4

8
 7

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

53



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

7
8

 7
0

1
 3

7
0

,0
0

- 
7

8
 7

0
1

 3
7

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

P
ro

je
k

t:
 R

o
z
w

ó
j 

p
u

b
li

c
z
n

e
g

o
 t

ra
n

s
p

o
rt

u
 z

b
io

ro
w

e
g

o
 w

 

W
ie

lk
o

p
o

ls
c

e
 p

o
p

rz
e

z
 z

a
k

u
p

 n
o

w
e

g
o

 i
 

m
o

d
e

rn
iz

a
c

ję
 t

a
b

o
ru

 d
la

 w
o

je
w

ó
d

z
k

ic
h

 

p
rz

e
w

o
z
ó

w
 k

o
le

jo
w

y
c

h

7
1

 4
0

1
 5

0
0

,0
0

7
1

 4
0

1
 5

0
0

,0
0

0
,0

0
7

1
 4

0
1

 5
0

0
,0

0

6
0

6
7

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

4
9

 3
4

2
 5

0
0

,0
0

4
9

 3
4

2
 5

0
0

,0
0

4
9

 3
4

2
 5

0
0

,0
0

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

2
2

 0
5

9
 0

0
0

,0
0

2
2

 0
5

9
 0

0
0

,0
0

2
2

 0
5

9
 0

0
0

,0
0

6
0

0
0

3
K

ra
jo

w
e

 p
a

s
a

ż
e

rs
k

ie
 p

rz
e

w
o

z
y
 a

u
to

b
u

s
o

w
e

4
7

 2
4

0
 0

0
6

,0
0

4
7

 2
4

0
 0

0
6

,0
0

4
7

 2
4

0
 0

0
6

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

4
0

 0
0

6
,0

0
2

4
0

 0
0

6
,0

0
2

4
0

 0
0

6
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
2

4
0

 0
0

6
,0

0
2

4
0

 0
0

6
,0

0
2

4
0

 0
0

6
,0

0

2
6

3
0

D
o
ta

c
ja

 p
rz

e
d

m
io

to
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

4
7

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

4
7

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

4
7

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
1

3
D

ro
g

i 
p

u
b

li
c

z
n

e
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
4

6
6

 9
8

6
 7

4
4

,0
0

- 
3

4
 3

7
2

 1
0

2
,1

6
4

3
2

 6
1

4
 6

4
1

,8
4

1
0

6
 7

6
8

 6
4

3
,0

0
3

2
5

 8
4

5
 9

9
8

,8
4

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

0
6

 1
5

3
 6

4
3

,0
0

+
 4

2
 0

0
0

,0
0

1
0

6
 1

9
5

 6
4

3
,0

0
1

0
6

 1
9

5
 6

4
3

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
4

 9
5

3
 6

4
3

,0
0

2
4

 9
5

3
 6

4
3

,0
0

2
4

 9
5

3
 6

4
3

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
, 

w
 t

y
m

:
8

1
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
+

 4
2

 0
0

0
,0

0
8

1
 2

4
2

 0
0

0
,0

0
8

1
 2

4
2

 0
0

0
,0

0

b
ie

żą
c
e

 u
tr

z
y
m

a
n

ie
 d

ró
g

 i
 m

o
s
tó

w
7

5
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
+

 4
2

 0
0

0
,0

0

- 
1

4
 1

6
0

,0
0

7
5

 2
2

7
 8

4
0

,0
0

7
5

 2
2

7
 8

4
0

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

2
3

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 g
m

in
ie

 n
a

 z
a

d
a

n
ia

 

b
ie

ż
ą

c
e

 r
e

a
liz

o
w

a
n

e
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 

(u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

z
 t

e
g

o
:

1
7

3
 0

0
0

,0
0

1
7

3
 0

0
0

,0
0

1
7

3
 0

0
0

,0
0

b
ie

żą
c
e

 u
tr

z
y
m

a
n

ie
 d

ró
g

 i
 m

o
s
tó

w
1

7
3

 0
0

0
,0

0
1

7
3

 0
0

0
,0

0
1

7
3

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

5
5

 6
8

7
 7

2
1

,0
0

+
 4

 2
4

8
 0

9
4

,8
4

+
 5

0
1

 0
0

0
,0

0
6

0
 4

3
6

 8
1

5
,8

4
6

0
 4

3
6

 8
1

5
,8

4

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

1
 6

7
5

 0
0

0
,0

0
1

 6
7

5
 0

0
0

,0
0

1
 6

7
5

 0
0

0
,0

0

6
6

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 g
m

in
ie

 n
a

 i
n

w
e

s
ty

c
je

 

i 
z
a

k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 r

e
a

liz
o

w
a

n
e

 n
a

 p
o

d
s
ta

w
ie

 

p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

2
5

0
 0

0
0

,0
0

2
5

0
 0

0
0

,0
0

2
5

0
 0

0
0

,0
0

54



1
2

3
4

5
6

7
8

9

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
3

0
2

 6
4

7
 3

8
0

,0
0

- 
3

9
 1

6
3

 1
9

7
,0

0
2

6
3

 4
8

4
 1

8
3

,0
0

0
,0

0
2

6
3

 4
8

4
 1

8
3

,0
0

6
0

5
7

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

2
4

6
 9

1
3

 2
8

5
,0

0
- 

3
3

 2
8

5
 3

3
7

,0
0

2
1

3
 6

2
7

 9
4

8
,0

0
2

1
3

 6
2

7
 9

4
8

,0
0

6
0

5
9

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

5
5

 7
3

4
 0

9
5

,0
0

- 
5

 8
7

7
 8

6
0

,0
0

4
9

 8
5

6
 2

3
5

,0
0

4
9

 8
5

6
 2

3
5

,0
0

6
0

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
5

9
8

 4
0

7
,0

0
5

9
8

 4
0

7
,0

0
5

9
8

 4
0

7
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

5
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

5
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0
1

5
0

 0
0

0
,0

0

2
3

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 d
o

 s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 b

ie
ż
ą

c
e

 r
e

a
liz

o
w

a
n

e
 n

a
 

p
o

d
s
ta

w
ie

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 

je
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

P
ro

g
ra

m
 I

n
te

rr
e

g
 E

U
R

O
P

A
 Ś

R
O

D
K

O
W

A
, 

z
 

te
g

o
 p

ro
je

k
ty

:
3

9
8

 4
0

7
,0

0
3

9
8

 4
0

7
,0

0
3

9
8

 4
0

7
,0

0
0

,0
0

A
.

P
o

łą
c

z
e

n
ie

 t
e

re
n

ó
w

 p
e

ry
fe

ry
jn

y
c

h
 w

 

re
g

io
n

a
c

h
 z

a
 p

o
ś

re
d

n
ic

tw
e

m
 

d
ru

g
o

rz
ę

d
o

w
y

c
h

 w
ę

z
łó

w
 t

ra
n

s
p

o
rt

o
w

y
c

h
 d

o
 

rd
z
e

n
ia

 s
ie

c
i 

T
E

N
-T

 S
u

b
N

o
d

e
s

2
7

3
 7

0
7

,0
0

2
7

3
 7

0
7

,0
0

2
7

3
 7

0
7

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
4

 0
0

0
,0

0
3

4
 0

0
0

,0
0

3
4

 0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
3

9
 7

0
7

,0
0

2
3

9
 7

0
7

,0
0

2
3

9
 7

0
7

,0
0

B
.

R
E

G
IO

M
O

B
IL

 "
E

n
h

a
n

c
in

g
 M

o
b

il
it

y
 S

e
rv

ic
e

s
 

in
 R

u
ra

l 
R

e
g

io
n

s
"
/ 

"
W

z
m

o
c

n
ie

n
ie

 u
s

łu
g

 

m
o

b
il

n
o

ś
c

i 
n

a
 o

b
s

z
a

ra
c

h
 w

ie
js

k
ic

h
"

1
2

4
 7

0
0

,0
0

1
2

4
 7

0
0

,0
0

1
2

4
 7

0
0

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
0

4
 7

0
0

,0
0

1
0

4
 7

0
0

,0
0

1
0

4
 7

0
0

,0
0

6
3

0
T

u
ry

s
ty

k
a

3
 2

0
7

 0
0

0
,0

0
+

 7
4

 8
0

0
,0

0
3

 2
8

1
 8

0
0

,0
0

8
3

1
 8

0
0

,0
0

2
 4

5
0

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

3
Z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 u
p

o
w

s
z
e

c
h

n
ia

n
ia

 

tu
ry

s
ty

k
i

2
 7

5
0

 0
0

0
,0

0
2

 7
5

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 4

5
0

 0
0

0
,0

0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 

p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

2
 4

5
0

 0
0

0
,0

0
2

 4
5

0
 0

0
0

,0
0

2
 4

5
0

 0
0

0
,0

0

6
3

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
4

5
7

 0
0

0
,0

0
+

 7
4

 8
0

0
,0

0
5

3
1

 8
0

0
,0

0
5

3
1

 8
0

0
,0

0
0

,0
0

55



1
2

3
4

5
6

7
8

9

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
4

5
7

 0
0

0
,0

0
+

 7
4

 8
0

0
,0

0
5

3
1

 8
0

0
,0

0
5

3
1

 8
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
0

3
 8

9
9

,0
0

+
 7

4
 8

0
0

,0
0

1
7

8
 6

9
9

,0
0

1
7

8
 6

9
9

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
3

5
3

 1
0

1
,0

0
3

5
3

 1
0

1
,0

0
3

5
3

 1
0

1
,0

0

7
0

0
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 m
ie

s
z
k

a
n

io
w

a
1

 8
9

4
 5

0
0

,0
0

1
 8

9
4

 5
0

0
,0

0
1

 8
6

6
 6

9
9

,0
0

2
7

 8
0

1
,0

0

7
0

0
0

5
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 g
ru

n
ta

m
i 

i 
n

ie
ru

c
h

o
m

o
ś

c
ia

m
i

1
 8

9
4

 5
0

0
,0

0
1

 8
9

4
 5

0
0

,0
0

1
 8

6
6

 6
9

9
,0

0
2

7
 8

0
1

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

 8
9

4
 5

0
0

,0
0

- 
2

7
 8

0
1

,0
0

1
 8

6
6

 6
9

9
,0

0
1

 8
6

6
 6

9
9

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
7

 0
0

0
,0

0
5

7
 0

0
0

,0
0

5
7

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

 8
3

7
 5

0
0

,0
0

- 
2

7
 8

0
1

,0
0

1
 8

0
9

 6
9

9
,0

0
1

 8
0

9
 6

9
9

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

0
,0

0
+

 2
7

 8
0

1
,0

0
2

7
 8

0
1

,0
0

2
7

 8
0

1
,0

0

7
1

0
D

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
 u

s
łu

g
o

w
a

2
8

 1
6

2
 2

3
6

,0
0

+
 1

5
0

 0
0

0
,0

0
2

8
 3

1
2

 2
3

6
,0

0
1

2
 6

5
4

 4
8

4
,0

0
1

5
 6

5
7

 7
5

2
,0

0

7
1

0
0

3
B

iu
ra

 p
la

n
o

w
a

n
ia

 p
rz

e
s

tr
z
e

n
n

e
g

o
6

 0
6

6
 1

2
1

,0
0

+
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
6

 1
6

6
 1

2
1

,0
0

6
 1

4
6

 1
2

1
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
6

 0
3

9
 8

2
1

,0
0

+
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
6

 1
3

9
 8

2
1

,0
0

6
 1

3
9

 8
2

1
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
 5

1
4

 8
6

4
,0

0
4

 5
1

4
 8

6
4

,0
0

4
 5

1
4

 8
6

4
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

 5
2

4
 9

5
7

,0
0

+
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 6
2

4
 9

5
7

,0
0

1
 6

2
4

 9
5

7
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

6
 3

0
0

,0
0

6
 3

0
0

,0
0

6
 3

0
0

,0
0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

7
1

0
1

2
Z

a
d

a
n

ia
 z

 z
a

k
re

s
u

 g
e

o
d

e
z
ji

 i
 k

a
rt

o
g

ra
fi

i
1

9
 5

5
6

 1
1

5
,0

0
+

 5
0

 0
0

0
,0

0
1

9
 6

0
6

 1
1

5
,0

0
6

 5
0

8
 3

6
3

,0
0

1
3

 0
9

7
 7

5
2

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
6

 4
3

5
 9

6
3

,0
0

+
 5

0
 0

0
0

,0
0

6
 4

8
5

 9
6

3
,0

0
6

 4
8

5
 9

6
3

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
 3

7
8

 3
1

9
,0

0
+

 5
0

 0
0

0
,0

0
5

 4
2

8
 3

1
9

,0
0

5
 4

2
8

 3
1

9
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

 0
5

7
 6

4
4

,0
0

1
 0

5
7

 6
4

4
,0

0
1

 0
5

7
 6

4
4

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

2
2

 4
0

0
,0

0
2

2
 4

0
0

,0
0

2
2

 4
0

0
,0

0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

7
5

 0
0

0
,0

0
7

5
 0

0
0

,0
0

7
5

 0
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

P
ro

je
k

t:
 B

u
d

o
w

a
 i

 

w
d

ro
ż
e

n
ie

 S
y
s

te
m

u
 I

n
fo

rm
a

c
ji

 P
rz

e
s

tr
z
e

n
n

e
j 

W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 (
S

IP
W

W
)

1
3

 0
2

2
 7

5
2

,0
0

1
3

 0
2

2
 7

5
2

,0
0

0
,0

0
1

3
 0

2
2

 7
5

2
,0

0

6
0

6
7

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

1
0

 9
9

8
 4

6
7

,0
0

1
0

 9
9

8
 4

6
7

,0
0

1
0

 9
9

8
 4

6
7

,0
0

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

2
 0

2
4

 2
8

5
,0

0
2

 0
2

4
 2

8
5

,0
0

2
 0

2
4

 2
8

5
,0

0

7
1

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
2

 5
4

0
 0

0
0

,0
0

2
 5

4
0

 0
0

0
,0

0
2

 5
4

0
 0

0
0

,0
0

56



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
0

3
0

W
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o
 o

ra
z
 n

a
 u

z
u

p
e

łn
ie

n
ie

 f
u

n
d

u
s
z
y
 

s
ta

tu
to

w
y
c
h

 b
a

n
k
ó

w
 p

a
ń

s
tw

o
w

y
c
h

 i
 i
n

n
y
c
h

 

in
s
ty

tu
c
ji 

fi
n

a
n

s
o

w
y
c
h

2
 5

4
0

 0
0

0
,0

0
2

 5
4

0
 0

0
0

,0
0

2
 5

4
0

 0
0

0
,0

0

7
3

0
S

z
k

o
ln

ic
tw

o
 w

y
ż
s

z
e

 i
 n

a
u

k
a

6
9

0
 0

0
0

,0
0

6
9

0
 0

0
0

,0
0

6
9

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
3

0
1

6
P

o
m

o
c

 m
a

te
ri

a
ln

a
 d

la
 s

tu
d

e
n

tó
w

 i
 

d
o

k
to

ra
n

tó
w

6
4

0
 0

0
0

,0
0

6
4

0
 0

0
0

,0
0

6
4

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

6
4

0
 0

0
0

,0
0

6
4

0
 0

0
0

,0
0

6
4

0
 0

0
0

,0
0

7
3

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
8

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 

je
d

n
o

s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a
c

ja
 p

u
b

li
c

z
n

a
1

6
0

 3
6

8
 4

8
4

,0
0

+
 6

6
1

 5
0

0
,0

0
1

6
1

 0
2

9
 9

8
4

,0
0

1
5

8
 1

8
1

 9
8

4
,0

0
2

 8
4

8
 0

0
0

,0
0

7
5

0
1

1
U

rz
ę

d
y
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
1

 6
9

5
 0

0
0

,0
0

+
 6

7
4

 5
0

0
,0

0
2

 3
6

9
 5

0
0

,0
0

2
 3

6
9

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

 6
9

5
 0

0
0

,0
0

+
 6

7
4

 5
0

0
,0

0
2

 3
6

9
 5

0
0

,0
0

2
 3

6
9

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 5

5
2

 4
9

2
,0

0
+

 6
7

4
 5

0
0

,0
0

2
 2

2
6

 9
9

2
,0

0
2

 2
2

6
 9

9
2

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

4
2

 5
0

8
,0

0
1

4
2

 5
0

8
,0

0
1

4
2

 5
0

8
,0

0

7
5

0
1

7
S

a
m

o
rz

ą
d

o
w

e
 s

e
jm

ik
i 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

2
 6

7
4

 4
5

4
,0

0
2

 6
7

4
 4

5
4

,0
0

2
 6

7
4

 4
5

4
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

 0
2

4
 4

5
4

,0
0

1
 0

2
4

 4
5

4
,0

0
1

 0
2

4
 4

5
4

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

7
1

 7
5

4
,0

0
7

1
 7

5
4

,0
0

7
1

 7
5

4
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
9

5
2

 7
0

0
,0

0
9

5
2

 7
0

0
,0

0
9

5
2

 7
0

0
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
 6

5
0

 0
0

0
,0

0
1

 6
5

0
 0

0
0

,0
0

1
 6

5
0

 0
0

0
,0

0

7
5

0
1

8
U

rz
ę

d
y
 m

a
rs

z
a

łk
o

w
s

k
ie

  
1

3
0

 4
1

7
 3

9
7

,0
0

- 
1

3
 0

0
0

,0
0

1
3

0
 4

0
4

 3
9

7
,0

0
1

2
7

 5
5

6
 3

9
7

,0
0

2
 8

4
8

 0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
7

9
 8

9
5

 4
3

8
,0

0
- 

1
3

 0
0

0
,0

0
7

9
 8

8
2

 4
3

8
,0

0
7

9
 8

8
2

 4
3

8
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
5

 1
8

0
 5

4
7

,0
0

5
5

 1
8

0
 5

4
7

,0
0

5
5

 1
8

0
 5

4
7

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
2

4
 7

1
4

 8
9

1
,0

0
- 

1
3

 0
0

0
,0

0
2

4
 7

0
1

 8
9

1
,0

0
2

4
 7

0
1

 8
9

1
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

2
4

4
 0

9
2

,0
0

2
4

4
 0

9
2

,0
0

2
4

4
 0

9
2

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
 3

5
0

 0
0

0
,0

0
1

 3
5

0
 0

0
0

,0
0

1
 3

5
0

 0
0

0
,0

0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

1
 4

9
8

 0
0

0
,0

0
1

 4
9

8
 0

0
0

,0
0

1
 4

9
8

 0
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

z
 t

e
g

o
 p

ro
je

k
ty

:
4

7
 4

2
9

 8
6

7
,0

0
4

7
 4

2
9

 8
6

7
,0

0
4

7
 4

2
9

 8
6

7
,0

0
0

,0
0

A
.

W
s

p
a

rc
ie

 p
o

te
n

c
ja

łu
 k

a
d

ro
w

e
g

o
 W

R
P

O
 2

0
1

4
-

2
0

2
0

 w
 l
a

ta
c

h
 2

0
1

5
-2

0
2

3
-I

Z
4

0
 1

5
8

 6
1

5
,0

0
4

0
 1

5
8

 6
1

5
,0

0
4

0
 1

5
8

 6
1

5
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
9

 7
6

8
 8

6
4

,0
0

3
9

 7
6

8
 8

6
4

,0
0

3
9

 7
6

8
 8

6
4

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

3
6

9
 7

5
1

,0
0

3
6

9
 7

5
1

,0
0

3
6

9
 7

5
1

,0
0

-
ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

57



1
2

3
4

5
6

7
8

9

B
.

W
s

p
a

rc
ie

 p
o

te
n

c
ja

łu
 o

rg
a

n
iz

a
c

y
jn

e
g

o
 i

 

in
s

ty
tu

c
jo

n
a

ln
e

g
o

 W
R

P
O

 2
0

1
4

-2
0

2
0

 w
 l

a
ta

c
h

 

2
0

1
5

-2
0

2
3

 -
 I

Z

2
 7

0
5

 8
8

2
,0

0
2

 7
0

5
 8

8
2

,0
0

2
 7

0
5

 8
8

2
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
0

 0
0

0
,0

0
4

0
 0

0
0

,0
0

4
0

 0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
 6

6
5

 8
8

2
,0

0
2

 6
6

5
 8

8
2

,0
0

2
 6

6
5

 8
8

2
,0

0

C
.

In
fo

rm
a

c
ja

 i
 p

ro
m

o
c

ja
 W

R
P

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 w

 

la
ta

c
h

 2
0

1
5

-2
0

2
3

 -
 I

Z
2

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

6
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
 2

9
4

 0
0

0
,0

0
2

 2
9

4
 0

0
0

,0
0

2
 2

9
4

 0
0

0
,0

0

D
.

O
c

e
n

a
, 

e
w

a
lu

a
c

ja
 i

 k
o

n
tr

o
la

 W
R

P
O

 2
0

1
4

-2
0

2
0

 

w
 l

a
ta

c
h

 2
0

1
5

-2
0

2
3

 -
 I

Z
2

 2
6

5
 3

7
0

,0
0

2
 2

6
5

 3
7

0
,0

0
2

 2
6

5
 3

7
0

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
1

5
 8

3
2

,0
0

2
1

5
 8

3
2

,0
0

2
1

5
 8

3
2

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
 0

4
9

 5
3

8
,0

0
2

 0
4

9
 5

3
8

,0
0

2
 0

4
9

 5
3

8
,0

0

7
5

0
7

5
P

ro
m

o
c

ja
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

1
9

 2
8

9
 4

1
8

,0
0

1
9

 2
8

9
 4

1
8

,0
0

1
9

 2
8

9
 4

1
8

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
8

 3
8

7
 6

0
2

,0
0

8
 3

8
7

 6
0

2
,0

0
8

 3
8

7
 6

0
2

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

6
0

4
 1

9
0

,0
0

6
0

4
 1

9
0

,0
0

6
0

4
 1

9
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
7

 7
8

3
 4

1
2

,0
0

7
 7

8
3

 4
1

2
,0

0
7

 7
8

3
 4

1
2

,0
0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 

p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

1
3

0
 0

0
0

,0
0

1
3

0
 0

0
0

,0
0

1
3

0
 0

0
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

z
 t

e
g

o
 p

ro
je

k
ty

:
1

0
 4

0
5

 5
4

4
,0

0
1

0
 4

0
5

 5
4

4
,0

0
1

0
 4

0
5

 5
4

4
,0

0
0

,0
0

A
.

"
G

o
s

p
o

d
a

rn
a

 W
ie

lk
o

p
o

ls
k

a
"

6
 4

2
5

 1
9

4
,0

0
6

 4
2

5
 1

9
4

,0
0

6
 4

2
5

 1
9

4
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

6
0

1
 4

5
8

,0
0

6
0

1
 4

5
8

,0
0

6
0

1
 4

5
8

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

5
 8

2
3

 7
3

6
,0

0
5

 8
2

3
 7

3
6

,0
0

5
 8

2
3

 7
3

6
,0

0

B
.

G
o

s
p

o
d

a
rn

a
 2

0
5

0
 –

 H
2

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

a
2

 3
3

2
 8

5
0

,0
0

2
 3

3
2

 8
5

0
,0

0
2

 3
3

2
 8

5
0

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
0

9
 0

0
0

,0
0

4
0

9
 0

0
0

,0
0

4
0

9
 0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
 9

2
3

 8
5

0
,0

0
1

 9
2

3
 8

5
0

,0
0

1
 9

2
3

 8
5

0
,0

0

C
.

"
B

u
d

o
w

a
 s

y
s

te
m

u
 w

s
p

a
rc

ia
 w

y
s

o
k

ie
j 

ja
k

o
ś

c
i 

p
ro

je
k

tó
w

 B
+

R
+

I,
 w

 s
z
c

z
e

g
ó

ln
o

ś
c

i 

ro
z
w

ij
a

ją
c

y
c

h
 t

e
c

h
n

o
lo

g
ie

 n
is

k
o

 i
 

z
e

ro
e

m
is

y
jn

e
, 

z
e

 s
z
c

z
e

g
ó

ln
y

m
 

u
w

z
g

lę
d

n
ie

n
ie

m
 w

o
d

o
ru

"

1
 6

4
7

 5
0

0
,0

0
1

 6
4

7
 5

0
0

,0
0

1
 6

4
7

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
0

8
 0

0
0

,0
0

3
0

8
 0

0
0

,0
0

3
0

8
 0

0
0

,0
0

58



1
2

3
4

5
6

7
8

9

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
 3

3
9

 5
0

0
,0

0
1

 3
3

9
 5

0
0

,0
0

1
 3

3
9

 5
0

0
,0

0

P
ro

g
ra

m
 I

n
te

rr
e

g
 E

u
ro

p
a

, 
z
 t

e
g

o
 p

ro
je

k
ty

:
3

6
6

 2
7

2
,0

0
3

6
6

 2
7

2
,0

0
3

6
6

 2
7

2
,0

0
0

,0
0

A
.

S
in

C
E

-A
F

C
 -

 E
n

h
a

n
c

in
g

 t
h

e
 E

n
tr

e
p

re
n

e
u

rs
h

ip
 

o
f 

S
M

E
s

 i
n

 C
ir

c
u

la
r 

E
c

o
n

o
m

y
 o

f 
th

e
 A

g
ri

-

F
o

o
d

 C
h

a
in

/Z
w

ię
k

s
z
e

n
ie

 p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
z
o

ś
c

i 

M
Ś

P
 w

 g
o

s
p

o
d

a
rc

e
 o

 o
b

ie
g

u
 z

a
m

k
n

ię
ty

m
 w

 

ła
ń

c
u

c
h

u
 r

o
ln

o
-s

p
o

ż
y

w
c

z
y

m

1
9

3
 5

0
0

,0
0

1
9

3
 5

0
0

,0
0

1
9

3
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
1

8
 0

0
0

,0
0

1
1

8
 0

0
0

,0
0

1
1

8
 0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

7
5

 5
0

0
,0

0
7

5
 5

0
0

,0
0

7
5

 5
0

0
,0

0

B
.

E
c

o
W

a
s

te
4

F
o

o
d

 S
u

p
p

o
rt

in
g

 e
c

o
in

n
o

v
a

ti
o

n
 t

o
 

re
d

u
c

e
 f

o
o

d
 w

a
s

te
 a

n
d

 p
ro

m
o

te
 a

 b
e

tt
e

r 

re
s

o
u

rc
e

 e
ff

ic
ie

n
t 

e
c

o
n

o
m

y
/W

s
p

ie
ra

n
ie

 

e
k

o
lo

g
ic

z
n

y
c

h
 r

o
z
w

ią
z
a

ń
 i

n
n

o
w

a
c

y
jn

y
c

h
 w

 

c
e

lu
 z

m
n

ie
js

z
e

n
ia

 m
a

rn
o

tr
a

w
s

tw
a

 ż
y

w
n

o
ś

c
i 

i 

p
ro

m
o

w
a
n

ia
 g

o
s

p
o

d
a

rk
i 

e
fe

k
ty

w
n

ie
js

z
e

j 

z
a

s
o

b
o

w
o

1
3

8
 0

2
0

,0
0

1
3

8
 0

2
0

,0
0

1
3

8
 0

2
0

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
9

 1
8

0
,0

0
1

9
 1

8
0

,0
0

1
9

 1
8

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
8

 8
4

0
,0

0
1

8
 8

4
0

,0
0

1
8

 8
4

0
,0

0

2
8

3
8

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 j
e

d
n

o
s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

8
5

 0
0

0
,0

0
8

5
 0

0
0

,0
0

8
5

 0
0

0
,0

0

2
8

3
9

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 j
e

d
n

o
s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0

C
.

C
O

M
P

E
T

E
 I

N
 "

K
o

n
k

u
re

n
c

y
jn

e
 o

b
s

z
a

ry
 

p
o

p
rz

e
z
 i

n
te

rn
a

c
jo

n
a

li
z
a

c
ję

: 

k
o

n
k

u
re

n
c

y
jn

o
ś

ć
 M

Ś
P

 w
 z

g
lo

b
a

li
z
o

w
a
n

y
c

h
 

re
g

io
n

a
c

h
"

3
4

 7
5

2
,0

0
3

4
 7

5
2

,0
0

3
4

 7
5

2
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

6
 6

8
0

,0
0

6
 6

8
0

,0
0

6
 6

8
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
8

 0
7

2
,0

0
2

8
 0

7
2

,0
0

2
8

 0
7

2
,0

0

7
5

0
8

4
F

u
n

k
c

jo
n

o
w

a
n

ie
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ic
h

 r
a
d

 d
ia

lo
g

u
 

s
p

o
łe

c
z
n

e
g

o
2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0
2

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
2

5
 0

7
0

,0
0

1
2

5
 0

7
0

,0
0

1
2

5
 0

7
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
7

4
 9

3
0

,0
0

7
4

 9
3

0
,0

0
7

4
 9

3
0

,0
0

59



1
2

3
4

5
6

7
8

9

7
5

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
6

 0
9

2
 2

1
5

,0
0

6
 0

9
2

 2
1

5
,0

0
6

 0
9

2
 2

1
5

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

 6
6

1
 9

1
5

,0
0

2
 6

6
1

 9
1

5
,0

0
2

 6
6

1
 9

1
5

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 5

0
7

 9
6

0
,0

0
1

 5
0

7
 9

6
0

,0
0

1
 5

0
7

 9
6

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

 1
5

3
 9

5
5

,0
0

1
 1

5
3

 9
5

5
,0

0
1

 1
5

3
 9

5
5

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 

p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

2
8

0
 0

0
0

,0
0

2
8

0
 0

0
0

,0
0

2
8

0
 0

0
0

,0
0

P
O

 P
T

 2
0

1
4

-2
0

2
0

, 
z
 t

e
g

o
 p

ro
je

k
ty

:
2

 5
4

7
 3

0
0

,0
0

2
 5

4
7

 3
0

0
,0

0
2

 5
4

7
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

A
.

S
y

s
te

m
 I

n
fo

rm
a

c
ji

 o
 F

u
n

d
u

s
z
a

c
h

 

E
u

ro
p

e
js

k
ic

h
2

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

0
 0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

6
0

 0
0

0
,0

0
6

0
 0

0
0

,0
0

6
0

 0
0

0
,0

0

2
0

0
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 2
0

5

1
 2

2
4

 0
0

0
,0

0
1

 2
2

4
 0

0
0

,0
0

1
 2

2
4

 0
0

0
,0

0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 2
0

5

2
1

6
 0

0
0

,0
0

2
1

6
 0

0
0

,0
0

2
1

6
 0

0
0

,0
0

B
.

W
z
m

a
c

n
ia

n
ie

 z
d

o
ln

o
ś

c
i 

g
m

in
 d

o
 

p
ro

g
ra

m
o

w
a
n

ia
 i

 w
d

ra
ż
a

n
ia

 d
z
ia

ła
ń

 

re
w

it
a

li
z
a

c
y

jn
y

c
h

4
4

7
 3

0
0

,0
0

4
4

7
 3

0
0

,0
0

4
4

7
 3

0
0

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
9

6
 8

0
0

,0
0

1
9

6
 8

0
0

,0
0

1
9

6
 8

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
5

0
 5

0
0

,0
0

2
5

0
 5

0
0

,0
0

2
5

0
 5

0
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

z
 t

e
g

o
 p

ro
je

k
ty

: 
6

0
0

 0
0

0
,0

0
6

0
0

 0
0

0
,0

0
6

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

60



1
2

3
4

5
6

7
8

9

A
.

W
s

p
a

rc
ie

 i
n

s
ty

tu
c

jo
n

a
ln

o
 -

 k
a

d
ro

w
e
 Z

IT
 A

K
O

5
9

2
 7

7
5

,0
0

5
9

2
 7

7
5

,0
0

5
9

2
 7

7
5

,0
0

0
,0

0

2
0

0
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 2
0

5

5
9

2
 7

7
5

,0
0

5
9

2
 7

7
5

,0
0

5
9

2
 7

7
5

,0
0

B
.

In
fo

rm
a

c
ja

 i
 p

ro
m

o
c

ja
 W

R
P

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 Z

IT
 

A
K

O
7

 2
2

5
,0

0
7

 2
2

5
,0

0
7

 2
2

5
,0

0
0

,0
0

2
0

0
8

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 2
0

5

7
 2

2
5

,0
0

7
 2

2
5

,0
0

7
 2

2
5

,0
0

7
5

2
O

b
ro

n
a

 n
a

ro
d

o
w

a
2

2
 0

0
0

,0
0

2
2

 0
0

0
,0

0
2

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

7
5

2
1

2
P

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
o

b
ro

n
n

e
2

2
 0

0
0

,0
0

2
2

 0
0

0
,0

0
2

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

2
 0

0
0

,0
0

2
2

 0
0

0
,0

0
2

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
2

2
 0

0
0

,0
0

2
2

 0
0

0
,0

0
2

2
 0

0
0

,0
0

7
5

4
B

e
z
p

ie
c

z
e

ń
s

tw
o

 p
u

b
li

c
z
n

e
  

i 
o

c
h

ro
n

a
 

p
rz

e
c

iw
p

o
ż
a

ro
w

a
3

 4
8

3
 0

0
0

,0
0

3
 4

8
3

 0
0

0
,0

0
2

6
8

 0
0

0
,0

0
3

 2
1

5
 0

0
0

,0
0

7
5

4
0

4
K

o
m

e
n

d
y
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
 P

o
li

c
ji

4
3

3
 0

0
0

,0
0

4
3

3
 0

0
0

,0
0

1
5

8
 0

0
0

,0
0

2
7

5
 0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

5
8

 0
0

0
,0

0
1

5
8

 0
0

0
,0

0
1

5
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

5
8

 0
0

0
,0

0
1

5
8

 0
0

0
,0

0
1

5
8

 0
0

0
,0

0

6
1

7
0

W
p

ła
ty

 j
e

d
n

o
s
te

k
 n

a
 p

a
ń

s
tw

o
w

y
 f

u
n

d
u

s
z
 c

e
lo

w
y
 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

2
7

5
 0

0
0

,0
0

2
7

5
 0

0
0

,0
0

2
7

5
 0

0
0

,0
0

7
5

4
1

0
K

o
m

e
n

d
y
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
 P

a
ń

s
tw

o
w

e
j 

S
tr

a
ż
y
 

P
o

ż
a

rn
e

j
5

5
0

 0
0

0
,0

0
5

5
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

5
5

0
 0

0
0

,0
0

6
1

7
0

W
p

ła
ty

 j
e

d
n

o
s
te

k
 n

a
 p

a
ń

s
tw

o
w

y
 f

u
n

d
u

s
z
 c

e
lo

w
y
 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

5
5

0
 0

0
0

,0
0

5
5

0
 0

0
0

,0
0

5
5

0
 0

0
0

,0
0

7
5

4
1

2
O

c
h

o
tn

ic
z
e

 s
tr

a
ż
e

 p
o

ż
a

rn
e

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

61



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
2

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

7
5

4
1

5
Z

a
d

a
n

ia
 r

a
to

w
n

ic
tw

a
 g

ó
rs

k
ie

g
o

 i
 w

o
d

n
e

g
o

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

1
1

0
 0

0
0

,0
0

3
9

0
 0

0
0

,0
0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
1

0
 0

0
0

,0
0

1
1

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

3
9

0
 0

0
0

,0
0

3
9

0
 0

0
0

,0
0

3
9

0
 0

0
0

,0
0

7
5

7
O

b
s

łu
g

a
 d

łu
g

u
 p

u
b

li
c

z
n

e
g

o
2

1
 4

3
4

 3
3

2
,0

0
- 

3
 0

9
3

 0
2

5
,0

0
1

8
 3

4
1

 3
0

7
,0

0
1

8
 3

4
1

 3
0

7
,0

0
0

,0
0

7
5

7
0

2

O
b

s
łu

g
a

 p
a

p
ie

ró
w

 w
a

rt
o

ś
c

io
w

y
c

h
, 

k
re

d
y
tó

w
 i

 

p
o

ż
y
c

z
e

k
 o

ra
z
 i

n
n

y
c

h
 z

o
b

o
w

ią
z
a

ń
 j

e
d

n
o

s
te

k
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 z
a

li
c

z
a

n
y
c

h
 d

o
 

ty
tu

łu
 d

łu
ż
n

e
g

o
 -

 k
re

d
y
ty

 i
 p

o
ż
y
c

z
k

i

1
2

 3
2

5
 2

8
6

,0
0

- 
2

9
8

 6
3

0
,0

0
1

2
 0

2
6

 6
5

6
,0

0
1

2
 0

2
6

 6
5

6
,0

0
0

,0
0

8
0

9
0

K
o

s
z
ty

 e
m

is
ji 

s
a

m
o

rz
ą

d
o

w
y
c
h

 p
a

p
ie

ró
w

 

w
a

rt
o

ś
c
io

w
y
c
h

 o
ra

z
 i
n

n
e

 o
p

ła
ty

 i
 p

ro
w

iz
je

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

8
1

1
0

O
d

s
e

tk
i 
o

d
 s

a
m

o
rz

ą
d

o
w

y
c
h

 p
a

p
ie

ró
w

 

w
a

rt
o

ś
c
io

w
y
c
h

 l
u

b
 z

a
c
ią

g
n

ię
ty

c
h

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

ę
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 k
re

d
y
tó

w
 i
 p

o
ż
y
c
z
e

k

1
2

 3
0

5
 2

8
6

,0
0

- 
2

9
8

 6
3

0
,0

0
1

2
 0

0
6

 6
5

6
,0

0
1

2
 0

0
6

 6
5

6
,0

0

7
5

7
0

4

R
o

z
li

c
z
e

n
ia

 z
 t

y
tu

łu
 p

o
rę

c
z
e

ń
 i

 g
w

a
ra

n
c

ji
 

u
d

z
ie

lo
n

y
c

h
 p

rz
e

z
 S

k
a

rb
 P

a
ń

s
tw

a
 l

u
b

 

je
d

n
o

s
tk

ę
 s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

9
 1

0
9

 0
4

6
,0

0
- 

2
 7

9
4

 3
9

5
,0

0
6

 3
1

4
 6

5
1

,0
0

6
 3

1
4

 6
5

1
,0

0
0

,0
0

8
0

3
0

W
y
p

ła
ty

 z
 t

y
tu

łu
 k

ra
jo

w
y
c
h

 p
o

rę
c
z
e

ń
 i
 g

w
a

ra
n

c
ji

9
 1

0
9

 0
4

6
,0

0
- 

2
 7

9
4

 3
9

5
,0

0
6

 3
1

4
 6

5
1

,0
0

6
 3

1
4

 6
5

1
,0

0

7
5

8
R

ó
ż
n

e
 r

o
z
li

c
z
e

n
ia

4
8

 1
8

1
 9

4
9

,1
4

- 
7

2
 3

5
6

,0
0

4
8

 1
0

9
 5

9
3

,1
4

3
3

 0
0

9
 5

9
3

,1
4

1
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

7
5

8
1

4
R

ó
ż
n

e
 r

o
z
li

c
z
e

n
ia

 f
in

a
n

s
o

w
e

5
5

 0
0

0
,0

0
5

5
 0

0
0

,0
0

5
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
5

5
 0

0
0

,0
0

5
5

 0
0

0
,0

0
5

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
5

5
 0

0
0

,0
0

5
5

 0
0

0
,0

0
5

5
 0

0
0

,0
0

7
5

8
1

8
R

e
z
e

rw
y
 o

g
ó

ln
e

 i
 c

e
lo

w
e

4
8

 1
2

6
 9

4
9

,1
4

- 
7

2
 3

5
6

,0
0

4
8

 0
5

4
 5

9
3

,1
4

3
2

 9
5

4
 5

9
3

,1
4

1
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

4
8

1
0

R
e
z
e

rw
y
, 

z
 t

e
g

o
:

3
3

 0
2

6
 9

4
9

,1
4

- 
7

2
 3

5
6

,0
0

3
2

 9
5

4
 5

9
3

,1
4

3
2

 9
5

4
 5

9
3

,1
4

0
,0

0

- 
re

ze
rw

a
 o

g
ó

ln
a

1
6

 7
7

7
 0

3
8

,0
0

+
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
1

6
 9

7
7

 0
3

8
,0

0
1

6
 9

7
7

 0
3

8
,0

0

62



1
2

3
4

5
6

7
8

9

- 
re

ze
rw

a
 c

e
lo

w
a

1
6

 2
4

9
 9

1
1

,1
4

- 
7

0
0

 0
0

0
,0

0

- 
6

9
8

 3
5

4
,0

0

- 
5

 7
5

6
,0

0

- 
5

5
 0

0
0

,0
0

- 
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

+
 3

 1
8

6
 7

5
4

,0
0

1
5

 9
7

7
 5

5
5

,1
4

1
5

 9
7

7
 5

5
5

,1
4

6
8

0
0

R
e
z
e

rw
y
 n

a
 i
n

w
e

s
ty

c
je

 i
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
, 

z
 t

e
g

o
:

1
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
re

ze
rw

a
 c

e
lo

w
a

1
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

8
0

1
O

ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c

h
o

w
a

n
ie

1
3

1
 1

8
5

 5
4

3
,0

0
+

 3
4

0
 7

3
9

,4
9

1
3

1
 5

2
6

 2
8

2
,4

9
9

3
 4

8
0

 2
7

4
,0

0
3

8
 0

4
6

 0
0

8
,4

9

8
0

1
0

2
S

z
k

o
ły

 p
o

d
s

ta
w

o
w

e
 s

p
e

c
ja

ln
e

5
9

9
 9

5
5

,0
0

5
9

9
 9

5
5

,0
0

5
9

9
 9

5
5

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
5

7
3

 8
3

9
,0

0
5

7
3

 8
3

9
,0

0
5

7
3

 8
3

9
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
1

4
 7

6
7

,0
0

5
1

4
 7

6
7

,0
0

5
1

4
 7

6
7

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
5

9
 0

7
2

,0
0

5
9

 0
7

2
,0

0
5

9
 0

7
2

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

2
6

 1
1

6
,0

0
2

6
 1

1
6

,0
0

2
6

 1
1

6
,0

0

8
0

1
1

6
S

z
k

o
ły

 p
o

li
c

e
a

ln
e

3
5

 1
7

2
 1

4
1

,0
0

3
5

 1
7

2
 1

4
1

,0
0

1
6

 5
5

0
 7

8
8

,0
0

1
8

 6
2

1
 3

5
3

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

1
6

 2
6

2
 6

7
1

,0
0

1
6

 2
6

2
 6

7
1

,0
0

1
6

 2
6

2
 6

7
1

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
4

 0
1

3
 9

9
0

,0
0

1
4

 0
1

3
 9

9
0

,0
0

1
4

 0
1

3
 9

9
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
2

 2
4

8
 6

8
1

,0
0

2
 2

4
8

 6
8

1
,0

0
2

 2
4

8
 6

8
1

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

2
2

8
 3

8
5

,0
0

2
2

8
 3

8
5

,0
0

2
2

8
 3

8
5

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
8

 6
2

1
 3

5
3

,0
0

1
8

 6
2

1
 3

5
3

,0
0

1
8

 6
2

1
 3

5
3

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

P
ro

je
k

t:
 

P
ro

fe
s

jo
n

a
ln

y
 M

E
D

Y
K

 –
 p

o
d

n
ie

s
ie

n
ie

 j
a

k
o

ś
c

i 

k
s

z
ta

łc
e

n
ia

 z
a

w
o

d
o

w
e

g
o

  
w

 W
S

C
K

Z
iU

 K
o

n
in

5
9

 7
3

2
,0

0
5

9
 7

3
2

,0
0

5
9

 7
3

2
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
6

 3
4

3
,0

0
1

6
 3

4
3

,0
0

1
6

 3
4

3
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

3
2

 8
8

9
,0

0
3

2
 8

8
9

,0
0

3
2

 8
8

9
,0

0

-
ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
0

 5
0

0
,0

0
1

0
 5

0
0

,0
0

1
0

 5
0

0
,0

0

8
0

1
2

0
L

ic
e

a
 o

g
ó

ln
o

k
s

z
ta

łc
ą

c
e

 
6

9
 0

4
1

,0
0

6
9

 0
4

1
,0

0
6

9
 0

4
1

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
6

4
 8

6
1

,0
0

6
4

 8
6

1
,0

0
6

4
 8

6
1

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

6
2

 4
7

9
,0

0
6

2
 4

7
9

,0
0

6
2

 4
7

9
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
2

 3
8

2
,0

0
2

 3
8

2
,0

0
2

 3
8

2
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

4
 1

8
0

,0
0

4
 1

8
0

,0
0

4
 1

8
0

,0
0

8
0

1
2

1
L

ic
e

a
 o

g
ó

ln
o

k
s

z
ta

łc
ą

c
e

 s
p

e
c

ja
ln

e
8

3
1

 1
7

3
,0

0
8

3
1

 1
7

3
,0

0
8

3
1

 1
7

3
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

7
8

8
 6

7
2

,0
0

7
8

8
 6

7
2

,0
0

7
8

8
 6

7
2

,0
0

0
,0

0

63



1
2

3
4

5
6

7
8

9

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

6
9

8
 1

3
6

,0
0

6
9

8
 1

3
6

,0
0

6
9

8
 1

3
6

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
9

0
 5

3
6

,0
0

9
0

 5
3

6
,0

0
9

0
 5

3
6

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

4
2

 5
0

1
,0

0
4

2
 5

0
1

,0
0

4
2

 5
0

1
,0

0

8
0

1
3

1
K

o
le

g
ia

 p
ra

c
o

w
n

ik
ó

w
 s

łu
ż
b

 s
p

o
łe

c
z
n

y
c

h
6

4
0

 6
4

3
,0

0
6

4
0

 6
4

3
,0

0
6

4
0

 6
4

3
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
5

7
8

 0
7

3
,0

0
5

7
8

 0
7

3
,0

0
5

7
8

 0
7

3
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
0

5
 0

6
6

,0
0

5
0

5
 0

6
6

,0
0

5
0

5
 0

6
6

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
7

3
 0

0
7

,0
0

7
3

 0
0

7
,0

0
7

3
 0

0
7

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

6
2

 5
7

0
,0

0
6

2
 5

7
0

,0
0

6
2

 5
7

0
,0

0

8
0

1
3

4
S

z
k

o
ły

 z
a

w
o

d
o

w
e

 s
p

e
c

ja
ln

e
9

 3
6

6
 7

4
0

,0
0

+
 3

4
0

 7
3

9
,4

9
9

 7
0

7
 4

7
9

,4
9

4
8

1
 8

0
0

,0
0

9
 2

2
5

 6
7

9
,4

9

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
4

6
0

 5
3

2
,0

0
4

6
0

 5
3

2
,0

0
4

6
0

 5
3

2
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
9

8
 8

9
4

,0
0

3
9

8
 8

9
4

,0
0

3
9

8
 8

9
4

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
6

1
 6

3
8

,0
0

6
1

 6
3

8
,0

0
6

1
 6

3
8

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

2
1

 2
6

8
,0

0
2

1
 2

6
8

,0
0

2
1

 2
6

8
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

8
 8

8
4

 9
4

0
,0

0
+

 3
4

0
 7

3
9

,4
9

9
 2

2
5

 6
7

9
,4

9
9

 2
2

5
 6

7
9

,4
9

8
0

1
4

0
P

la
c

ó
w

k
i 

k
s

z
ta

łc
e

n
ia

 u
s

ta
w

ic
z
n

e
g

o
 i

 c
e

n
tr

a
 

k
s

z
ta

łc
e

n
ia

 z
a

w
o

d
o

w
e

g
o

6
3

4
 7

1
5

,0
0

6
3

4
 7

1
5

,0
0

6
3

4
 7

1
5

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

6
1

8
 7

5
3

,0
0

6
1

8
 7

5
3

,0
0

6
1

8
 7

5
3

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
7

0
 0

0
8

,0
0

4
7

0
 0

0
8

,0
0

4
7

0
 0

0
8

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

4
8

 7
4

5
,0

0
1

4
8

 7
4

5
,0

0
1

4
8

 7
4

5
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
5

 9
6

2
,0

0
1

5
 9

6
2

,0
0

1
5

 9
6

2
,0

0

8
0

1
4

6
D

o
k

s
z
ta

łc
a

n
ie

 i
 d

o
s

k
o

n
a

le
n

ie
 n

a
u

c
z
y
c

ie
li

3
8

 0
5

4
 5

1
8

,0
0

3
8

 0
5

4
 5

1
8

,0
0

3
4

 2
5

4
 5

1
8

,0
0

3
 8

0
0

 0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

1
7

 1
7

3
 0

1
5

,0
0

1
7

 1
7

3
 0

1
5

,0
0

1
7

 1
7

3
 0

1
5

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
4

 9
1

4
 4

1
6

,0
0

1
4

 9
1

4
 4

1
6

,0
0

1
4

 9
1

4
 4

1
6

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
2

 2
5

8
 5

9
9

,0
0

2
 2

5
8

 5
9

9
,0

0
2

 2
5

8
 5

9
9

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

3
2

 5
0

2
,0

0
3

2
 5

0
2

,0
0

3
2

 5
0

2
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

P
ro

je
k

t:
 C

y
fr

o
w

a
 

S
z
k

o
ła

 W
ie

lk
o

p
o

ls
k

@
 2

0
2

0
2

0
 8

4
9

 0
0

1
,0

0
2

0
 8

4
9

 0
0

1
,0

0
1

7
 0

4
9

 0
0

1
,0

0
3

 8
0

0
 0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
 1

0
4

 5
7

1
,0

0
4

 1
0

4
 5

7
1

,0
0

4
 1

0
4

 5
7

1
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
2

 9
4

4
 4

3
0

,0
0

1
2

 9
4

4
 4

3
0

,0
0

1
2

 9
4

4
 4

3
0

,0
0

6
0

6
7

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

3
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
3

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 4

0
0

 0
0

0
,0

0

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

8
0

1
4

7
B

ib
li

o
te

k
i 

p
e

d
a

g
o

g
ic

z
n

e
1

9
 0

7
9

 2
7

2
,0

0
1

9
 0

7
9

 2
7

2
,0

0
1

3
 8

0
5

 2
9

5
,0

0
5

 2
7

3
 9

7
7

,0
0

64



1
2

3
4

5
6

7
8

9

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

1
3

 7
4

7
 0

4
9

,0
0

1
3

 7
4

7
 0

4
9

,0
0

1
3

 7
4

7
 0

4
9

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
1

 4
2

4
 5

5
6

,0
0

1
1

 4
2

4
 5

5
6

,0
0

1
1

 4
2

4
 5

5
6

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
2

 3
2

2
 4

9
3

,0
0

2
 3

2
2

 4
9

3
,0

0
2

 3
2

2
 4

9
3

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

5
8

 2
4

6
,0

0
5

8
 2

4
6

,0
0

5
8

 2
4

6
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

5
 2

7
3

 9
7

7
,0

0
5

 2
7

3
 9

7
7

,0
0

5
 2

7
3

 9
7

7
,0

0

8
0

1
5

1
K

w
a

li
fi

k
a

c
y
jn

e
 k

u
rs

y
 z

a
w

o
d

o
w

e
1

 7
5

9
 6

1
3

,0
0

1
 7

5
9

 6
1

3
,0

0
1

 7
5

9
 6

1
3

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

1
 7

5
7

 5
9

7
,0

0
1

 7
5

7
 5

9
7

,0
0

1
 7

5
7

 5
9

7
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 6

6
0

 5
5

6
,0

0
1

 6
6

0
 5

5
6

,0
0

1
 6

6
0

 5
5

6
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
9

7
 0

4
1

,0
0

9
7

 0
4

1
,0

0
9

7
 0

4
1

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

2
 0

1
6

,0
0

2
 0

1
6

,0
0

2
 0

1
6

,0
0

8
0

1
5

2

R
e
a

li
z
a

c
ja

 z
a

d
a

ń
 w

y
m

a
g

a
ją

c
y
c

h
 s

to
s

o
w

a
n

ia
 

s
p

e
c

ja
ln

e
j 

o
rg

a
n

iz
a

c
ji

 n
a

u
k

i 
i 

m
e

to
d

 p
ra

c
y
 d

la
 

d
z
ie

c
i 

i 
m

ło
d

z
ie

ż
y
 w

 g
im

n
a

z
ja

c
h

, 
k

la
s

a
c

h
 

d
o

ty
c

h
c

z
a

s
o

w
e

g
o

 g
im

n
a

z
ju

m
 p

ro
w

a
d

z
o

n
y
c

h
 

w
 s

z
k

o
ła

c
h

 i
n

n
e

g
o

 t
y
p

u
, 

li
c

e
a

c
h

 

o
g

ó
ln

o
k

s
z
ta

łc
ą

c
y
c

h
, 

te
c

h
n

ik
a

c
h

, 
s

z
k

o
ła

c
h

 

p
o

li
c

e
a

ln
y
c

h
, 

b
ra

n
ż
o

w
y
c

h
 s

z
k

o
ła

c
h

 I
 i

 I
I 

s
to

p
n

ia
 i

 k
la

s
a

c
h

 d
o

ty
c

h
c

z
a

s
o

w
e

j 
z
a

s
a

d
n

ic
z
e

j 

s
z
k

o
ły

 z
a

w
o

d
o

w
e

j 
p

ro
w

a
d

z
o

n
y
c

h
 w

 

b
ra

n
ż
o

w
y
c

h
 s

z
k

o
ła

c
h

 I
 s

to
p

n
ia

 o
ra

z
 s

z
k

o
ła

c
h

 

a
rt

y
s

ty
c

z
n

y
c

h

2
 3

9
4

 9
1

5
,0

0
2

 3
9

4
 9

1
5

,0
0

2
 3

9
4

 9
1

5
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

2
 3

2
5

 3
5

6
,0

0
2

 3
2

5
 3

5
6

,0
0

2
 3

2
5

 3
5

6
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 8

5
9

 6
1

5
,0

0
1

 8
5

9
 6

1
5

,0
0

1
 8

5
9

 6
1

5
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
4

6
5

 7
4

1
,0

0
4

6
5

 7
4

1
,0

0
4

6
5

 7
4

1
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

6
9

 5
5

9
,0

0
6

9
 5

5
9

,0
0

6
9

 5
5

9
,0

0

8
0

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
2

2
 5

8
2

 8
1

7
,0

0
2

2
 5

8
2

 8
1

7
,0

0
2

1
 4

5
7

 8
1

8
,0

0
1

 1
2

4
 9

9
9

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

8
 2

7
2

 7
2

5
,0

0
8

 2
7

2
 7

2
5

,0
0

8
 2

7
2

 7
2

5
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
 2

6
1

 8
4

2
,0

0
4

 2
6

1
 8

4
2

,0
0

4
 2

6
1

 8
4

2
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
4

 0
1

0
 8

8
3

,0
0

4
 0

1
0

 8
8

3
,0

0
4

 0
1

0
 8

8
3

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
0

 2
3

9
,0

0
1

0
 2

3
9

,0
0

1
0

 2
3

9
,0

0

65



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 

p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

z
 t

e
g

o
 p

ro
je

k
ty

:
1

0
 9

6
0

 3
1

0
,0

0
1

0
 9

6
0

 3
1

0
,0

0
9

 8
3

5
 3

1
1

,0
0

1
 1

2
4

 9
9

9
,0

0

A
1
.

 C
z
a

s
 z

a
w

o
d

o
w

c
ó

w
 B

IS
 -

 z
a

w
o

d
o

w
a
 

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

a
9

 0
5

0
 2

5
3

,0
0

9
 0

5
0

 2
5

3
,0

0
8

 2
3

6
 2

5
4

,0
0

8
1

3
 9

9
9

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
4

7
 5

0
0

,0
0

5
4

7
 5

0
0

,0
0

5
4

7
 5

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
 3

7
8

 3
3

9
,0

0
1

 3
7

8
 3

3
9

,0
0

1
 3

7
8

 3
3

9
,0

0

2
0

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 2
0

5

5
 9

5
9

 8
3

6
,0

0
5

 9
5

9
 8

3
6

,0
0

5
 9

5
9

 8
3

6
,0

0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 2
0

5

3
5

0
 5

7
9

,0
0

3
5

0
 5

7
9

,0
0

3
5

0
 5

7
9

,0
0

6
2

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 6
2

5

7
6

8
 7

7
7

,0
0

7
6

8
 7

7
7

,0
0

7
6

8
 7

7
7

,0
0

6
2

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 6
2

5

4
5

 2
2

2
,0

0
4

5
 2

2
2

,0
0

4
5

 2
2

2
,0

0

66



1
2

3
4

5
6

7
8

9

A
2
.

C
z
a

s
 z

a
w

o
d

o
w

c
ó

w
 B

IS
 -

 z
a

w
o

d
o

w
a
 

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

a
 (

z
w

ro
ty

)
3

5
 0

0
0

,0
0

3
5

 0
0

0
,0

0
3

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

3
5

 0
0

0
,0

0
3

5
 0

0
0

,0
0

3
5

 0
0

0
,0

0

B
1
.

 C
z
a

s
 z

a
w

o
d

o
w

c
ó

w
 B

IS
 -

 z
a

w
o

d
o

w
a
 

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

a
 -

 p
ra

k
ty

k
i 

i 
s

ta
ż
e

1
 3

6
5

 9
3

1
,0

0
1

 3
6

5
 9

3
1

,0
0

1
 3

6
5

 9
3

1
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
6

 1
6

7
,0

0
1

6
 1

6
7

,0
0

1
6

 1
6

7
,0

0

2
0

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 2
0

5

1
 2

7
4

 7
7

7
,0

0
1

 2
7

4
 7

7
7

,0
0

1
 2

7
4

 7
7

7
,0

0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 2
0

5

7
4

 9
8

7
,0

0
7

4
 9

8
7

,0
0

7
4

 9
8

7
,0

0

B
2
.

 C
z
a

s
 z

a
w

o
d

o
w

c
ó

w
 B

IS
 -

 z
a

w
o

d
o

w
a
 

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

a
 -

 p
ra

k
ty

k
i 

i 
s

ta
ż
e

 (
z
w

ro
ty

)
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2

 5
0

0
,0

0
1

2
 5

0
0

,0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
2

 5
0

0
,0

0
1

2
 5

0
0

,0
0

1
2

 5
0

0
,0

0

C
.

Z
a

w
o

d
y

 t
e

c
h

n
ic

z
n

e
 –

 t
ra

fn
y

 w
y
b

ó
r

1
8

5
 6

2
6

,0
0

1
8

5
 6

2
6

,0
0

1
8

5
 6

2
6

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

9
1

 8
7

6
,0

0
9

1
 8

7
6

,0
0

9
1

 8
7

6
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

9
3

 7
5

0
,0

0
9

3
 7

5
0

,0
0

9
3

 7
5

0
,0

0

D
.

M
a

łe
 k

in
o

 s
p

o
łe

c
z
n

o
ś

c
io

w
e

 s
z
a

n
s

ą
 n

a
 r

o
z
w

ó
j 

z
a

s
o

b
ó

w
 k

u
lt

u
ra

ln
y

c
h

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 

w
ie

lk
o

p
o

ls
k

ie
g

o

3
1

1
 0

0
0

,0
0

3
1

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
3

1
1

 0
0

0
,0

0

6
0

5
7

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

6
0

5
9

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
6

1
 0

0
0

,0
0

1
6

1
 0

0
0

,0
0

1
6

1
 0

0
0

,0
0

E
R

A
S

M
U

S
+

, 
z
 t

e
g

o
 p

ro
je

k
ty

: 
1

 2
1

0
 2

4
4

,0
0

1
 2

1
0

 2
4

4
,0

0
1

 2
1

0
 2

4
4

,0
0

0
,0

0

A
.

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

ie
 t

a
le

n
ty

 n
a

 e
u

ro
p

e
js

k
im

 

p
o

z
io

m
ie

5
8

9
 0

2
0

,0
0

5
8

9
 0

2
0

,0
0

5
8

9
 0

2
0

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
1

 8
5

0
,0

0
2

1
 8

5
0

,0
0

2
1

 8
5

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

5
6

7
 1

7
0

,0
0

5
6

7
 1

7
0

,0
0

5
6

7
 1

7
0

,0
0

B
.

S
ta

ż
e

 w
e
 W

ło
s

z
e

c
h

 –
 t

e
o

ri
a

 w
 p

ra
k

ty
c

e
5

7
0

 6
8

5
,0

0
5

7
0

 6
8

5
,0

0
5

7
0

 6
8

5
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
7

 8
2

7
,0

0
4

7
 8

2
7

,0
0

4
7

 8
2

7
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

5
2

2
 8

5
8

,0
0

5
2

2
 8

5
8

,0
0

5
2

2
 8

5
8

,0
0

67



1
2

3
4

5
6

7
8

9

C
.

"
T

ra
in

in
g

 o
f 

T
u

to
rs

 a
n

d
 V

E
T

 p
ro

fe
s

s
io

n
a

ls
 f

o
r 

h
ig

h
 q

u
a

li
ty

 i
n

 W
o

rk
 B

a
s

e
d

 L
e

a
rn

in
g

 a
n

d
 

D
u

a
l 

L
e

a
rn

in
g

"
 /

 "
P

o
d

n
o

s
z
e

n
ie

 k
o

m
p

e
te

n
c

ji
 

in
s

tr
u

k
to

ró
w

 p
ra

k
ty

c
z
n

e
j 

n
a

u
k

i 
z
a

w
o

d
u

 w
 

s
y

s
te

m
ie

 k
s

z
ta

łc
e

n
ia

 d
u

a
ln

e
g

o
 i

 

z
a

w
o

d
o

w
e
g

o
"

3
7

 5
4

7
,0

0
3

7
 5

4
7

,0
0

3
7

 5
4

7
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
6

 9
8

2
,0

0
1

6
 9

8
2

,0
0

1
6

 9
8

2
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
0

 5
6

5
,0

0
2

0
 5

6
5

,0
0

2
0

 5
6

5
,0

0

D
.

"
C

C
T

T
- 

C
a

re
e

r 
C

o
u

n
s

e
ll

in
g

 i
n

 T
e

a
c

h
e

rs
’ 

T
ra

in
in

g
"
/"

D
o

ra
d

z
tw

o
 z

a
w

o
d

o
w

e
 w

 

s
z
k

o
le

n
ia

c
h

 d
la

 n
a

u
c

z
y

c
ie

li
"

1
2

 9
9

2
,0

0
1

2
 9

9
2

,0
0

1
2

 9
9

2
,0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
2

 9
9

2
,0

0
1

2
 9

9
2

,0
0

1
2

 9
9

2
,0

0

P
O

 W
E

R
, 
z
 t

e
g

o
 p

ro
je

k
ty

:
1

 7
2

9
 2

9
9

,0
0

1
 7

2
9

 2
9

9
,0

0
1

 7
2

9
 2

9
9

,0
0

0
,0

0

A
.

P
rz

e
z
 P

o
rt

u
g

a
li

ę
 n

a
 e

u
ro

p
e

js
k

i 
ry

n
e

k
 p

ra
c

y
 -

 

w
s

p
a

rc
ie

 k
s

z
ta

łc
e

n
ia

 z
a

w
o

d
o

w
e
g

o
 w

 

W
ie

lk
o

p
o

ls
c

e
 W

s
c

h
o

d
n

ie
j

6
2

7
 6

8
9

,0
0

6
2

7
 6

8
9

,0
0

6
2

7
 6

8
9

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

6
3

 0
8

4
,0

0
6

3
 0

8
4

,0
0

6
3

 0
8

4
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

5
1

1
 5

5
8

,0
0

5
1

1
 5

5
8

,0
0

5
1

1
 5

5
8

,0
0

-
ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

5
3

 0
4

7
,0

0
5

3
 0

4
7

,0
0

5
3

 0
4

7
,0

0

B
.

P
ra

k
ty

k
i 

w
 U

E
 s

z
a

n
s

ą
 n

a
 r

o
z
w

ó
j 

z
a

w
o

d
o

w
y
 i

 

o
s

o
b

is
ty

 m
ło

d
z
ie

ż
y

6
1

1
 2

6
9

,0
0

6
1

1
 2

6
9

,0
0

6
1

1
 2

6
9

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
1

 1
0

0
,0

0
3

1
 1

0
0

,0
0

3
1

 1
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

5
8

0
 1

6
9

,0
0

5
8

0
 1

6
9

,0
0

5
8

0
 1

6
9

,0
0

C
.

E
u

ro
p

e
js

k
ie

 s
ta

ż
e

 p
e

rs
p

e
k

ty
w

ą
 d

la
 m

ło
d

y
c

h
 

z
a

w
o

d
o

w
c
ó

w
 z

 W
ie

lk
o

p
o

ls
k

i
4

4
1

 2
4

9
,0

0
4

4
1

 2
4

9
,0

0
4

4
1

 2
4

9
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
7

 6
2

5
,0

0
1

7
 6

2
5

,0
0

1
7

 6
2

5
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

3
4

1
 4

8
8

,0
0

3
4

1
 4

8
8

,0
0

3
4

1
 4

8
8

,0
0

-
ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

8
2

 1
3

6
,0

0
8

2
 1

3
6

,0
0

8
2

 1
3

6
,0

0

D
.

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

a
 s

z
k

o
ła

 ć
w

ic
z
e

ń
 w

 C
o

g
it

o
4

9
 0

9
2

,0
0

4
9

 0
9

2
,0

0
4

9
 0

9
2

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
9

 0
9

2
,0

0
4

9
 0

9
2

,0
0

4
9

 0
9

2
,0

0

8
5

1
O

c
h

ro
n

a
 z

d
ro

w
ia

4
3

4
 3

0
3

 0
4

9
,0

7
+

 6
 5

7
7

 2
5

8
,0

0
4

4
0

 8
8

0
 3

0
7

,0
7

4
3

 1
5

5
 5

4
1

,0
0

3
9

7
 7

2
4

 7
6

6
,0

7

8
5

1
1

1
S

z
p

it
a

le
 o

g
ó

ln
e

6
4

 6
6

1
 9

7
6

,0
0

- 
1

 1
9

7
 7

1
2

,0
0

6
3

 4
6

4
 2

6
4

,0
0

6
 0

8
3

 7
5

2
,0

0
5

7
 3

8
0

 5
1

2
,0

0

2
5

6
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 

s
a

m
o

d
z
ie

ln
e

g
o

 p
u

b
lic

z
n

e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 

z
d

ro
w

o
tn

e
j 
u

tw
o

rz
o

n
e

g
o

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

ę
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

5
 6

0
0

 7
5

2
,0

0
- 

1
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
4

 4
0

0
 7

5
2

,0
0

4
 4

0
0

 7
5

2
,0

0

68



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
8

3
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 j
e

d
n

o
s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

1
 6

8
3

 0
0

0
,0

0
1

 6
8

3
 0

0
0

,0
0

1
 6

8
3

 0
0

0
,0

0

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

5
5

 8
5

9
 7

1
7

,0
0

+
 8

0
 0

0
0

,0
0

+
 1

3
 0

0
0

,0
0

- 
9

0
 7

1
2

,0
0

5
5

 8
6

2
 0

0
5

,0
0

5
5

 8
6

2
 0

0
5

,0
0

6
2

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
1

 4
1

8
 5

0
7

,0
0

1
 4

1
8

 5
0

7
,0

0
0

,0
0

1
 4

1
8

 5
0

7
,0

0

6
2

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 6
2

5

2
9

0
 4

5
4

,0
0

2
9

0
 4

5
4

,0
0

2
9

0
 4

5
4

,0
0

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

1
 1

2
8

 0
5

3
,0

0
1

 1
2

8
 0

5
3

,0
0

1
 1

2
8

 0
5

3
,0

0

8
5

1
2

0
L

e
c

z
n

ic
tw

o
 p

s
y
c

h
ia

tr
y
c

z
n

e
6

 4
5

4
 9

1
8

,0
0

6
 4

5
4

 9
1

8
,0

0
0

,0
0

6
 4

5
4

 9
1

8
,0

0

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

6
 4

5
4

 9
1

8
,0

0
6

 4
5

4
 9

1
8

,0
0

6
 4

5
4

 9
1

8
,0

0

8
5

1
4

1
R

a
to

w
n

ic
tw

o
 m

e
d

y
c

z
n

e
4

5
 0

0
0

,0
0

4
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

4
5

 0
0

0
,0

0

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

4
5

 0
0

0
,0

0
4

5
 0

0
0

,0
0

4
5

 0
0

0
,0

0

8
5

1
4

7
C

e
n

tr
a
 z

d
ro

w
ia

 p
u

b
li

c
z
n

e
g

o
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

69



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
5

6
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 

s
a

m
o

d
z
ie

ln
e

g
o

 p
u

b
lic

z
n

e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 

z
d

ro
w

o
tn

e
j 
u

tw
o

rz
o

n
e

g
o

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

ę
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

8
5

1
4

8
M

e
d

y
c

y
n

a
 p

ra
c

y
5

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
5

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
5

6
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 

s
a

m
o

d
z
ie

ln
e

g
o

 p
u

b
lic

z
n

e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 

z
d

ro
w

o
tn

e
j 
u

tw
o

rz
o

n
e

g
o

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

ę
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

5
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
5

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 7

0
0

 0
0

0
,0

0

8
5

1
4

9
P

ro
g

ra
m

y
 p

o
li

ty
k

i 
z
d

ro
w

o
tn

e
j

2
 3

5
5

 0
0

0
,0

0
2

 3
5

5
 0

0
0

,0
0

2
 3

5
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

5
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
2

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
2

5
 0

0
0

,0
0

2
5

 0
0

0
,0

0
2

5
 0

0
0

,0
0

2
3

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 g
m

in
ie

 n
a

 z
a

d
a

n
ia

 

b
ie

ż
ą

c
e

 r
e

a
liz

o
w

a
n

e
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 

(u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
3

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 d
la

 p
o

w
ia

tu
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 r
e

a
liz

o
w

a
n

e
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 

p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 

p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

1
8

0
 0

0
0

,0
0

1
8

0
 0

0
0

,0
0

1
8

0
 0

0
0

,0
0

2
7

8
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 p

rz
e

k
a

z
a

n
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 

re
a

liz
a

c
ji 

z
a

d
a

ń
 w

 z
a

k
re

s
ie

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 p

o
lit

y
k
i 

z
d

ro
w

o
tn

e
j

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

2
8

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

fu
n

d
a

c
jo

m

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

2
8

2
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

s
to

w
a

rz
y
s
z
e

n
io

m
 

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

70



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
8

3
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 j
e

d
n

o
s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

8
5

1
5

2
Z

a
p

o
b

ie
g

a
n

ie
 i

 z
w

a
lc

z
a

n
ie

 A
ID

S
6

5
 0

0
0

,0
0

6
5

 0
0

0
,0

0
6

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0
- 

w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 

p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

8
5

1
5

3
Z

w
a

lc
z
a

n
ie

 n
a

rk
o

m
a

n
ii

1
 1

5
7

 0
0

0
,0

0
1

 1
5

7
 0

0
0

,0
0

1
 1

5
7

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

3
7

 0
0

0
,0

0
2

3
7

 0
0

0
,0

0
2

3
7

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
5

 0
0

0
,0

0
3

5
 0

0
0

,0
0

3
5

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
2

0
2

 0
0

0
,0

0
2

0
2

 0
0

0
,0

0
2

0
2

 0
0

0
,0

0

2
3

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 g
m

in
ie

 n
a

 z
a

d
a

n
ia

 

b
ie

ż
ą

c
e

 r
e

a
liz

o
w

a
n

e
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 

(u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

2
3

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 d
la

 p
o

w
ia

tu
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 r
e

a
liz

o
w

a
n

e
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 

p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 

p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

5
2

0
 0

0
0

,0
0

5
2

0
 0

0
0

,0
0

5
2

0
 0

0
0

,0
0

2
8

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 

je
d

n
o

s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
8

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

fu
n

d
a

c
jo

m

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

71



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
8

2
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

s
to

w
a

rz
y
s
z
e

n
io

m
 

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

2
8

3
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 j
e

d
n

o
s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

8
5

1
5

4
P

rz
e

c
iw

d
z
ia

ła
n

ie
 a

lk
o

h
o

li
z
m

o
w

i
2

7
 8

1
3

 4
2

1
,0

0
2

7
 8

1
3

 4
2

1
,0

0
8

 8
5

8
 1

0
2

,0
0

1
8

 9
5

5
 3

1
9

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

 3
3

8
 1

0
2

,0
0

2
 3

3
8

 1
0

2
,0

0
2

 3
3

8
 1

0
2

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
2

 2
3

8
 1

0
2

,0
0

2
 2

3
8

 1
0

2
,0

0
2

 2
3

8
 1

0
2

,0
0

2
3

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 g
m

in
ie

 n
a

 z
a

d
a

n
ia

 

b
ie

ż
ą

c
e

 r
e

a
liz

o
w

a
n

e
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 

(u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
3

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 d
la

 p
o

w
ia

tu
 n

a
 

z
a

d
a

n
ia

 b
ie

ż
ą

c
e

 r
e

a
liz

o
w

a
n

e
 n

a
 p

o
d

s
ta

w
ie

 

p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
0

0
 0

0
0

,0
0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 

p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

1
 5

2
0

 0
0

0
,0

0
1

 5
2

0
 0

0
0

,0
0

1
 5

2
0

 0
0

0
,0

0

2
5

6
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 

s
a

m
o

d
z
ie

ln
e

g
o

 p
u

b
lic

z
n

e
g

o
 z

a
k
ła

d
u

 o
p

ie
k
i 

z
d

ro
w

o
tn

e
j 
u

tw
o

rz
o

n
e

g
o

 p
rz

e
z
 j
e

d
n

o
s
tk

ę
 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
8

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 

je
d

n
o

s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
8

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

fu
n

d
a

c
jo

m

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

2
8

2
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

s
to

w
a

rz
y
s
z
e

n
io

m
 

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

72



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
8

3
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

p
o

z
o

s
ta

ły
m

 j
e

d
n

o
s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 s
e

k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

2
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

4
 2

4
2

 2
4

3
,0

0
4

 2
4

2
 2

4
3

,0
0

4
 2

4
2

 2
4

3
,0

0

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

 

1
1

 3
1

3
 0

7
6

,0
0

1
1

 3
1

3
 0

7
6

,0
0

1
1

 3
1

3
 0

7
6

,0
0

6
2

3
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

2
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 4

0
0

 0
0

0
,0

0

6
6

1
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 p

rz
e

k
a

z
a

n
e

 g
m

in
ie

 n
a

 i
n

w
e

s
ty

c
je

 

i 
z
a

k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 r

e
a

liz
o

w
a

n
e

 n
a

 p
o

d
s
ta

w
ie

 

p
o

ro
z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 
m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

8
5

1
5

6

S
k

ła
d

k
i 

n
a

 u
b

e
z
p

ie
c

z
e

n
ie

 z
d

ro
w

o
tn

e
  

o
ra

z
 

ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 d
la

 o
s

ó
b

 n
ie

o
b

ję
ty

c
h

 

o
b

o
w

ią
z
k

ie
m

 u
b

e
z
p

ie
c

z
e

n
ia

 z
d

ro
w

o
tn

e
g

o

2
1

 0
0

0
,0

0
2

1
 0

0
0

,0
0

2
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

2
1

 0
0

0
,0

0
2

1
 0

0
0

,0
0

2
1

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
2

1
 0

0
0

,0
0

2
1

 0
0

0
,0

0
2

1
 0

0
0

,0
0

8
5

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
3

2
6

 0
0

9
 7

3
4

,0
7

+
 7

 7
7

4
 9

7
0

,0
0

3
3

3
 7

8
4

 7
0

4
,0

7
1

8
 8

9
5

 6
8

7
,0

0
3

1
4

 8
8

9
 0

1
7

,0
7

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

 3
8

7
 6

1
2

,0
0

- 
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

8
8

7
 6

1
2

,0
0

8
8

7
 6

1
2

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
0

 9
0

0
,0

0
5

0
 9

0
0

,0
0

5
0

 9
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
2

 3
3

6
 7

1
2

,0
0

- 
1

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

8
3

6
 7

1
2

,0
0

8
3

6
 7

1
2

,0
0

2
8

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 

je
d

n
o

s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

1
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
1

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

z
 t

e
g

o
:

3
2

3
 5

2
2

 1
2

2
,0

7
+

 9
 3

7
4

 9
7

0
,0

0
3

3
2

 8
9

7
 0

9
2

,0
7

1
8

 0
0

8
 0

7
5

,0
0

3
1

4
 8

8
9

 0
1

7
,0

7

73



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
2

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 6
2

5

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

A
.

P
ro

je
k

t:
 B

u
d

o
w

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 C
e

n
tr

u
m

 

Z
d

ro
w

ia
 D

z
ie

c
k

a
 (

s
z
p

it
a

la
 p

e
d

ia
tr

y
c

z
n

e
g

o
) 

w
ra

z
 z

 j
e

g
o

 w
y
p

o
s

a
ż
e

n
ie

m

2
1

7
 6

3
8

 8
7

8
,0

0
+

 7
 8

5
5

 2
7

5
,0

0
2

2
5

 4
9

4
 1

5
3

,0
0

0
,0

0
2

2
5

 4
9

4
 1

5
3

,0
0

6
0

5
7

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
3

6
 1

6
7

 0
0

6
,0

0
+

 6
 8

3
0

 2
0

6
,0

0
1

4
2

 9
9

7
 2

1
2

,0
0

1
4

2
 9

9
7

 2
1

2
,0

0

6
0

5
9

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

8
1

 4
7

1
 8

7
2

,0
0

+
 7

2
 7

2
3

,0
0

+
 9

5
2

 3
4

6
,0

0
8

2
 4

9
6

 9
4

1
,0

0
8

2
 4

9
6

 9
4

1
,0

0

B
1
.

P
ro

je
k

t:
 W

y
p

o
s

a
ż
e

n
ie

 ś
ro

d
o

w
is

k
 

in
fo

rm
a

ty
c

z
n

y
c

h
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ic
h

, 
p

o
w

ia
to

w
y
c

h
 

i 
m

ie
js

k
ic

h
 p

o
d

m
io

tó
w

 l
e

c
z
n

ic
z
y

c
h

 w
 

n
a

rz
ę

d
z
ia

 i
n

fo
rm

a
ty

c
z
n

e
 u

m
o

ż
li

w
ia

ją
c

e
 

w
d

ro
ż
e

n
ie

 E
le

k
tr

o
n

ic
z
n

e
j 

D
o

k
u

m
e

n
ta

c
ji

 

M
e

d
y

c
z
n

e
j 

o
ra

z
 s

tw
o

rz
e

n
ie

 s
ie

c
i 

w
y

m
ia

n
y

 

d
a

n
y

c
h

 m
ię

d
z
y

 p
o

d
m

io
ta

m
i 

le
c

z
n

ic
z
y

m
i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a

5
5

 5
8

9
 5

9
9

,0
8

5
5

 5
8

9
 5

9
9

,0
8

0
,0

0
5

5
 5

8
9

 5
9

9
,0

8

6
0

6
7

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

4
7

 1
7

9
 4

4
3

,0
5

4
7

 1
7

9
 4

4
3

,0
5

4
7

 1
7

9
 4

4
3

,0
5

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

8
 4

1
0

 1
5

6
,0

3
8

 4
1

0
 1

5
6

,0
3

8
 4

1
0

 1
5

6
,0

3

B
2
.

P
ro

je
k

t:
 W

y
p

o
s

a
ż
e

n
ie

 ś
ro

d
o

w
is

k
 

in
fo

rm
a

ty
c

z
n

y
c

h
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ic
h

, 
p

o
w

ia
to

w
y
c

h
 

i 
m

ie
js

k
ic

h
 p

o
d

m
io

tó
w

 l
e

c
z
n

ic
z
y

c
h

 w
 

n
a

rz
ę

d
z
ia

 i
n

fo
rm

a
ty

c
z
n

e
 u

m
o

ż
li

w
ia

ją
c

e
 

w
d

ro
ż
e

n
ie

 E
le

k
tr

o
n

ic
z
n

e
j 

D
o

k
u

m
e

n
ta

c
ji

 

M
e

d
y

c
z
n

e
j 

o
ra

z
 s

tw
o

rz
e

n
ie

 s
ie

c
i 

w
y

m
ia

n
y

 

d
a

n
y

c
h

 m
ię

d
z
y

 p
o

d
m

io
ta

m
i 

le
c

z
n

ic
z
y

m
i 

s
a

m
o

rz
ą

d
u

 w
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 (

z
w

ro
ty

)

0
,0

0
+

 1
 5

1
9

 6
9

5
,0

0
1

 5
1

9
 6

9
5

,0
0

1
4

 5
1

6
,0

0
1

 5
0

5
 1

7
9

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

0
,0

0
+

 1
4

 5
1

6
,0

0
1

4
 5

1
6

,0
0

1
4

 5
1

6
,0

0

74



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
6

6
7

Z
w

ro
ty

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i 
w

y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 

n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 l
u

b
 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 

n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 w

 n
a

d
m

ie
rn

e
j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i,
 

d
o

ty
c
z
ą

c
e

 w
y
d

a
tk

ó
w

 m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

0
,0

0
+

 1
 5

0
5

 1
7

9
,0

0
1

 5
0

5
 1

7
9

,0
0

1
 5

0
5

 1
7

9
,0

0

C
.

P
ro

je
k

t:
 I

n
w

e
s

ty
c

je
 w

 i
n

fr
a
s

tr
u

k
tu

rę
 o

c
h

ro
n

y
 

z
d

ro
w

ia
 o

ra
z
 z

a
k

u
p

 n
ie

z
b

ę
d

n
e

g
o

 

w
y

p
o

s
a

ż
e

n
ia

 d
la

 p
o

tr
z
e

b
 w

a
lk

i 
z
 e

p
id

e
m

ią
 

k
o

ro
n

a
w

ir
u

s
a

 C
O

V
ID

-1
9

 w
 w

o
je

w
ó

d
z
tw

ie
 

w
ie

lk
o

p
o

ls
k

im

2
0

 2
0

0
 0

8
5

,9
9

2
0

 2
0

0
 0

8
5

,9
9

0
,0

0
2

0
 2

0
0

 0
8

5
,9

9

6
0

6
7

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

1
9

 9
9

8
 0

8
5

,1
3

1
9

 9
9

8
 0

8
5

,1
3

1
9

 9
9

8
 0

8
5

,1
3

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

2
0

2
 0

0
0

,8
6

2
0

2
 0

0
0

,8
6

2
0

2
 0

0
0

,8
6

D
.

P
ro

je
k

t:
 D

z
ia

ła
n

ia
 z

w
ią

z
a

n
e

 z
 

z
a

p
o

b
ie

g
a

n
ie

m
/ł

a
g

o
d

z
e

n
ie

m
 s

k
u

tk
ó

w
 

e
p

id
e

m
ii

 C
O

V
ID

-1
9

2
9

 5
9

3
 5

5
9

,0
0

2
9

 5
9

3
 5

5
9

,0
0

1
7

 9
9

3
 5

5
9

,0
0

1
1

 6
0

0
 0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
2

 6
9

3
 5

5
9

,0
0

1
2

 6
9

3
 5

5
9

,0
0

1
2

 6
9

3
 5

5
9

,0
0

2
0

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 2
0

5

5
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
5

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

5
 3

0
0

 0
0

0
,0

0

6
0

6
7

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

1
1

 5
2

0
 0

0
0

,0
0

1
1

 5
2

0
 0

0
0

,0
0

1
1

 5
2

0
 0

0
0

,0
0

6
2

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 6
2

5

8
0

 0
0

0
,0

0
8

0
 0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0

8
5

2
P

o
m

o
c

 s
p

o
łe

c
z
n

a
1

6
 8

1
2

 7
6

1
,0

0
+

 4
0

7
 8

0
1

,0
0

1
7

 2
2

0
 5

6
2

,0
0

1
7

 2
2

0
 5

6
2

,0
0

0
,0

0

8
5

2
0

2
D

o
m

y
 p

o
m

o
c

y
 s

p
o

łe
c

z
n

e
j

2
 6

8
3

 1
2

8
,0

0
2

 6
8

3
 1

2
8

,0
0

2
 6

8
3

 1
2

8
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

 6
7

5
 1

2
8

,0
0

2
 6

7
5

 1
2

8
,0

0
2

 6
7

5
 1

2
8

,0
0

0
,0

0

75



1
2

3
4

5
6

7
8

9

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 4

6
4

 1
1

8
,0

0
1

 4
6

4
 1

1
8

,0
0

1
 4

6
4

 1
1

8
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

 2
1

1
 0

1
0

,0
0

1
 2

1
1

 0
1

0
,0

0
1

 2
1

1
 0

1
0

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

8
5

2
0

5
Z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 p
rz

e
c

iw
d

z
ia

ła
n

ia
 

p
rz

e
m

o
c

y
 w

 r
o

d
z
in

ie
1

2
5

 0
0

0
,0

0
1

2
5

 0
0

0
,0

0
1

2
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

2
5

 0
0

0
,0

0
1

2
5

 0
0

0
,0

0
1

2
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

2
5

 0
0

0
,0

0
1

2
5

 0
0

0
,0

0
1

2
5

 0
0

0
,0

0

8
5

2
1

7
R

e
g

io
n

a
ln

e
 o

ś
ro

d
k

i 
p

o
li

ty
k

i 
s

p
o

łe
c

z
n

e
j

1
2

 9
3

4
 6

3
3

,0
0

+
 4

0
7

 8
0

1
,0

0
1

3
 3

4
2

 4
3

4
,0

0
1

3
 3

4
2

 4
3

4
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
7

 7
0

4
 8

7
3

,0
0

+
 3

1
7

 9
6

1
,0

0
8

 0
2

2
 8

3
4

,0
0

8
 0

2
2

 8
3

4
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
 6

4
0

 8
3

0
,0

0
+

 1
1

9
 6

4
0

,0
0

4
 7

6
0

 4
7

0
,0

0
4

 7
6

0
 4

7
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
3

 0
6

4
 0

4
3

,0
0

+
 3

4
7

 1
7

2
,0

0

- 
1

4
8

 8
5

1
,0

0
3

 2
6

2
 3

6
4

,0
0

3
 2

6
2

 3
6

4
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
1

 0
0

0
,0

0
1

1
 0

0
0

,0
0

1
1

 0
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

z
 t

e
g

o
 p

ro
je

k
ty

:
1

 6
6

5
 8

5
1

,0
0

+
 8

9
 8

4
0

,0
0

1
 7

5
5

 6
9

1
,0

0
1

 7
5

5
 6

9
1

,0
0

0
,0

0

A
.

W
s

p
o

m
a

g
a

n
ie

 p
re

a
d

o
p

c
ji

 k
lu

c
z
e

m
 d

o
 u

d
a

n
e

j 

a
d

o
p

c
ji

1
 0

4
5

 3
1

1
,0

0
1

 0
4

5
 3

1
1

,0
0

1
 0

4
5

 3
1

1
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
1

7
 0

5
0

,0
0

4
1

7
 0

5
0

,0
0

4
1

7
 0

5
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
3

3
 7

8
0

,0
0

2
3

3
 7

8
0

,0
0

2
3

3
 7

8
0

,0
0

2
0

0
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 2
0

5

3
5

2
 9

5
7

,0
0

3
5

2
 9

5
7

,0
0

3
5

2
 9

5
7

,0
0

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 2
0

5

4
1

 5
2

4
,0

0
4

1
 5

2
4

,0
0

4
1

 5
2

4
,0

0

B
.

K
o

o
rd

y
n

a
c

ja
 r

o
z
w

o
ju

 e
k

o
n

o
m

ii
 s

p
o

łe
c

z
n

e
j 

w
 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

ie
 w

ie
lk

o
p

o
ls

k
im

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

9
-

2
0

2
2

6
2

0
 5

4
0

,0
0

+
 8

9
 8

4
0

,0
0

7
1

0
 3

8
0

,0
0

7
1

0
 3

8
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

4
3

4
 0

9
3

,0
0

+
 3

5
 3

0
7

,0
0

4
6

9
 4

0
0

,0
0

4
6

9
 4

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
8

6
 4

4
7

,0
0

+
 5

4
 5

3
3

,0
0

2
4

0
 9

8
0

,0
0

2
4

0
 9

8
0

,0
0

76



1
2

3
4

5
6

7
8

9

P
ro

g
ra

m
 I

n
te

rr
e

g
 E

U
R

O
P

A
 Ś

R
O

D
K

O
W

A
, 

 

P
ro

je
k

t:
 R

o
z
w

ij
a

n
ie

 p
o

n
a

d
n

a
ro

d
o

w
e

j 

s
p

o
łe

c
z
n

o
ś

c
i 

in
n

o
w

a
to

ró
w

 s
p

o
łe

c
z
n

y
c

h
 n

a
 

rz
e

c
z
 w

łą
c

z
a

ją
c

e
g

o
 r

o
z
w

o
ju

 E
u

ro
p

y
 

Ś
ro

d
k

o
w

e
j 

–
 T

w
ó

rc
y
 s

p
o

łe
c

z
n

i 
(G

ro
w

in
g

 a
 

T
ra

n
s

n
a

ti
o

n
a

l 
S

m
a

rt
 C

o
m

m
u

n
it

y
 o

f 
S

o
c

ia
l 

In
n

o
v
a

to
rs

 f
o

r 
th

e
 I

n
c

lu
s

iv
e

 D
e

v
e

lo
p

m
e

n
t 

o
f 

C
e
n

tr
a
l 

E
u

ro
p

e
-S

o
c

ia
l(

I)
M

a
k

e
rs

)

3
1

5
 6

4
1

,0
0

3
1

5
 6

4
1

,0
0

3
1

5
 6

4
1

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
3

2
 5

4
8

,0
0

1
3

2
 5

4
8

,0
0

1
3

2
 5

4
8

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
8

3
 0

9
3

,0
0

1
8

3
 0

9
3

,0
0

1
8

3
 0

9
3

,0
0

In
s

tr
u

m
e

n
t 

F
in

a
n

s
o

w
a

n
ia

 W
s

p
ó

łp
ra

c
y
 n

a
 

R
z
e

c
z
 R

o
z
w

o
ju

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

P
ro

je
k

t:
 

T
w

o
rz

e
n

ie
 s

p
ra

w
ie

d
li

w
y
c

h
 m

ia
s

t:
 W

łą
c

z
e

n
ie

 

A
g

e
n

d
y
 2

0
3

0
 d

o
 p

o
li

ty
k

i 
lo

k
a

ln
e

j 
w

 c
z
a

s
a

c
h

 

d
u

ż
y
c

h
 r

u
c

h
ó

w
 m

ig
ra

c
y
jn

y
c

h
 i

 u
c

h
o

d
ź
s

tw
a

2
8

9
 3

6
0

,0
0

2
8

9
 3

6
0

,0
0

2
8

9
 3

6
0

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
3

3
 7

0
0

,0
0

2
3

3
 7

0
0

,0
0

2
3

3
 7

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

5
5

 6
6

0
,0

0
5

5
 6

6
0

,0
0

5
5

 6
6

0
,0

0

P
O

 W
E

R
 ,
 P

ro
je

k
t:

 P
a

rt
n

e
rs

tw
o

 d
la

 r
o

d
z
in

y
2

 9
4

7
 9

0
8

,0
0

2
 9

4
7

 9
0

8
,0

0
2

 9
4

7
 9

0
8

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
7

1
 1

5
0

,0
0

2
7

1
 1

5
0

,0
0

2
7

1
 1

5
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

7
7

1
 0

3
8

,0
0

7
7

1
 0

3
8

,0
0

7
7

1
 0

3
8

,0
0

2
0

5
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

1
 6

5
5

 8
1

5
,0

0
1

 6
5

5
 8

1
5

,0
0

1
 6

5
5

 8
1

5
,0

0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

2
4

9
 9

0
5

,0
0

2
4

9
 9

0
5

,0
0

2
4

9
 9

0
5

,0
0

8
5

2
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
1

 0
7

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

7
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
7

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

77



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 

p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

1
 0

7
0

 0
0

0
,0

0
1

 0
7

0
 0

0
0

,0
0

1
 0

7
0

 0
0

0
,0

0

8
5

3
P

o
z
o

s
ta

łe
 z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 p
o

li
ty

k
i 

s
p

o
łe

c
z
n

e
j

6
2

 4
5

3
 1

5
6

,0
0

+
 2

1
1

 1
2

3
,0

0
6

2
 6

6
4

 2
7

9
,0

0
6

2
 2

6
1

 0
2

8
,0

0
4

0
3

 2
5

1
,0

0

8
5

3
1

1
R

e
h

a
b

il
it

a
c

ja
 z

a
w

o
d

o
w

a
 i

 s
p

o
łe

c
z
n

a
 o

s
ó

b
 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
y
c

h
1

 1
4

2
 4

6
8

,0
0

+
 1

4
8

 8
5

1
,0

0
1

 2
9

1
 3

1
9

,0
0

1
 2

9
1

 3
1

9
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

 

6
0

3
 6

6
8

,0
0

+
 8

2
 2

5
1

,0
0

6
8

5
 9

1
9

,0
0

6
8

5
 9

1
9

,0
0

2
8

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

fu
n

d
a

c
jo

m

1
5

6
 4

1
6

,0
0

+
 2

1
 3

1
2

,0
0

1
7

7
 7

2
8

,0
0

1
7

7
 7

2
8

,0
0

2
8

2
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 z

le
c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

s
to

w
a

rz
y
s
z
e

n
io

m
 

3
3

2
 3

8
4

,0
0

+
 4

5
 2

8
8

,0
0

3
7

7
 6

7
2

,0
0

3
7

7
 6

7
2

,0
0

8
5

3
2

5
F

u
n

d
u

s
z
 G

w
a

ra
n

to
w

a
n

y
c

h
 Ś

w
ia

d
c

z
e

ń
 

P
ra

c
o

w
n

ic
z
y
c

h
3

 3
3

1
 0

0
0

,0
0

+
 8

 0
0

0
,0

0
3

 3
3

9
 0

0
0

,0
0

3
 3

3
9

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
3

 3
2

8
 5

0
0

,0
0

+
 8

 0
0

0
,0

0
3

 3
3

6
 5

0
0

,0
0

3
 3

3
6

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
 5

8
1

 9
5

1
,0

0
+

 8
 0

0
0

,0
0

2
 5

8
9

 9
5

1
,0

0
2

 5
8

9
 9

5
1

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
7

4
6

 5
4

9
,0

0
7

4
6

 5
4

9
,0

0
7

4
6

 5
4

9
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

2
 5

0
0

,0
0

2
 5

0
0

,0
0

2
 5

0
0

,0
0

8
5

3
3

2
W

o
je

w
ó

d
z
k

ie
 u

rz
ę

d
y
 p

ra
c

y
2

7
 2

0
9

 3
8

8
,0

0
+

 2
3

,0
0

2
7

 2
0

9
 4

1
1

,0
0

2
7

 2
0

9
 4

1
1

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

3
 2

9
5

 5
7

5
,0

0
1

3
 2

9
5

 5
7

5
,0

0
1

3
 2

9
5

 5
7

5
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

9
 2

4
6

 6
2

8
,0

0
9

 2
4

6
 6

2
8

,0
0

9
 2

4
6

 6
2

8
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
4

 0
4

8
 9

4
7

,0
0

4
 0

4
8

 9
4

7
,0

0
4

 0
4

8
 9

4
7

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

2
0

 9
0

0
,0

0
2

0
 9

0
0

,0
0

2
0

 9
0

0
,0

0

P
O

 W
E

R
, 
z
 t

e
g

o
:

6
 5

1
4

 5
4

4
,0

0
+

 2
3

,0
0

6
 5

1
4

 5
6

7
,0

0
6

 5
1

4
 5

6
7

,0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
0

2
 5

0
0

,0
0

+
 2

3
,0

0
1

0
2

 5
2

3
,0

0
1

0
2

 5
2

3
,0

0

78



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 2
0

5

1
 7

6
8

 0
0

0
,0

0
1

 7
6

8
 0

0
0

,0
0

1
 7

6
8

 0
0

0
,0

0

P
ro

je
k

t:
 P

o
m

o
c

 t
e

c
h

n
ic

z
n

a
 w

 r
a

m
a

c
h

 

P
ro

g
ra

m
u

 O
p

e
ra

c
y

jn
e

g
o

 W
ie

d
z
a

 E
d

u
k

a
c

ja
 

R
o

z
w

ó
j 

2
0

1
4

-2
0

2
0

4
 6

4
4

 0
4

4
,0

0
4

 6
4

4
 0

4
4

,0
0

4
 6

4
4

 0
4

4
,0

0
0

,0
0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
 4

1
4

 7
2

2
,0

0
3

 4
1

4
 7

2
2

,0
0

3
 4

1
4

 7
2

2
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
 2

2
4

 8
2

2
,0

0
1

 2
2

4
 8

2
2

,0
0

1
 2

2
4

 8
2

2
,0

0

-
ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

4
 5

0
0

,0
0

4
 5

0
0

,0
0

4
 5

0
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

z
 t

e
g

o
 p

ro
je

k
ty

:
7

 3
7

8
 3

6
9

,0
0

7
 3

7
8

 3
6

9
,0

0
7

 3
7

8
 3

6
9

,0
0

0
,0

0

A
.

W
s

p
a

rc
ie

 p
o

te
n

c
ja

łu
 k

a
d

ro
w

e
g

o
 W

R
P

O
 2

0
1

4
-

2
0

2
0

 w
 l
a

ta
c

h
 2

0
1

5
-2

0
2

3
 -

 W
U

P
 w

 P
o

z
n

a
n

iu
5

 2
7

2
 1

7
5

,0
0

5
 2

7
2

 1
7

5
,0

0
5

 2
7

2
 1

7
5

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
 1

8
1

 6
8

8
,0

0
5

 1
8

1
 6

8
8

,0
0

5
 1

8
1

 6
8

8
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

8
1

 9
8

7
,0

0
8

1
 9

8
7

,0
0

8
1

 9
8

7
,0

0

-
ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

8
 5

0
0

,0
0

8
 5

0
0

,0
0

8
 5

0
0

,0
0

B
.

W
s

p
a

rc
ie

 p
o

te
n

c
ja

łu
 o

rg
a

n
iz

a
c

y
jn

e
g

o
 i

 

in
s

ty
tu

c
jo

n
a

ln
e

g
o

 W
R

P
O

 2
0

1
4

-2
0

2
0

 w
 l

a
ta

c
h

 

2
0

1
5

-2
0

2
3

 -
 W

U
P

 w
 P

o
z
n

a
n

iu

1
 2

7
0

 9
2

0
,0

0
1

 2
7

0
 9

2
0

,0
0

1
 2

7
0

 9
2

0
,0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
 2

7
0

 9
2

0
,0

0
1

 2
7

0
 9

2
0

,0
0

1
 2

7
0

 9
2

0
,0

0

C
.

O
c

e
n

a
, 

b
a

d
a

n
ia

 i
 a

n
a

li
z
y

 o
ra

z
 k

o
n

tr
o

la
 W

R
P

O
 

2
0

1
4

-2
0

2
0

 w
 l
a

ta
c

h
 2

0
1

5
-2

0
2

3
 -

 W
U

P
 w

 

P
o

z
n

a
n

iu

5
8

9
 4

4
6

,0
0

5
8

9
 4

4
6

,0
0

5
8

9
 4

4
6

,0
0

0
,0

0

-
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
3

1
 2

0
0

,0
0

2
3

1
 2

0
0

,0
0

2
3

1
 2

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

3
5

8
 2

4
6

,0
0

3
5

8
 2

4
6

,0
0

3
5

8
 2

4
6

,0
0

D
.

In
fo

rm
a

c
ja

 i
 p

ro
m

o
c

ja
 W

R
P

O
 2

0
1

4
-2

0
2

0
 w

 

la
ta

c
h

 2
0

1
5

-2
0

2
3

 -
 W

U
P

 w
 P

o
z
n

a
n

iu
2

4
5

 8
2

8
,0

0
2

4
5

 8
2

8
,0

0
2

4
5

 8
2

8
,0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
4

5
 8

2
8

,0
0

2
4

5
 8

2
8

,0
0

2
4

5
 8

2
8

,0
0

8
5

3
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
3

0
 7

7
0

 3
0

0
,0

0
+

 5
4

 2
4

9
,0

0
3

0
 8

2
4

 5
4

9
,0

0
3

0
 4

2
1

 2
9

8
,0

0
4

0
3

 2
5

1
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

z
 t

e
g

o
:

2
8

 5
8

3
 2

6
7

,0
0

+
 5

4
 2

4
9

,0
0

2
8

 6
3

7
 5

1
6

,0
0

2
8

 3
1

7
 5

1
6

,0
0

3
2

0
 0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
 1

8
5

 1
3

5
,0

0
+

 1
0

,0
0

1
 1

8
5

 1
4

5
,0

0
1

 1
8

5
 1

4
5

,0
0

79



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
0

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 2
0

5

1
9

 6
9

8
 4

2
8

,0
0

1
9

 6
9

8
 4

2
8

,0
0

1
9

 6
9

8
 4

2
8

,0
0

2
0

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

5
 8

2
5

 1
7

5
,0

0
5

 8
2

5
 1

7
5

,0
0

5
 8

2
5

 1
7

5
,0

0

6
2

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 6
2

5

2
0

 0
0

0
,0

0
2

0
 0

0
0

,0
0

2
0

 0
0

0
,0

0

6
2

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 

2
8

0
 0

0
0

,0
0

2
8

0
 0

0
0

,0
0

2
8

0
 0

0
0

,0
0

6
6

6
9

Z
w

ro
ty

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i 
w

y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 

n
ie

z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c
z
e

n
ie

m
 l
u

b
 

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 z
 n

a
ru

s
z
e

n
ie

m
 p

ro
c
e

d
u

r,
 o

 

k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

1
8

4
 u

s
ta

w
y
, 

p
o

b
ra

n
y
c
h

 

n
ie

n
a

le
ż
n

ie
 l
u

b
 w

 n
a

d
m

ie
rn

e
j 
w

y
s
o

k
o

ś
c
i,
 

d
o

ty
c
z
ą

c
e

 w
y
d

a
tk

ó
w

 m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

6
6

9
9

Z
w

ro
ty

 n
ie

w
y
k
o

rz
y
s
ta

n
y
c
h

 d
o

ta
c
ji 

o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś
c
i,
 

d
o

ty
c
z
ą

c
e

 w
y
d

a
tk

ó
w

 m
a

ją
tk

o
w

y
c
h

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

A
.

P
ro

je
k

t:
  

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

a
 s

ie
ć

 w
s
p

a
rc

ia
3

8
9

 5
2

0
,0

0
3

8
9

 5
2

0
,0

0
3

8
9

 5
2

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
3

0
 3

2
8

,0
0

2
3

0
 3

2
8

,0
0

2
3

0
 3

2
8

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
5

9
 1

9
2

,0
0

1
5

9
 1

9
2

,0
0

1
5

9
 1

9
2

,0
0

B
.

P
ro

je
k

t:
  

N
O

W
A

 S
Z

A
N

S
A

 Z
 W

ID
O

K
A

M
I

1
9

4
 7

6
0

,0
0

1
9

4
 7

6
0

,0
0

1
9

4
 7

6
0

,0
0

0
,0

0

80



1
2

3
4

5
6

7
8

9

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
1

5
 1

6
4

,0
0

1
1

5
 1

6
4

,0
0

1
1

5
 1

6
4

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

7
9

 5
9

6
,0

0
7

9
 5

9
6

,0
0

7
9

 5
9

6
,0

0

C
.

P
ro

je
k

t:
 D

o
b

ry
 s

ta
rt

 –
 z

a
p

o
b

ie
g

a
n

ie
 

z
a

g
ro

ż
e

n
iu

 w
y

k
lu

c
z
e

n
ie

m
 s

p
o

łe
c

z
n

y
m

 r
o

d
z
in

 

z
 m

a
ły

m
i 

d
z
ie

ć
m

i 
p

o
p

rz
e

z
 z

w
ię

k
s

z
e

n
ie

 

d
o

s
tę

p
u

 d
o

 d
o

b
re

j 
ja

k
o

ś
c

i 
u

s
łu

g
 s

p
o

łe
c

z
n

y
c

h

9
2

 7
7

8
,0

0
+

 2
3

 7
1

6
,0

0
1

1
6

 4
9

4
,0

0
1

1
6

 4
9

4
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
3

 9
3

3
,0

0
+

 1
4

 4
6

4
,0

0
6

8
 3

9
7

,0
0

6
8

 3
9

7
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

3
8

 8
4

5
,0

0
+

 3
 4

9
6

,0
0

+
 5

 7
5

6
,0

0
4

8
 0

9
7

,0
0

4
8

 0
9

7
,0

0

D
.

P
ro

je
k

t:
 A

k
a

d
e

m
ia

 S
a

m
o

d
z
ie

ln
o

ś
c

i 
d

la
 o

s
ó

b
 z

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
o

ś
c

ią
 w

 W
ie

lk
o

p
o

ls
c

e
6

9
5

 7
3

1
,0

0
6

9
5

 7
3

1
,0

0
6

9
5

 7
3

1
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

7
2

 4
1

3
,0

0
7

2
 4

1
3

,0
0

7
2

 4
1

3
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

6
2

3
 3

1
8

,0
0

6
2

3
 3

1
8

,0
0

6
2

3
 3

1
8

,0
0

E
.

P
ro

je
k

t:
 A

k
ty

w
n

o
ś

ć
 z

a
w

o
d

o
w

a
 i

 s
p

o
łe

c
z
n

a
 

je
s

t 
n

a
m

 b
li

s
k

a
8

0
 9

4
3

,0
0

+
 1

5
 0

0
0

,0
0

9
5

 9
4

3
,0

0
9

5
 9

4
3

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
5

 7
0

0
,0

0
+

 1
5

 0
0

0
,0

0
5

0
 7

0
0

,0
0

5
0

 7
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

4
5

 2
4

3
,0

0
4

5
 2

4
3

,0
0

4
5

 2
4

3
,0

0

F
.

P
ro

je
k

t:
 S

ie
ć

 a
k

ty
w

n
e

j 
in

te
g

ra
c

ji
7

1
 4

0
0

,0
0

+
 5

 4
0

0
,0

0
7

6
 8

0
0

,0
0

7
6

 8
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
3

 7
1

2
,0

0
+

 1
 5

0
0

,0
0

2
5

 2
1

2
,0

0
2

5
 2

1
2

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

4
7

 6
8

8
,0

0
+

 3
 9

0
0

,0
0

5
1

 5
8

8
,0

0
5

1
 5

8
8

,0
0

G
.

P
ro

je
k

t:
 G

m
in

a
 z

 i
n

ic
ja

ty
w

ą
 –

 s
z
a

n
s

ą
 n

a
 

ro
z
w

ó
j 

s
p

o
łe

c
z
n

o
ś

c
i 

lo
k

a
ln

e
j

2
9

 3
9

7
,0

0
+

 1
0

 1
2

3
,0

0
3

9
 5

2
0

,0
0

3
9

 5
2

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
8

 7
2

8
,0

0
1

8
 7

2
8

,0
0

1
8

 7
2

8
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
0

 6
6

9
,0

0
+

 1
0

 1
2

3
,0

0
2

0
 7

9
2

,0
0

2
0

 7
9

2
,0

0

P
O

 W
E

R
, 
z
 t

e
g

o
 p

ro
je

k
ty

:
2

 1
5

6
 6

2
1

,0
0

2
 1

5
6

 6
2

1
,0

0
2

 0
7

3
 3

7
0

,0
0

8
3

 2
5

1
,0

0

A
.

K
o

o
p

e
ra

c
ja

 –
 e

fe
k

ty
w

n
a

 i
 s

k
u

te
c

z
n

a
5

2
8

 4
7

4
,0

0
5

2
8

 4
7

4
,0

0
5

2
8

 4
7

4
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
3

3
 5

0
4

,0
0

3
3

3
 5

0
4

,0
0

3
3

3
 5

0
4

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
9

4
 9

7
0

,0
0

1
9

4
 9

7
0

,0
0

1
9

4
 9

7
0

,0
0

B
.

In
k

u
b

a
to

r 
In

n
o

w
a
c

ji
 S

p
o

łe
c

z
n

y
c

h
 G

e
n

e
ra

to
r 

D
o

s
tę

p
n

o
ś

c
i

4
5

5
 5

5
9

,0
0

4
5

5
 5

5
9

,0
0

4
5

5
 5

5
9

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
8

5
 1

9
9

,0
0

3
8

5
 1

9
9

,0
0

3
8

5
 1

9
9

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

7
0

 3
6

0
,0

0
7

0
 3

6
0

,0
0

7
0

 3
6

0
,0

0

C
.

A
z
y

m
u

t-
S

a
m

o
d

z
ie

ln
o

ś
ć

7
8

3
 6

2
3

,0
0

7
8

3
 6

2
3

,0
0

7
0

0
 3

7
2

,0
0

8
3

 2
5

1
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
5

4
 1

0
1

,0
0

1
5

4
 1

0
1

,0
0

1
5

4
 1

0
1

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

2
8

3
 2

6
7

,0
0

- 
2

6
3

 6
9

8
,0

0
1

9
 5

6
9

,0
0

1
9

 5
6

9
,0

0

81



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
3

6
7

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 

p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

2
2

1
 6

5
9

,0
0

+
 2

2
2

 2
4

4
,0

0
4

4
3

 9
0

3
,0

0
4

4
3

 9
0

3
,0

0

2
3

6
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 

p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

4
1

 3
4

5
,0

0
+

 4
1

 4
5

4
,0

0
8

2
 7

9
9

,0
0

8
2

 7
9

9
,0

0

6
0

5
7

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

7
0

 1
6

4
,0

0
7

0
 1

6
4

,0
0

7
0

 1
6

4
,0

0

6
0

5
9

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
3

 0
8

7
,0

0
1

3
 0

8
7

,0
0

1
3

 0
8

7
,0

0

D
.

S
y

s
te

m
 p

a
rt

y
c

y
p

a
c

y
jn

e
g

o
 z

a
rz

ą
d

z
a

n
ia

 s
fe

rą
 

e
k

o
n

o
m

ii
 s

p
o

łe
c

z
n

e
j 

2
7

7
 3

6
5

,0
0

2
7

7
 3

6
5

,0
0

2
7

7
 3

6
5

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
6

0
 2

2
4

,0
0

1
6

0
 2

2
4

,0
0

1
6

0
 2

2
4

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

1
1

7
 1

4
1

,0
0

1
1

7
 1

4
1

,0
0

1
1

7
 1

4
1

,0
0

E
.

M
o

b
il

n
y

 u
rz

ę
d

n
ik

. 
P

o
p

ra
w

a
 d

o
s

tę
p

n
o

ś
c

i 

u
s

łu
g

 p
u

b
li

c
z
n

y
c

h
 d

la
 m

ie
s

z
k

a
ń

c
ó

w
 o

 

s
z
c

z
e

g
ó

ln
y

c
h

 p
o

tr
z
e

b
a

c
h

1
1

1
 6

0
0

,0
0

1
1

1
 6

0
0

,0
0

1
1

1
 6

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
0

6
 7

7
4

,0
0

1
0

6
 7

7
4

,0
0

1
0

6
 7

7
4

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

4
 8

2
6

,0
0

4
 8

2
6

,0
0

4
 8

2
6

,0
0

P
O

 K
L

3
0

 4
1

2
,0

0
3

0
 4

1
2

,0
0

3
0

 4
1

2
,0

0
0

,0
0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

3
0

 4
1

2
,0

0
3

0
 4

1
2

,0
0

3
0

 4
1

2
,0

0

8
5

4
E

d
u

k
a

c
y
jn

a
 o

p
ie

k
a

 w
y
c

h
o

w
a

w
c

z
a

8
 9

3
3

 4
6

6
,0

0
8

 9
3

3
 4

6
6

,0
0

8
 7

3
2

 4
6

6
,0

0
2

0
1

 0
0

0
,0

0

8
5

4
1

0
In

te
rn

a
ty

 i
 b

u
rs

y
 s

z
k

o
ln

e
3

 0
2

0
 5

2
6

,0
0

3
 0

2
0

 5
2

6
,0

0
2

 8
1

9
 5

2
6

,0
0

2
0

1
 0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

, 
z
 t

e
g

o
:

2
 7

8
9

 4
0

6
,0

0
2

 7
8

9
 4

0
6

,0
0

2
 7

8
9

 4
0

6
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
 1

4
1

 6
9

4
,0

0
2

 1
4

1
 6

9
4

,0
0

2
 1

4
1

 6
9

4
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
6

4
7

 7
1

2
,0

0
6

4
7

 7
1

2
,0

0
6

4
7

 7
1

2
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

3
0

 1
2

0
,0

0
3

0
 1

2
0

,0
0

3
0

 1
2

0
,0

0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 

b
u

d
ż
e

to
w

y
c
h

2
0

1
 0

0
0

,0
0

2
0

1
 0

0
0

,0
0

2
0

1
 0

0
0

,0
0

8
5

4
1

5
P

o
m

o
c

 m
a

te
ri

a
ln

a
 d

la
 u

c
z
n

ió
w

 o
 c

h
a

ra
k

te
rz

e
 

s
o

c
ja

ln
y
m

6
2

5
 0

0
0

,0
0

6
2

5
 0

0
0

,0
0

6
2

5
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

6
2

5
 0

0
0

,0
0

6
2

5
 0

0
0

,0
0

6
2

5
 0

0
0

,0
0

8
5

4
1

6
P

o
m

o
c

 m
a

te
ri

a
ln

a
 d

la
 u

c
z
n

ió
w

 o
 c

h
a

ra
k

te
rz

e
 

m
o

ty
w

a
c

y
jn

y
m

5
7

8
 5

9
6

,0
0

5
7

8
 5

9
6

,0
0

5
7

8
 5

9
6

,0
0

0
,0

0

82



1
2

3
4

5
6

7
8

9

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

5
7

8
 5

9
6

,0
0

5
7

8
 5

9
6

,0
0

5
7

8
 5

9
6

,0
0

8
5

4
2

0
M

ło
d

z
ie

ż
o

w
e

 o
ś

ro
d

k
i 

w
y
c

h
o

w
a

w
c

z
e

4
 3

2
6

 1
6

6
,0

0
4

 3
2

6
 1

6
6

,0
0

4
 3

2
6

 1
6

6
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
4

 1
8

6
 8

7
9

,0
0

4
 1

8
6

 8
7

9
,0

0
4

 1
8

6
 8

7
9

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
 5

6
2

 5
8

2
,0

0
3

 5
6

2
 5

8
2

,0
0

3
 5

6
2

 5
8

2
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
6

2
4

 2
9

7
,0

0
6

2
4

 2
9

7
,0

0
6

2
4

 2
9

7
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
3

9
 2

8
7

,0
0

1
3

9
 2

8
7

,0
0

1
3

9
 2

8
7

,0
0

8
5

4
2

1
M

ło
d

z
ie

ż
o

w
e

 o
ś

ro
d

k
i 

s
o

c
jo

te
ra

p
ii

3
8

0
 1

7
8

,0
0

3
8

0
 1

7
8

,0
0

3
8

0
 1

7
8

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
3

6
5

 2
2

1
,0

0
3

6
5

 2
2

1
,0

0
3

6
5

 2
2

1
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
3

7
 6

5
0

,0
0

3
3

7
 6

5
0

,0
0

3
3

7
 6

5
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
2

7
 5

7
1

,0
0

2
7

 5
7

1
,0

0
2

7
 5

7
1

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
4

 9
5

7
,0

0
1

4
 9

5
7

,0
0

1
4

 9
5

7
,0

0

8
5

4
4

6
D

o
k

s
z
ta

łc
a

n
ie

 i
 d

o
s

k
o

n
a

le
n

ie
 n

a
u

c
z
y
c

ie
li

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

3
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
3

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
3

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0

8
5

5
R

o
d

z
in

a
4

 0
0

8
 1

2
4

,0
0

4
 0

0
8

 1
2

4
,0

0
4

 0
0

8
 1

2
4

,0
0

0
,0

0

8
5

5
0

9
D

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
 o

ś
ro

d
k

ó
w

 a
d

o
p

c
y
jn

y
c

h
4

 0
0

8
 1

2
4

,0
0

4
 0

0
8

 1
2

4
,0

0
4

 0
0

8
 1

2
4

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

 7
5

7
 4

9
4

,0
0

- 
4

9
 0

0
0

,0
0

2
 7

0
8

 4
9

4
,0

0
2

 7
0

8
 4

9
4

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
 9

9
9

 8
8

4
,0

0
- 

1
1

 1
0

0
,0

0
1

 9
8

8
 7

8
4

,0
0

1
 9

8
8

 7
8

4
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
7

5
7

 6
1

0
,0

0
- 

3
7

 9
0

0
,0

0
7

1
9

 7
1

0
,0

0
7

1
9

 7
1

0
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

4
 5

0
0

,0
0

4
 5

0
0

,0
0

4
 5

0
0

,0
0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 

p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

1
 2

4
6

 1
3

0
,0

0
+

 4
9

 0
0

0
,0

0
1

 2
9

5
 1

3
0

,0
0

1
 2

9
5

 1
3

0
,0

0

9
0

0
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 k
o

m
u

n
a

ln
a

 i
 o

c
h

ro
n

a
 ś

ro
d

o
w

is
k

a
2

1
 7

3
9

 5
4

1
,0

0
+

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
1

 8
3

9
 5

4
1

,0
0

5
 9

2
9

 9
9

5
,0

0
1

5
 9

0
9

 5
4

6
,0

0

9
0

0
0

5
O

c
h

ro
n

a
 p

o
w

ie
tr

z
a

 a
tm

o
s

fe
ry

c
z
n

e
g

o
 i

 k
li

m
a

tu
8

1
4

 0
0

0
,0

0
8

1
4

 0
0

0
,0

0
8

1
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
8

1
4

 0
0

0
,0

0
8

1
4

 0
0

0
,0

0
8

1
4

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
8

1
4

 0
0

0
,0

0
8

1
4

 0
0

0
,0

0
8

1
4

 0
0

0
,0

0

9
0

0
0

6
O

c
h

ro
n

a
 g

le
b

y
 i

 w
ó

d
 p

o
d

z
ie

m
n

y
c

h
 

5
8

 0
0

0
,0

0
5

8
 0

0
0

,0
0

5
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
5

8
 0

0
0

,0
0

5
8

 0
0

0
,0

0
5

8
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

83



1
2

3
4

5
6

7
8

9

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
0

 0
0

0
,0

0
1

0
 0

0
0

,0
0

1
0

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
4

8
 0

0
0

,0
0

4
8

 0
0

0
,0

0
4

8
 0

0
0

,0
0

9
0

0
0

7
Z

m
n

ie
js

z
e

n
ie

 h
a

ła
s

u
 i

 w
ib

ra
c

ji
1

1
 0

0
0

,0
0

1
1

 0
0

0
,0

0
1

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

1
 0

0
0

,0
0

1
1

 0
0

0
,0

0
1

1
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

1
 0

0
0

,0
0

1
1

 0
0

0
,0

0
1

1
 0

0
0

,0
0

9
0

0
1

9

W
p

ły
w

y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 g

ro
m

a
d

z
e

n
ie

m
 

ś
ro

d
k

ó
w

 z
 o

p
ła

t 
i 

k
a

r 
z
a

 k
o

rz
y
s

ta
n

ie
 z

e
 

ś
ro

d
o

w
is

k
a

2
 7

8
0

 3
5

0
,0

0
2

 7
8

0
 3

5
0

,0
0

2
 7

8
0

 3
5

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

 7
8

0
 3

5
0

,0
0

2
 7

8
0

 3
5

0
,0

0
2

 7
8

0
 3

5
0

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
 7

7
7

 3
5

0
,0

0
2

 7
7

7
 3

5
0

,0
0

2
 7

7
7

 3
5

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
3

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0
3

 0
0

0
,0

0

9
0

0
2

0
W

p
ły

w
y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 g

ro
m

a
d

z
e

n
ie

m
 

ś
ro

d
k

ó
w

 z
 o

p
ła

t 
p

ro
d

u
k

to
w

y
c

h
1

0
5

 0
0

0
,0

0
1

0
5

 0
0

0
,0

0
1

0
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

0
5

 0
0

0
,0

0
1

0
5

 0
0

0
,0

0
1

0
5

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
0

5
 0

0
0

,0
0

1
0

5
 0

0
0

,0
0

1
0

5
 0

0
0

,0
0

9
0

0
2

4
W

p
ły

w
y
 i

 w
y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 w

p
ro

w
a

d
z
e

n
ie

m
 

d
o

 o
b

ro
tu

 b
a

te
ri

i 
i 

a
k

u
m

u
la

to
ró

w
8

 0
0

0
,0

0
8

 0
0

0
,0

0
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
8

 0
0

0
,0

0
8

 0
0

0
,0

0
8

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

8
 0

0
0

,0
0

9
0

0
2

6
P

o
z
o

s
ta

łe
 d

z
ia

ła
n

ia
 z

w
ią

z
a

n
e

 z
 g

o
s

p
o

d
a

rk
ą

 

o
d

p
a

d
a

m
i

4
2

4
 1

4
5

,0
0

4
2

4
 1

4
5

,0
0

4
2

4
 1

4
5

,0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
4

2
4

 1
4

5
,0

0
4

2
4

 1
4

5
,0

0
4

2
4

 1
4

5
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

2
4

 1
4

5
,0

0
1

2
4

 1
4

5
,0

0
1

2
4

 1
4

5
,0

0

9
0

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
1

7
 5

3
9

 0
4

6
,0

0
+

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
7

 6
3

9
 0

4
6

,0
0

1
 7

2
9

 5
0

0
,0

0
1

5
 9

0
9

 5
4

6
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
1

 5
2

9
 5

0
0

,0
0

+
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 6
2

9
 5

0
0

,0
0

1
 6

2
9

 5
0

0
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

1
5

 0
0

0
,0

0
1

5
 0

0
0

,0
0

1
5

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

 5
1

4
 5

0
0

,0
0

+
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 6
1

4
 5

0
0

,0
0

1
 6

1
4

 5
0

0
,0

0

84



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 

p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
1

5
 9

0
9

 5
4

6
,0

0
1

5
 9

0
9

 5
4

6
,0

0
0

,0
0

1
5

 9
0

9
 5

4
6

,0
0

6
2

0
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 1
 p

k
t 

3
 o

ra
z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i
 6

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 

ra
m

a
c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

z
 

w
y
łą

c
z
e

n
ie

m
 w

y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi
k
o

w
a

n
y
c
h

 w
 

p
a

ra
g

ra
fi
e

 6
2

5

9
 7

0
9

 5
4

6
,0

0
9

 7
0

9
 5

4
6

,0
0

9
 7

0
9

 5
4

6
,0

0

6
2

5
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 w

 r
a

m
a

c
h

 p
ro

g
ra

m
ó

w
 

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
y
c
h

 z
 u

d
z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
 

o
ra

z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 a

rt
. 

5
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 l
it
. 

a
 i
 b

 u
s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c
i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 

ś
ro

d
k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k
ic

h
, 

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 

je
d

n
o

s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 

6
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
6

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

6
 2

0
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
K

u
lt

u
ra

 i
 o

c
h

ro
n

a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a

 n
a

ro
d

o
w

e
g

o
1

6
9

 2
7

5
 1

5
1

,0
0

+
 1

 5
2

2
 4

8
0

,0
0

1
7

0
 7

9
7

 6
3

1
,0

0
1

3
6

 1
6

9
 4

9
5

,0
0

3
4

 6
2

8
 1

3
6

,0
0

9
2

1
0

5
P

o
z
o

s
ta

łe
 z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 k
u

lt
u

ry
4

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

4
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
4

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 

p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

4
 2

0
0

 0
0

0
,0

0
4

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

4
 2

0
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
0

6
T

e
a

tr
y
 

6
3

 6
2

3
 7

5
8

,0
0

+
 3

2
4

 0
0

0
,0

0
6

3
 9

4
7

 7
5

8
,0

0
5

5
 5

5
9

 3
6

9
,0

0
8

 3
8

8
 3

8
9

,0
0

2
4

8
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 

s
a

m
o

rz
ą

d
o

w
e

j 
in

s
ty

tu
c
ji 

k
u

lt
u

ry
5

2
 9

0
1

 8
9

8
,0

0
5

2
 9

0
1

 8
9

8
,0

0
5

2
 9

0
1

 8
9

8
,0

0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

1
 4

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 4
0

0
 0

0
0

,0
0

1
 4

0
0

 0
0

0
,0

0

2
8

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 

je
d

n
o

s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

9
3

3
 4

7
1

,0
0

+
 2

0
0

 0
0

0
,0

0

+
 1

2
4

 0
0

0
,0

0
1

 2
5

7
 4

7
1

,0
0

1
 2

5
7

 4
7

1
,0

0

85



1
2

3
4

5
6

7
8

9

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

4
1

5
 0

0
0

,0
0

4
1

5
 0

0
0

,0
0

4
1

5
 0

0
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
7

 9
7

3
 3

8
9

,0
0

7
 9

7
3

 3
8

9
,0

0
0

,0
0

7
 9

7
3

 3
8

9
,0

0

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

7
 9

7
3

 3
8

9
,0

0
7

 9
7

3
 3

8
9

,0
0

7
 9

7
3

 3
8

9
,0

0

9
2

1
0

8
F

il
h

a
rm

o
n

ie
, 

o
rk

ie
s

tr
y
, 

c
h

ó
ry

 i
 k

a
p

e
le

1
4

 2
6

1
 2

1
2

,0
0

+
 7

6
 0

0
0

,0
0

1
4

 3
3

7
 2

1
2

,0
0

1
4

 2
3

7
 2

1
2

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

2
4

8
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 

s
a

m
o

rz
ą

d
o

w
e

j 
in

s
ty

tu
c
ji 

k
u

lt
u

ry
1

3
 4

3
9

 2
1

2
,0

0
1

3
 4

3
9

 2
1

2
,0

0
1

3
 4

3
9

 2
1

2
,0

0

2
8

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 

je
d

n
o

s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

7
2

2
 0

0
0

,0
0

+
 7

6
 0

0
0

,0
0

7
9

8
 0

0
0

,0
0

7
9

8
 0

0
0

,0
0

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

9
2

1
1

3
C

e
n

tr
a
 k

u
lt

u
ry

 i
 s

z
tu

k
i

1
5

 9
4

2
 8

3
1

,0
0

+
 2

3
5

 7
3

1
,0

0
1

6
 1

7
8

 5
6

2
,0

0
8

 6
2

6
 0

9
8

,0
0

7
 5

5
2

 4
6

4
,0

0

2
4

8
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 

s
a

m
o

rz
ą

d
o

w
e

j 
in

s
ty

tu
c
ji 

k
u

lt
u

ry
8

 3
1

6
 3

9
8

,0
0

8
 3

1
6

 3
9

8
,0

0
8

 3
1

6
 3

9
8

,0
0

2
8

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 

je
d

n
o

s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

2
1

9
 7

0
0

,0
0

+
 9

0
 0

0
0

,0
0

3
0

9
 7

0
0

,0
0

3
0

9
 7

0
0

,0
0

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
7

 2
5

6
 7

3
3

,0
0

+
 1

4
5

 7
3

1
,0

0
7

 4
0

2
 4

6
4

,0
0

0
,0

0
7

 4
0

2
 4

6
4

,0
0

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

7
 2

5
6

 7
3

3
,0

0
+

 1
4

5
 7

3
1

,0
0

7
 4

0
2

 4
6

4
,0

0
7

 4
0

2
 4

6
4

,0
0

9
2

1
1

4
P

o
z
o

s
ta

łe
 i

n
s

ty
tu

c
je

 k
u

lt
u

ry
8

0
0

 0
0

0
,0

0
8

0
0

 0
0

0
,0

0
8

0
0

 0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
4

8
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 

s
a

m
o

rz
ą

d
o

w
e

j 
in

s
ty

tu
c
ji 

k
u

lt
u

ry
8

0
0

 0
0

0
,0

0
8

0
0

 0
0

0
,0

0
8

0
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
1

6
B

ib
li

o
te

k
i

1
1

 3
2

4
 4

4
4

,0
0

+
 2

1
1

 7
4

9
,0

0
1

1
 5

3
6

 1
9

3
,0

0
6

 9
6

1
 7

8
3

,0
0

4
 5

7
4

 4
1

0
,0

0

2
4

8
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 

s
a

m
o

rz
ą

d
o

w
e

j 
in

s
ty

tu
c
ji 

k
u

lt
u

ry
6

 6
5

0
 2

8
4

,0
0

6
 6

5
0

 2
8

4
,0

0
6

 6
5

0
 2

8
4

,0
0

86



1
2

3
4

5
6

7
8

9

2
8

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 

je
d

n
o

s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

9
9

 7
5

0
,0

0
+

 2
1

1
 7

4
9

,0
0

3
1

1
 4

9
9

,0
0

3
1

1
 4

9
9

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
4

 5
7

4
 4

1
0

,0
0

4
 5

7
4

 4
1

0
,0

0
0

,0
0

4
 5

7
4

 4
1

0
,0

0

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

4
 5

7
4

 4
1

0
,0

0
4

 5
7

4
 4

1
0

,0
0

4
 5

7
4

 4
1

0
,0

0

9
2

1
1

8
M

u
z
e

a
5

3
 9

1
5

 7
7

7
,0

0
+

 6
7

5
 0

0
0

,0
0

5
4

 5
9

0
 7

7
7

,0
0

4
0

 8
7

0
 4

0
4

,0
0

1
3

 7
2

0
 3

7
3

,0
0

2
4

8
0

D
o
ta

c
ja

 p
o

d
m

io
to

w
a

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 d

la
 

s
a

m
o

rz
ą

d
o

w
e

j 
in

s
ty

tu
c
ji 

k
u

lt
u

ry
3

9
 5

7
8

 3
5

4
,0

0
3

9
 5

7
8

 3
5

4
,0

0
3

9
 5

7
8

 3
5

4
,0

0

2
8

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 d

la
 p

o
z
o

s
ta

ły
c
h

 

je
d

n
o

s
te

k
 z

a
lic

z
a

n
y
c
h

 d
o

 s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

6
7

2
 0

5
0

,0
0

+
 1

2
0

 0
0

0
,0

0

+
 5

0
0

 0
0

0
,0

0
1

 2
9

2
 0

5
0

,0
0

1
 2

9
2

 0
5

0
,0

0

6
2

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

7
 1

3
5

 0
0

0
,0

0
7

 1
3

5
 0

0
0

,0
0

7
 1

3
5

 0
0

0
,0

0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
6

 3
5

2
 9

9
5

,0
0

6
 3

5
2

 9
9

5
,0

0
0

,0
0

6
 3

5
2

 9
9

5
,0

0

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

6
 3

5
2

 9
9

5
,0

0
6

 3
5

2
 9

9
5

,0
0

6
 3

5
2

 9
9

5
,0

0

P
R

O
W

 2
0

1
4

-2
0

2
0

1
7

7
 3

7
8

,0
0

+
 5

5
 0

0
0

,0
0

2
3

2
 3

7
8

,0
0

0
,0

0
2

3
2

 3
7

8
,0

0

6
2

2
9

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

liz
a

c
ji 

in
w

e
s
ty

c
ji 

i 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
n

n
y
c
h

 j
e

d
n

o
s
te

k
 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

1
7

7
 3

7
8

,0
0

+
 5

5
 0

0
0

,0
0

2
3

2
 3

7
8

,0
0

2
3

2
 3

7
8

,0
0

9
2

1
2

0
O

c
h

ro
n

a
 z

a
b

y
tk

ó
w

 i
 o

p
ie

k
a

 n
a

d
 z

a
b

y
tk

a
m

i
1

 7
0

2
 0

0
0

,0
0

1
 7

0
2

 0
0

0
,0

0
1

 7
0

2
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

2
7

2
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 p
ra

c
 r

e
m

o
n

to
w

y
c
h

 i
 

k
o

n
s
e

rw
a

to
rs

k
ic

h
 o

b
ie

k
tó

w
 z

a
b

y
tk

o
w

y
c
h

 

p
rz

e
k
a

z
a

n
e

 j
e

d
n

o
s
tk

o
m

 n
ie

z
a

lic
z
a

n
y
m

 d
o

 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 p

u
b

lic
z
n

y
c
h

1
 7

0
2

 0
0

0
,0

0
1

 7
0

2
 0

0
0

,0
0

1
 7

0
2

 0
0

0
,0

0

9
2

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
3

 5
0

5
 1

2
9

,0
0

3
 5

0
5

 1
2

9
,0

0
3

 2
1

2
 6

2
9

,0
0

2
9

2
 5

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
2

 7
3

7
 9

2
9

,0
0

- 
3

5
 0

0
0

,0
0

2
 7

0
2

 9
2

9
,0

0
2

 7
0

2
 9

2
9

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

3
8

 0
0

0
,0

0
3

8
 0

0
0

,0
0

3
8

 0
0

0
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
2

 6
9

9
 9

2
9

,0
0

- 
3

5
 0

0
0

,0
0

2
 6

6
4

 9
2

9
,0

0
2

 6
6

4
 9

2
9

,0
0

87



1
2

3
4

5
6

7
8

9

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

3
5

9
 7

0
0

,0
0

3
5

9
 7

0
0

,0
0

3
5

9
 7

0
0

,0
0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

 

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
 0

0
0

,0
0

6
1

7
0

W
p

ła
ty

 j
e

d
n

o
s
te

k
 n

a
 p

a
ń

s
tw

o
w

y
 f

u
n

d
u

s
z
 c

e
lo

w
y
 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

in
w

e
s
ty

c
y
jn

y
c
h

0
,0

0
+

 3
5

 0
0

0
,0

0
3

5
 0

0
0

,0
0

3
5

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

2
5

7
 5

0
0

,0
0

2
5

7
 5

0
0

,0
0

2
5

7
 5

0
0

,0
0

9
2

5

O
g

ro
d

y
 b

o
ta

n
ic

z
n

e
 i

 z
o

o
lo

g
ic

z
n

e
 o

ra
z
 

n
a

tu
ra

ln
e

 o
b

s
z
a

ry
 i

 o
b

ie
k

ty
 c

h
ro

n
io

n
e

j 

p
rz

y
ro

d
y

1
4

 6
7

5
 9

5
4

,0
0

1
4

 6
7

5
 9

5
4

,0
0

4
 6

9
9

 3
6

8
,0

0
9

 9
7

6
 5

8
6

,0
0

9
2

5
0

2
P

a
rk

i 
k

ra
jo

b
ra

z
o

w
e

1
4

 6
7

5
 9

5
4

,0
0

1
4

 6
7

5
 9

5
4

,0
0

4
 6

9
9

 3
6

8
,0

0
9

 9
7

6
 5

8
6

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
3

 8
1

0
 3

1
8

,0
0

3
 8

1
0

 3
1

8
,0

0
3

 8
1

0
 3

1
8

,0
0

0
,0

0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

2
 1

0
0

 2
2

7
,0

0
2

 1
0

0
 2

2
7

,0
0

2
 1

0
0

 2
2

7
,0

0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
1

 7
1

0
 0

9
1

,0
0

1
 7

1
0

 0
9

1
,0

0
1

 7
1

0
 0

9
1

,0
0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

5
2

 3
0

0
,0

0
5

2
 3

0
0

,0
0

5
2

 3
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

 z
 t

e
g

o
 p

ro
je

k
ty

: 
1

0
 7

1
3

 3
3

6
,0

0
1

0
 7

1
3

 3
3

6
,0

0
8

3
6

 7
5

0
,0

0
9

 8
7

6
 5

8
6

,0
0

A
.

R
o

z
b

u
d

o
w

a
 i

 m
o

d
e

rn
iz

a
c

ja
 O

ś
ro

d
k

a
 E

d
u

k
a

c
ji

 

P
rz

y
ro

d
n

ic
z
e

j 
Z

e
s

p
o

łu
 P

a
rk

ó
w

 

K
ra

jo
b

ra
z
o

w
y
c

h
 W

o
je

w
ó

d
z
tw

a
 

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

ie
g

o
 w

 C
h

a
li

n
ie

 w
ra

z
 z

 n
ie

z
b

ę
d

n
ą

 

in
fr

a
s

tr
u

k
tu

rą
 t

e
c

h
n

ic
z
n

ą

9
 8

7
6

 5
8

6
,0

0
9

 8
7

6
 5

8
6

,0
0

0
,0

0
9

 8
7

6
 5

8
6

,0
0

6
0

5
7

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

7
 0

1
1

 8
7

2
,0

0
- 

6
9

8
 3

5
4

,0
0

6
 3

1
3

 5
1

8
,0

0
6

 3
1

3
 5

1
8

,0
0

6
0

5
9

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j
e

d
n

o
s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c
h

2
 8

6
4

 7
1

4
,0

0
+

 6
9

8
 3

5
4

,0
0

3
 5

6
3

 0
6

8
,0

0
3

 5
6

3
 0

6
8

,0
0

B
.

W
y

k
o

n
a

n
ie

 p
ro

je
k

tó
w

 p
la

n
ó

w
 o

c
h

ro
n

y
 

N
a
d

w
a

rc
ia

ń
s

k
ie

g
o

 P
a

rk
u

 K
ra

jo
b

ra
z
o

w
e
g

o
, 

P
a

rk
u

 K
ra

jo
b

ra
z
o

w
e
g

o
 P

u
s

z
c

z
a

 Z
ie

lo
n

k
a

, 

P
o

w
id

z
k

ie
g

o
 P

a
rk

u
 K

ra
jo

b
ra

z
o

w
e
g

o
 o

ra
z
 

L
e

d
n

ic
k

ie
g

o
 P

a
rk

u
 K

ra
jo

b
ra

z
o

w
e
g

o

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

4
0

0
 0

0
0

,0
0

88



1
2

3
4

5
6

7
8

9

C
.

E
d

u
k

a
c

ja
 e

k
o

lo
g

ic
z
n

a
 m

ie
s

z
k

a
ń

c
ó

w
 

w
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 w

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 n
a

 r
z
e

c
z
 

z
ró

w
n

o
w

a
ż
o

n
e

g
o

 r
o

z
w

o
ju

4
3

6
 7

5
0

,0
0

4
3

6
 7

5
0

,0
0

4
3

6
 7

5
0

,0
0

0
,0

0

-
p

o
z
o

s
ta

łe
 w

y
d

a
tk

i 
b

ie
ż
ą

c
e

4
3

6
 7

5
0

,0
0

4
3

6
 7

5
0

,0
0

4
3

6
 7

5
0

,0
0

9
2

6
K

u
lt

u
ra

 f
iz

y
c

z
n

a
 

1
7

 3
5

1
 6

0
0

,0
0

+
 1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

7
 4

5
1

 6
0

0
,0

0
1

2
 9

5
1

 6
0

0
,0

0
4

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

9
2

6
0

1
O

b
ie

k
ty

 s
p

o
rt

o
w

e
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
 0

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 3

0
0

 0
0

0
,0

0

2
7

1
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 b

ie
ż
ą

c
y
c
h

 

2
 7

0
0

 0
0

0
,0

0
2

 7
0

0
 0

0
0

,0
0

2
 7

0
0

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

3
 3

0
0

 0
0

0
,0

0
3

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

3
 3

0
0

 0
0

0
,0

0

9
2

6
0

5
Z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 k
u

lt
u

ry
 f

iz
y
c

z
n

e
j 

8
 5

7
1

 6
0

0
,0

0
+

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

8
 6

7
1

 6
0

0
,0

0
8

 6
7

1
 6

0
0

,0
0

0
,0

0

2
3

6
0

D
o
ta

c
je

 c
e

lo
w

e
 z

 b
u

d
ż
e

tu
 j
e

d
n

o
s
tk

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 

te
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
, 

u
d

z
ie

lo
n

e
 w

 t
ry

b
ie

 a
rt

. 
2

2
1

 u
s
ta

w
y
, 

n
a

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
ie

 l
u

b
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 

z
le

c
o

n
y
c
h

 d
o

 r
e

a
liz

a
c
ji 

o
rg

a
n

iz
a

c
jo

m
 

p
ro

w
a

d
z
ą

c
y
m

 d
z
ia

ła
ln

o
ś
ć
 p

o
ż
y
tk

u
 p

u
b

lic
z
n

e
g

o

8
 5

7
1

 6
0

0
,0

0
+

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

8
 6

7
1

 6
0

0
,0

0
8

 6
7

1
 6

0
0

,0
0

9
2

6
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
2

 7
8

0
 0

0
0

,0
0

2
 7

8
0

 0
0

0
,0

0
1

 5
8

0
 0

0
0

,0
0

1
 2

0
0

 0
0

0
,0

0

W
y
d

a
tk

i 
je

d
n

o
s
tk

i 
b

u
d

ż
e

to
w

e
j,
 z

 t
e

g
o

:
3

3
5

 6
7

3
,0

0
3

3
5

 6
7

3
,0

0
3

3
5

 6
7

3
,0

0
0

,0
0

- 
w

y
n

a
g

ro
d

z
e

n
ia

 i
 s

k
ła

d
k
i 
o

d
 n

ic
h

 n
a

lic
z
a

n
e

5
 6

7
3

,0
0

5
 6

7
3

,0
0

5
 6

7
3

,0
0

- 
w

y
d

a
tk

i 
z
w

ią
z
a

n
e

 z
 r

e
a

liz
a

c
ją

 s
ta

tu
to

w
y
c
h

 

z
a

d
a

ń
3

3
0

 0
0

0
,0

0
3

3
0

 0
0

0
,0

0
3

3
0

 0
0

0
,0

0

Ś
w

ia
d

c
z
e

n
ia

 n
a

 r
z
e

c
z
 o

s
ó

b
 f

iz
y
c
z
n

y
c
h

1
 2

4
4

 3
2

7
,0

0
1

 2
4

4
 3

2
7

,0
0

1
 2

4
4

 3
2

7
,0

0

6
0

1
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k
u

p
 i
 o

b
ję

c
ie

 a
k
c
ji 

i 
u

d
z
ia

łó
w

7
0

0
 0

0
0

,0
0

7
0

0
 0

0
0

,0
0

7
0

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
0

D
o
ta

c
ja

 c
e

lo
w

a
 n

a
 p

o
m

o
c
 f

in
a

n
s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 

m
ię

d
z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

5
0

0
 0

0
0

,0
0

89



§ Wyszczególnienie
Zmniejszenia

Zwiększenia

Plan 2020 r.

po zmianach

1 2 3 4 5

250 279 123,00 + 413 462,49 250 692 585,49

931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
144 500 000,00 144 500 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym 
105 779 123,00

+ 72 723,00

+ 340 739,49
106 192 585,49

53 201 640,00 53 201 640,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 53 000 000,00 53 000 000,00

992
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
201 640,00 201 640,00

                    Załącznik Nr 3

                    do Uchwały Nr XIX/318/20    

                    Sejmiku Województwa

                    Wielkopolskiego

                    z dnia 18 maja 2020 r.                      

                    Załącznik Nr 3

                    do Uchwały Nr XIV/270/19

                    Sejmiku Województwa

                    Wielkopolskiego

                    z dnia 20 grudnia 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu 

Województwa Wielkopolskiego w 2020 roku 

ROZCHODY OGÓŁEM

Plan 2020 r.

PRZYCHODY OGÓŁEM

90



na zadania 

bieżące

na zadania  

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

60 544 695,96 56 678 663,96 3 866 032,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 107 283,96 107 283,96 0,00

01095 Pozostała działalność 107 283,96 107 283,96 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

107 283,96 107 283,96

600 Transport i łączność 47 150 000,00 47 150 000,00 0,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 47 000 000,00 47 000 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

47 000 000,00 47 000 000,00

60095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

150 000,00 150 000,00

630 Turystyka 121 000,00 121 000,00 0,00

63095 Pozostała działalność 121 000,00 121 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

121 000,00 121 000,00

710 Działalność usługowa 678 000,00 678 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 678 000,00 678 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

678 000,00 678 000,00

750 Administracja publiczna 1 895 000,00 1 895 000,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 695 000,00 1 695 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

1 695 000,00 1 695 000,00

 z tego: 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez samorząd województwa - OGÓŁEM

Dział Rozdział §

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XIX/318/20

Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego

 z dnia 18 maja 2020 r.

Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr XIV/270/19    

Sejmiku Województwa

Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r.               

Wyszczególnienie Plan 2020 r.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami Województwu Wielkopolskiemu na 2020 rok

91



1 2 3 4 5 6 7

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego
200 000,00 200 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

200 000,00 200 000,00

752 Obrona narodowa 15 000,00 15 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 15 000,00 15 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

15 000,00 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 520 412,00 2 654 380,00 3 866 032,00

85111 Szpitale ogólne 6 469 412,00 2 603 380,00 3 866 032,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

2 603 380,00 2 603 380,00

6510

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa

3 866 032,00 3 866 032,00

85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00 20 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

20 000,00 20 000,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

21 000,00 21 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

21 000,00 21 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

10 000,00 10 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 000,00 3 000,00 0,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 3 000,00 3 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

3 000,00 3 000,00

855 Rodzina 4 008 000,00 4 008 000,00 0,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 4 008 000,00 4 008 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

4 008 000,00 4 008 000,00

92



1 2 3 4 5 6 7

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
47 000,00 47 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
36 000,00 36 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

36 000,00 36 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 11 000,00 11 000,00 0,00

2210

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania  zlecone ustawami 

realizowane przez samorząd województwa

11 000,00 11 000,00

61 343 995,96 57 477 963,96 3 866 032,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 107 283,96 107 283,96 0,00

01095 Pozostała działalność 107 283,96 107 283,96 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 107 283,96 107 283,96

- wydatki związane z realizacją  statutowych 

zadań
107 283,96 107 283,96

600 Transport i łączność 47 150 000,00 47 150 000,00 0,00

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 47 000 000,00 47 000 000,00 0,00

2630

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

47 000 000,00 47 000 000,00

60095 Pozostała działalność 150 000,00 150 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 150 000,00 150 000,00

- wydatki związane z realizacją  statutowych 

zadań
150 000,00 150 000,00

630 Turystyka 195 800,00 195 800,00 0,00

63095 Pozostała działalność 195 800,00 195 800,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 195 800,00 195 800,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 178 699,00 178 699,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
17 101,00 17 101,00

710 Działalność usługowa 728 000,00 728 000,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 728 000,00 728 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 728 000,00 728 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 715 442,00 715 442,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
12 558,00 12 558,00

750 Administracja publiczna 2 569 500,00 2 569 500,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 2 369 500,00 2 369 500,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 369 500,00 2 369 500,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 226 992,00 2 226 992,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
142 508,00 142 508,00

75084
Funkcjonowanie wojewódzkich rad dialogu 

społecznego
200 000,00 200 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 200 000,00 200 000,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 125 070,00 125 070,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
74 930,00 74 930,00

752 Obrona narodowa 15 000,00 15 000,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 15 000,00 15 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 15 000,00 15 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
15 000,00 15 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 520 412,00 2 654 380,00 3 866 032,00

85111 Szpitale ogólne 6 469 412,00 2 603 380,00 3 866 032,00

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa - OGÓŁEM

93



1 2 3 4 5 6 7

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

920 380,00 920 380,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 683 000,00 1 683 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

3 766 032,00 3 766 032,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

100 000,00 100 000,00

85147 Centra zdrowia publicznego 20 000,00 20 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

20 000,00 20 000,00

85156

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

21 000,00 21 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 21 000,00 21 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
21 000,00 21 000,00

85195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 10 000,00 10 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
10 000,00 10 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 000,00 3 000,00 0,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 3 000,00 3 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 100,00 2 100,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 100,00 2 100,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 900,00 900,00

855 Rodzina 4 008 000,00 4 008 000,00 0,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 4 008 000,00 4 008 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 2 708 370,00 2 708 370,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 988 784,00 1 988 784,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
719 586,00 719 586,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 500,00 4 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 295 130,00 1 295 130,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
47 000,00 47 000,00 0,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu
36 000,00 36 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 36 000,00 36 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
36 000,00 36 000,00

90007 Zmniejszenie hałasu i wibracji 11 000,00 11 000,00 0,00

Wydatki jednostki budżetowej, z tego: 11 000,00 11 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych 

zadań
11 000,00 11 000,00

94



1 2 3 4 5 6 7

150 000,00 142 500,00 7 500,00

600 Transport i łączność 150 000,00 142 500,00 7 500,00

60095 Pozostała działalność 150 000,00 142 500,00 7 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 150 000,00 142 500,00 7 500,00

Dochody ogółem

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych Województwu Wielkopolskiemu 

w 2020 roku

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Plan 2020 r.

Ogółem
Dochody 

przekazywane

Dochody 

potrącane 

przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego

95



celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 4 5 6 7

I+II+III 492 704 398,42 131 906 898,00 47 000 000,00

I. 159 184 711,00 131 906 898,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 29 908 000,00 0,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 24 458 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2 000 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

195 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

22 263 000,00

01095 Pozostała działalność 5 450 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

450 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 000 000,00

600 Transport i łączność 1 685 884,00 0,00 0,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 1 212 884,00 0,00 0,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 012 884,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

200 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 423 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

173 000,00

OGÓŁEM

Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie

Plan 2020 r. dotacji, z tego:

Załącznik  Nr 5

do Uchwały Nr XIX/318/20   

Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego 

z dnia 18 maja 2020 r.              

Załącznik  Nr 5

do Uchwały Nr XIV/270/19   

Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego 

z dnia 20 grudnia 2019 r. ze zm.              

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Województwa Wielkopolskiego 

w  2020 roku

96



1 2 3 4 5 6 7

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

250 000,00

60095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

50 000,00

630 Turystyka 2 450 000,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
2 450 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

2 450 000,00

730 Szkolnictwo wyższe i nauka 50 000,00 0,00 0,00

73095 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

50 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa
500 000,00 0,00 0,00

75415 Zadania ratownictwa górskiego  i wodnego 500 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

110 000,00

6300

Dotacja celowa  na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

390 000,00

851 Ochrona zdrowia 77 293 052,00 10 220 752,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 56 990 058,00 4 400 752,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

4 400 752,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

55 862 005,00

WRPO na lata 2014-2020 1 128 053,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

1 128 053,00

85120 Lecznictwo psychiatryczne 6 454 918,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

6 454 918,00

85141 Ratownitwo medyczne 45 000,00 0,00 0,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

45 000,00

97



1 2 3 4 5 6 7

85147 Centra zdrowia publicznego 0,00 20 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

20 000,00

85148 Medycyna pracy 0,00 5 700 000,00 0,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

5 700 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 890 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

100 000,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej

690 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 200 000,00 0,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

50 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

50 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 713 076,00 100 000,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

100 000,00

2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

200 000,00

2560

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej utworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego

100 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

100 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

11 313 076,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

1 000 000,00

98



1 2 3 4 5 6 7

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
685 919,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
685 919,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

685 919,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 111 856,00 121 686 146,00 0,00

92106 Teatry 11 045 860,00 52 901 898,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
52 901 898,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

1 400 000,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

1 257 471,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

415 000,00

WRPO na lata 2014-2020 7 973 389,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

7 973 389,00

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 898 000,00 13 439 212,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
13 439 212,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

798 000,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

100 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 7 862 164,00 8 316 398,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
8 316 398,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

309 700,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

150 000,00

WRPO na lata 2014-2020 7 402 464,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

7 402 464,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 0,00 800 000,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
800 000,00

99



1 2 3 4 5 6 7

92116 Biblioteki 4 885 909,00 6 650 284,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
6 650 284,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

311 499,00

WRPO na lata 2014-2020 4 574 410,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

4 574 410,00

92118 Muzea 15 012 423,00 39 578 354,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
39 578 354,00

2800

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

1 292 050,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

7 135 000,00

WRPO na lata 2014-2020 6 352 995,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

6 352 995,00

PROW 2014-2020 232 378,00 0,00 0,00

6229

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych

232 378,00

92195 Pozostała działalność 407 500,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

150 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

257 500,00

926 Kultura fizyczna 6 500 000,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 6 000 000,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

2 700 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

3 300 000,00

92695 Pozostała działalność 500 000,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00

100



1 2 3 4 5 6 7

II. 265 161 705,42 0,00 47 000 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 350 000,00 0,00 0,00

01009 Spółki wodne 2 000 000,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

2 000 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 6 000 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6 000 000,00

01095 Pozostała działalność 2 350 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 350 000,00

600 Transport i łączność 221 067 873,42 0,00 47 000 000,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 221 067 873,42 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

221 067 873,42

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 0,00 0,00 47 000 000,00

2630
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
47 000 000,00

630 Turystyka 300 000,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
300 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

300 000,00

750 Administracja publiczna 510 000,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
230 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

130 000,00

Program Interreg Europa, Projekt: 

EcoWaste4Food Supporting ecoinnovation 

to reduce food waste and promote a better 

resource efficient economy/Wspieranie 

ekologicznych rozwiązań innowacyjnych w 

celu zmniejszenia marnotrawstwa żywności 

i promowania gospodarki efektywniejszej 

zasobowo

100 000,00 0,00 0,00

2838

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

85 000,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

101



1 2 3 4 5 6 7

2839

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

15 000,00

75095 Pozostała działalność 280 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

280 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne  i ochrona 

przeciwpożarowa
2 000 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000 000,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 400 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 400 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

400 000,00

851 Ochrona zdrowia 12 413 000,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 1 783 000,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 683 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 1 440 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

2780

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

realizacji zadań w zakresie programów polityki 

zdrowotnej

810 000,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

150 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

150 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

150 000,00

102



1 2 3 4 5 6 7

85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 50 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 720 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

520 000,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

50 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

50 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

100 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 420 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 520 000,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

1 000 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

1 000 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

2 500 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych

2 400 000,00

852 Pomoc społeczna 1 070 000,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 1 070 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 070 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
1 082 102,00 0,00 0,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
555 400,00 0,00 0,00

2810

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom

177 728,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

377 672,00

103



1 2 3 4 5 6 7

85395 Pozostała działalność 526 702,00 0,00 0,00

PO WER, Projekt: Azymut-Samodzielność 526 702,00 0,00 0,00

2367

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

443 903,00

2369

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

82 799,00

855 Rodzina 1 295 130,00 0,00 0,00

85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 1 295 130,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 295 130,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
100 000,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 902 000,00 0,00 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 4 200 000,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 200 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 702 000,00 0,00 0,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 702 000,00

926 Kultura fizyczna 8 671 600,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 671 600,00 0,00 0,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 671 600,00

III. 68 357 982,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 872 000,00 0,00 0,00

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 872 000,00 0,00 0,00

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-

2020 - Pomoc Techniczna
872 000,00 0,00 0,00

Dotacje na finansowanie i współfinansowanie 

WRPO, PO PT, PO WER i PROW

104



1 2 3 4 5 6 7

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

465 584,42

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

266 121,36

2058

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

89 269,18

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

51 025,04

150 Przetwórstwo przemysłowe 5 000 000,00 0,00 0,00

15013
Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości
5 000 000,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020 5 000 000,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

5 000 000,00

750 Administracja publiczna 2 040 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 2 040 000,00 0,00 0,00

PO PT 2014-2020, Projekt: System Informacji 

o Funduszach Europejskich
1 440 000,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

1 224 000,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

216 000,00

105



1 2 3 4 5 6 7

WRPO na lata 2014-2020, z tego projekty: 600 000,00 0,00 0,00

A. Wsparcie instytucjonalno-kadrowe ZIT AKO 592 775,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

592 775,00

B.
Informacja i promocja WRPO 2014-2020 ZIT 

AKO
7 225,00 0,00 0,00

2008

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

7 225,00

801 Oświata i wychowanie 8 474 178,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 8 474 178,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego projekty: 8 474 178,00 0,00 0,00

Czas zawodowców BIS - zawodowa 

Wielkopolska
7 124 414,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

5 959 836,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

350 579,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

768 777,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

45 222,00

Czas zawodowców BIS - zawodowa 

Wielkopolska - praktyki i staże
1 349 764,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

1 274 777,00

106



1 2 3 4 5 6 7

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

74 987,00

851 Ochrona zdrowia 6 170 454,00 0,00 0,00

85111 Szpitale ogólne 290 454,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020 290 454,00 0,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

290 454,00

85195 Pozostała działalność 5 880 000,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, z tego: 5 880 000,00 0,00 0,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

500 000,00

Projekt: Działania związane z 

zapobieganiem/łagodzeniem skutków 

epidemii COVID-19

5 380 000,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

5 300 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

80 000,00

852 Pomoc społeczna 2 300 201,00 0,00 0,00

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 2 300 201,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020, Projekt: 

Wspomaganie preadopcji kluczem do 

udanej adopcji

394 481,00 0,00 0,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

352 957,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

41 524,00

PO WER, Projekt: Partnerstwo dla rodziny 1 905 720,00 0,00 0,00

107



1 2 3 4 5 6 7

2057

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

1 655 815,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

249 905,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
27 591 603,00 0,00 0,00

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 1 768 000,00 0,00 0,00

PO WER 1 768 000,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

1 768 000,00

85395 Pozostała działalność 25 823 603,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020 25 823 603,00 0,00 0,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 205

19 698 428,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

5 825 175,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

20 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

280 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
15 909 546,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 15 909 546,00 0,00 0,00

WRPO na lata 2014-2020 15 909 546,00 0,00 0,00

108



1 2 3 4 5 6 7

6209

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625

9 709 546,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

6 200 000,00

109



Z
a

łą
c
z
n
ik

 N
r 

6

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
IX

/3
1
8
/2

0
  

  

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a

W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 1
8
 m

a
ja

 2
0
2
0
 r

. 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

Z
a

łą
c
z
n
ik

 N
r 

6

d
o
 U

c
h
w

a
ły

 N
r 

X
IV

/2
7
0
/1

9
 

S
e
jm

ik
u
 W

o
je

w
ó
d
z
tw

a

W
ie

lk
o
p
o
ls

k
ie

g
o

z
 d

n
ia

 2
0
 g

ru
d
n
ia

 2
0
1
9
 r

. 
z
e
 z

m
.

D
z
ia

ł
R

o
z
d

z
ia

ł
§

N
a
z
w

a
 z

a
d

a
n

ia
P

la
n

 2
0

2
0

 r
.

1
2

3
4

5

O
g

ó
łe

m
1

4
7

 7
7

4
 9

1
7

,9
9

0
1

0
R

o
ln

ic
tw

o
 i

 ł
o

w
ie

c
tw

o
3

3
 2

6
3

 0
0

0
,0

0

0
1

0
4

2
W

y
łą

c
z
e

n
ie

 z
 p

ro
d

u
k

c
ji

 g
ru

n
tó

w
 r

o
ln

y
c

h
2

8
 2

6
3

 0
0

0
,0

0

6
2

3
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

je
d

n
o

s
te

k
 n

ie
z
a

li
c

z
a

n
y
c

h
 d

o
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
6

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

R
o
ln

ic
z
e

 z
a

g
o

s
p

o
d

a
ro

w
a

n
ie

 g
ru

n
tó

w
 z

re
k
u

lt
y
w

o
w

a
n

y
c
h

, 
a

 t
a

k
ż
e

 b
u

d
o

w
a

 i
 m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 d
ró

g
 d

o
ja

z
d

o
w

y
c
h

 d
o

 g
ru

n
tó

w
 r

o
ln

y
c
h

 o
ra

z
 

b
u

d
o

w
a

 z
b

io
rn

ik
ó

w
 w

o
d

n
y
c
h

 s
łu

ż
ą

c
y
c
h

 m
a

łe
j 
re

te
n

c
ji 

a
 p

o
n

a
d

to
 o

c
h

ro
n

a
 g

ru
n

tó
w

 r
o

ln
y
c
h

, 
s
to

s
o

w
n

ie
 d

o
 p

rz
e

p
is

ó
w

 a
rt

. 
2

2
c
 u

s
ta

w
y
 

o
 o

c
h

ro
n

ie
 g

ru
n

tó
w

 r
o

ln
y
c
h

 i
 l
e

ś
n

y
c
h

6
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 n
a

 p
o

m
o

c
 f

in
a

n
s

o
w

ą
 u

d
z
ie

la
n

ą
 m

ię
d

z
y
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 n

a
 d

o
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ie
 w

ła
s

n
y
c

h
 

z
a

d
a

ń
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
 i

 z
a

k
u

p
ó

w
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
2

2
 2

6
3

 0
0

0
,0

0

B
u

d
o

w
a

i
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

d
ró

g
d

o
ja

z
d

o
w

y
c
h

d
o

g
ru

n
tó

w
ro

ln
y
c
h

a
ta

k
ż
e

b
u

d
o

w
a

z
b

io
rn

ik
ó

w
w

o
d

n
y
c
h

s
łu

ż
ą

c
y
c
h

m
a

łe
j

re
te

n
c
ji

re
a

liz
o

w
a

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 g

m
in

y
 o

ra
z
 z

a
k
u

p
 s

p
rz

ę
tu

 p
o

m
ia

ro
w

e
g

o
 i
 i
n

fo
rm

a
ty

c
z
n

e
g

o
 n

ie
z
b

ę
d

n
e

g
o

 d
o

 z
a

k
ła

d
a

n
ia

 

i 
a

k
tu

a
liz

o
w

a
n

ia
 o

p
e

ra
tó

w
 e

w
id

e
n

c
ji 

g
ru

n
tó

w
 o

ra
z
 p

ro
w

a
d

z
e

n
ia

 s
p

ra
w

 o
c
h

ro
n

y
 g

ru
n

tó
w

 r
o

ln
y
c
h

3
9

0
 6

8
6

,0
0

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s

o
w

a
 n

a
 b

u
d

o
w

ę
 i

 p
rz

e
b

u
d

o
w

ę
 d

ró
g

 d
o

ja
z
d

o
w

y
c

h
 d

o
 g

ru
n

tó
w

 r
o

ln
y

c
h

2
1

 5
8

7
 8

1
4

,0
0

G
m

in
a

 B
u

d
z
y
ń

1
0

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 C
h

o
d

z
ie

ż
1

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 M
a

rg
o

n
in

1
0

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
z
a

m
o

c
in

8
5

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 D
ra

w
s
k
o

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
rz

y
ż
 W

lk
p

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 L
u

b
a

s
z

1
1

2
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 P
o

ła
je

w
o

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 T
rz

c
ia

n
k
a

1
1

2
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 W
ie

le
ń

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 G
n
ie

z
n

o
1

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
is

z
k
o

w
o

 
1

4
4

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
łe

c
k
o

1
5

0
 0

0
0

,0
0

W
y
d

a
tk

i 
m

a
ją

tk
o

w
e
 n

a
 z

a
d

a
n

ia
 j
e
d

n
o

ro
c
z
n

e
 n

a
 2

0
2
0
 r

o
k

110



1
2

3
4

5

G
m

in
a

 Ł
u

b
o

w
o

1
1

4
 3

7
5

,0
0

G
m

in
a

 N
ie

c
h

a
n

o
w

o
8

1
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 T
rz

e
m

e
s
z
n

o
1

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 W
it
k
o

w
o

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
ro

b
ia

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 P
ę

p
o

w
o

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 P
ia

s
k
i

9
4

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 P
o

g
o

rz
e

la
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 G
ra

n
o

w
o

5
6

 2
5

0
,0

0

G
m

in
a

 G
ro

d
z
is

k
 W

lk
p

1
2

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
a

m
ie

n
ie

c
1

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 R
a

k
o

n
ie

w
ic

e
2

2
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 W
ie

lic
h

o
w

o
9

9
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 J
a

ra
c
z
e

w
o

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 J
a

ro
c
in

1
2

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
o

tl
in

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 Ż
e

rk
ó

w
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 B
liz

a
n

ó
w

 
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 B
rz

e
z
in

y
 

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 C
e

k
ó

w
 K

o
lo

n
ia

6
0

 9
3

8
,0

0

G
m

in
a

 G
o
d

z
ie

s
z
e

 W
ie

lk
ie

1
5

0
 0

0
0

,0
0

M
ia

s
to

 K
a

lis
z

3
7

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
o

ź
m

in
e

k
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 L
is

k
ó

w
 

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 M
y
c
ie

lin
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 O
p
a

tó
w

e
k
 

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
ta

w
is

z
y
n

 
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 S
z
c
z
y
tn

ik
i

1
3

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 Ż
e

la
z
k
ó

w
1

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 B
a

ra
n

ó
w

1
0

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 B
ra

lin
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
ę

p
n

o
1

1
2

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 Ł
ę

k
a

 O
p
a

to
w

s
k
a

1
0

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 P
e

rz
ó

w
1

0
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 R
y
c
h

ta
l

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 T
rz

c
in

ic
a

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 B
a

b
ia

k
1

3
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 C
h

o
d

ó
w

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 D
ą

b
ie

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 G
rz

e
g

o
rz

e
w

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
ło

d
a

w
a

1
0

8
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
o

ło
1

4
6

 2
5

0
,0

0

G
m

in
a

 K
o

ś
c
ie

le
c

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 O
ls

z
ó

w
k
a

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 O
s
ie

k
 M

a
ły

2
1

 5
6

3
,0

0

111



1
2

3
4

5

G
m

in
a

 P
rz

e
d

e
c
z

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 G
o
lin

a
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 G
ro

d
z
ie

c
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
a

z
im

ie
rz

 B
is

k
u

p
i

1
2

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
ra

m
s
k

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
rz

y
m

ó
w

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 R
y
c
h

w
a

ł
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 R
z
g

ó
w

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
k
u

ls
k

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
o

m
p

o
ln

o
5

6
 2

5
0

,0
0

G
m

in
a

 S
ta

re
 M

ia
s
to

1
2

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 W
ie

rz
b

in
e

k
1

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 W
ilc

z
y
n

7
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 C
z
e

m
p

iń
1

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
o

ś
c
ia

n
8

4
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 K
rz

y
w

iń
1

2
3

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 Ś
m

ig
ie

l
1

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
ro

to
s
z
y
n

1
2

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
o

ź
m

in
 W

lk
p

.
1

1
2

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 R
o

z
d

ra
ż
e

w
1

3
9

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 S
u

lm
ie

rz
y
c
e

1
0

1
 2

5
0

,0
0

G
m

in
a

 K
rz

e
m

ie
n

ie
w

o
7

0
 8

7
5

,0
0

G
m

in
a

 L
ip

n
o

1
2

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 O
s
ie

c
z
n

a
1

0
8

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 R
y
d

z
y
n

a
1

2
1

 8
7

5
,0

0

G
m

in
a

 Ś
w

ię
c
ie

c
h

o
w

a
4

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 W
ije

w
o

 
1

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 W
ło

s
z
a

k
o

w
ic

e
1

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
w

ilc
z

9
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 S
ie

ra
k
ó

w
6

7
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
u

ś
lin

 
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 L
w

ó
w

e
k

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 M
ie

d
z
ic

h
o

w
o

1
2

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 N
o

w
y
 T

o
m

y
ś
l

6
0

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 O
p
a

le
n

ic
a

3
8

 4
3

8
,0

0

G
m

in
a

 Z
b

ą
s
z
y
ń

4
7

 2
5

0
,0

0

G
m

in
a

 O
b
o

rn
ik

i 
1

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 R
o

g
o

ź
n

o
1

4
8

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 R
y
c
z
y
w

ó
ł

7
4

 2
5

0
,0

0

G
m

in
a

 N
o

w
e

 S
k
a

lm
ie

rz
y
c
e

3
6

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 O
d
o

la
n

ó
w

1
2

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 O
s
tr

ó
w

 W
lk

p
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 P
rz

y
g

o
d

z
ic

e
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 R
a

s
z
k
ó

w
 

7
6

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 S
ie

ro
s
z
e

w
ic

e
1

2
8

 2
5

0
,0

0

112



1
2

3
4

5

G
m

in
a

 S
o

ś
n

ie
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 C
z
a

jk
ó

w
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 D
o

ru
c
h

ó
w

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 G
ra

b
ó

w
 n

. 
P

ro
s
n

ą
1

0
8

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
o

b
y
la

 G
ó
ra

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
ra

s
z
e

w
ic

e
1

3
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 M
ik

s
ta

t
1

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 O
s
tr

z
e

s
z
ó

w
1

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 B
ia

ło
ś
liw

ie
1

3
2

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 Ł
o

b
ż
e

n
ic

a
1

1
1

 3
7

5
,0

0

G
m

in
a

 S
z
y
d

ło
w

o
1

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 U
jś

c
ie

4
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 W
y
s
o

k
a

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 W
y
rz

y
s
k

1
3

0
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 C
h

o
c
z

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 C
z
e

rm
in

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 G
iz

a
łk

i
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 G
o
łu

c
h

ó
w

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 P
le

s
z
e

w
4

9
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 B
u

k
3

3
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 C
z
e

rw
o

n
a

k
7

6
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
le

s
z
c
z
e

w
o

1
1

2
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
o

s
tr

z
y
n

1
2

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
ó

rn
ik

1
0

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 R
o

k
ie

tn
ic

a
1

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 S
tę

s
z
e

w
3

4
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
w

a
rz

ę
d

z
1

0
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 B
o

ja
n

o
w

o
4

9
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 J
u

tr
o

s
in

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 M
ie

js
k
a

 G
ó
rk

a
1

2
3

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 P
a

k
o

s
ła

w
5

6
 2

5
0

,0
0

G
m

in
a

 R
a

w
ic

z
9

1
 8

7
5

,0
0

G
m

in
a

 L
ą

d
e

k
1

4
6

 2
5

0
,0

0

G
m

in
a

 O
s
tr

o
w

it
e

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 P
o

w
id

z
1

0
0

 0
0

0
,0

0

M
ia

s
to

 S
łu

p
c
a

8
4

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 S
łu

p
c
a

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
tr

z
a

łk
o

w
o

4
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 Z
a

g
ó

ró
w

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 D
u

s
z
n

ik
i

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
a

ź
m

ie
rz

1
2

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 O
s
tr

o
ró

g
2

8
 1

2
5

,0
0

G
m

in
a

 P
n

ie
w

y
6

4
 5

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
z
a

m
o

tu
ły

1
2

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 B
ro

d
n

ic
a

7
0

 8
7

5
,0

0

113



1
2

3
4

5

G
m

in
a

 K
s
ią

ż
 W

lk
p

.
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 Ś
re

m
1

2
1

 8
7

5
,0

0

G
m

in
a

 D
o

m
in

o
w

o
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
rz

y
k
o

s
y

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 N
o

w
e

 M
ia

s
to

 n
.W

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 Z
a

n
ie

m
y
ś
l

1
2

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 B
ru

d
z
e

w
1

0
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 D
o

b
ra

1
2

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 K
a

w
ę

c
z
y
n

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 M
a

la
n

ó
w

1
2

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 P
rz

y
k
o

n
a

1
0

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 T
u

lis
z
k
ó

w
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 T
u

re
k

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 W
ła

d
y
s
ła

w
ó

w
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 D
a

m
a

s
ła

w
e

k
1

1
4

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 G
o
ła

ń
c
z

8
2

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 M
ie

ś
c
is

k
o

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 S
k
o

k
i

9
3

 7
5

0
,0

0

G
m

in
a

 W
ą

g
ro

w
ie

c
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 P
rz

e
m

ę
t

7
2

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 S
ie

d
le

c
1

2
7

 1
2

5
,0

0

G
m

in
a

 W
o

ls
z
ty

n
1

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 K
o

ła
c
z
k
o

w
o

1
2

3
 7

5
0

,0
0

G
m

in
a

 M
iło

s
ła

w
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 P
y
z
d

ry
1

0
8

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 W
rz

e
ś
n

ia
 

1
2

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 J
a

s
tr

o
w

ie
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 L
ip

k
a

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 O
k
o

n
e

k
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 T
a

rn
ó

w
k
a

1
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 Z
a

k
rz

e
w

o
1

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 Z
ło

tó
w

1
5

0
 0

0
0

,0
0

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s

o
w

a
 n

a
 b

u
d

o
w

ę
 z

b
io

rn
ik

ó
w

 w
o

d
n

y
c

h
 m

a
łe

j 
re

te
n

c
ji

3
4

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 S
o

ś
n

ie
 -

 b
u

d
o

w
a

 z
b

io
rn

ik
a

3
4

 5
0

0
,0

0

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s

o
w

a
 n

a
 d

o
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ie
 z

a
d

a
ń

 i
n

w
e

s
ty

c
y

jn
y

c
h

2
5

0
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 R
y
c
h

w
a

ł 
- 

p
rz

e
b

u
d

o
w

a
 p

rz
e

p
u

s
tu

 p
rz

e
z
 "

C
z
a

rn
ą

 S
tr

u
g

ę
" 

o
b

rę
b

 G
lin

y
2

5
0

 0
0

0
,0

0

0
1

0
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
0

D
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

 n
a

 p
o

m
o

c
 f

in
a

n
s

o
w

ą
 u

d
z
ie

la
n

ą
 m

ię
d

z
y
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 n

a
 d

o
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ie
 w

ła
s

n
y
c

h
 

z
a

d
a

ń
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
 i

 z
a

k
u

p
ó

w
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
5

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

O
rg

a
n

iz
a

c
ja

 X
 e

d
y
c
ji 

k
o

n
k
u

rs
u

 p
n

 .
„P

ię
k
n

ie
je

 w
ie

lk
o

p
o

ls
k
a

 w
ie

ś
" 

d
la

 g
m

in
 u

c
z
e

s
tn

ic
z
ą

c
y
c
h

 w
 s

a
m

o
rz

ą
d

o
w

y
m

 p
ro

g
ra

m
ie

 

„W
ie

lk
o

p
o

ls
k
a

 O
d
n

o
w

a
 W

s
i 
2

0
1

3
-2

0
2

0
"

3
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

P
ro

g
ra

m
 „

D
e

s
z
c
z
ó

w
k
a

"
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

1
5

0
P

rz
e

tw
ó

rs
tw

o
 p

rz
e

m
y
s

ło
w

e
4

 0
0

2
 0

0
0

,0
0

1
5

0
1

1
R

o
z
w

ó
j 

p
rz

e
d

s
ię

b
io

rc
z
o

ś
c

i
4

 0
0

2
 0

0
0

,0
0

6
0

1
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

 i
 o

b
ję

c
ie

 a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

4
 0

0
2

 0
0

0
,0

0

114



1
2

3
4

5

N
a
b

y
c
ie

 a
k
c
ji 

s
p

ó
łk

i 
F

u
n

d
u

s
z
 R

o
z
w

o
ju

 i
 P

ro
m

o
c
ji 

W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 S
.A

.
4

 0
0

2
 0

0
0

,0
0

6
0

0
T

ra
n

s
p

o
rt

 i
 ł

ą
c

z
n

o
ś

ć
1

4
 9

5
8

 1
6

5
,0

0

6
0

0
1

3
D

ro
g

i 
p

u
b

li
c

z
n

e
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
1

4
 9

5
8

 1
6

5
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
1

3
 2

8
3

 1
6

5
,0

0

In
w

e
s
ty

c
je

 j
e

d
n

o
ro

c
z
n

e
 f

in
a

n
s
o

w
a

n
e

 z
e

 ś
ro

d
k
ó

w
 w

ła
s
n

y
c
h

1
3

 2
8

3
 1

6
5

,0
0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
1

 6
7

5
 0

0
0

,0
0

Z
a

k
u

p
 j
e

d
n

o
s
te

k
 s

p
rz

ę
to

w
y
c
h

 i
 t

ra
n

s
p

o
rt

o
w

y
c
h

1
 6

7
5

 0
0

0
,0

0

6
3

0
T

u
ry

s
ty

k
a

2
 4

5
0

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

3
Z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 u
p

o
w

s
z
e

c
h

n
ia

n
ia

 t
u

ry
s

ty
k

i
2

 4
5

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
0

D
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

  
n

a
 p

o
m

o
c

 f
in

a
n

s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 m

ię
d

z
y
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 n

a
 d

o
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ie
 w

ła
s

n
y
c

h
 

z
a

d
a

ń
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
 i

 z
a

k
u

p
ó

w
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
2

 4
5

0
 0

0
0

,0
0

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s
o

w
a

 u
d

z
ie

la
n

a
 m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 

i 
z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

: 

-
z

z
a

k
re

s
u

in
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry
tu

ry
s
ty

c
z
n

e
j,

a
w

s
z
c
z
e

g
ó

ln
o

ś
c
i

n
a

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

z
a

d
a

ń
in

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

z
z
a

k
re

s
u

in
fr

a
s
tr

u
k
tu

ry

o
k
o

ło
s
z
la

k
o

w
e

j
i

ro
w

e
ro

w
e

j
s
łu

ż
ą

c
e

j
ro

z
w

o
jo

w
i
tu

ry
s
ty

k
i

k
w

a
lif

ik
o

w
a

n
e

j,
n

p
.

p
rz

y
s
ta

n
ie

w
o

d
n

e
,

p
u

n
k
ty

w
id

o
k
o

w
e

,
m

ie
js

c
a

p
o

s
to

jo
w

e
,

w
ia

ty
, 

s
z
la

k
i 
tu

ry
s
ty

c
z
n

e
, 

o
z
n

a
k
o

w
a

n
ie

 t
u

ry
s
ty

c
z
n

e
,

- 
p

o
d

n
o

s
z
ą

c
y
c
h

 a
tr

a
k
c
y
jn

o
ś
ć
 t

u
ry

s
ty

c
z
n

ą
 d

a
n

e
g

o
 ś

ro
d

o
w

is
k
a

. 

P
re

fe
ro

w
a

n
e

b
ę

d
ą

d
z
ia

ła
n

ia
d

o
ty

c
z
ą

c
e

d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ia

in
w

e
s
ty

c
ji

n
a

/w
p

o
b

liż
u

:
W

ie
lk

ie
j

P
ę

tl
i

W
ie

lk
o

p
o

ls
k
i,

W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ie

g
o

S
y
s
te

m
u

 S
z
la

k
ó

w
 R

o
w

e
ro

w
y
c
h

, 
W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 S
y
s
te

m
u

 S
z
la

k
ó

w
 P

ie
s
z
y
c
h

, 
S

z
la

k
u

 P
ia

s
to

w
s
k
ie

g
o

.

2
8

9
 0

8
0

,0
0

P
o

w
ia

t 
G

n
ie

źn
ie

ń
s
k
i 
- 

T
a

b
lic

e
 i
n

fo
rm

a
c
y
jn

e
 n

a
 s

zl
a

k
a

c
h

 r
o

w
e
ro

w
y
c
h

 p
o

w
ia

tu
 g

n
ie

źn
ie

ń
s
k
ie

g
o

1
6

 9
2

0
,0

0

G
m

in
a

 W
ije

w
o
 -

 W
y
k
o

n
a

n
ie

 p
o

m
o

s
tu

 d
re

w
n
ia

n
e

g
o

 n
a

 J
e

zi
o

rz
e

 L
in

c
ju

s
z 

w
 m

ie
js

c
o

w
o
ś
c
i 
M

ia
s
tk

o
1

9
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 P
y
zd

ry
 -

 B
u

d
o

w
a
 w

ia
ty

 t
u

ry
s
ty

c
zn

o
-r

e
k
re

a
c
y
jn

e
j 
p

rz
y
 w

ia
tr

a
k
u

 h
o

le
n

d
e

rs
k
im

 w
 P

y
zd

ra
c
h

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 O
s
tr

o
w

it
e

 -
 B

u
d

o
w

a
 b

u
d

y
n

k
u

 t
o

a
le

ty
 p

u
b

lic
zn

e
j 
w

ra
z 

z
 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

rą
 t

e
c
h

n
ic

zn
ą

 z
e

w
n
ę

tr
z
n

ą
 w

 m
ie

js
c
o

w
o

ś
c
i 
S

a
la

m
o

n
o

w
o

1
0

0
 0

0
0

,0
0

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s
o

w
a

 d
la

 G
m

in
y
 K

ó
rn

ik
 n

a
 d

o
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

le
jn

e
g

o
 e

ta
p

u
 b

u
d

o
w

y
 p

ro
m

e
n

a
d

y
 n

a
d

 J
e

z
io

re
m

 K
ó

rn
ic

k
im

 w
ra

z
 

z
 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

rą
 t

o
w

a
rz

y
s
z
ą

c
ą

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

7
0

0
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 m
ie

s
z
k

a
n

io
w

a
2

7
 8

0
1

,0
0

7
0

0
0

5
G

o
s

p
o

d
a

rk
a

 g
ru

n
ta

m
i 

i 
n

ie
ru

c
h

o
m

o
ś

c
ia

m
i

2
7

 8
0

1
,0

0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
2

7
 8

0
1

,0
0

W
y
k
o

n
a

n
ie

 o
g

ro
d

z
e

n
ia

 b
u

d
y
n

k
u

 w
 M

a
rs

z
e

w
ie

, 
g

m
. 

P
le

s
z
e

w
2

7
 8

0
1

,0
0

7
1

0
D

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
 u

s
łu

g
o

w
a

7
5

 0
0

0
,0

0

7
1

0
1

2
Z

a
d

a
n

ia
 z

 z
a

k
re

s
u

 g
e

o
d

e
z
ji

 i
 k

a
rt

o
g

ra
fi

i
7

5
 0

0
0

,0
0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
7

5
 0

0
0

,0
0

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

i 
Z

a
rz

ą
d

 G
e

o
d

e
z
ji

, 
K

a
rt

o
g

ra
fi

i 
i 

A
d

m
in

is
tr

o
w

a
n

ia
 M

ie
n

ie
m

, 
z
 t

e
g

o
:

7
5

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 t

a
c
h

im
e

tr
u

 e
le

k
tr

o
n

ic
z
n

e
g

o
 T

O
P

C
O

N
 w

ra
z
 z

 a
k
c
e

s
o

ri
a

m
i

4
5

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 t

a
c
h

im
e

tr
u

 T
ri

m
b

le
 C

3
 z

 k
o

m
p

le
te

m
 a

k
c
e

s
o

ri
ó

w
3

0
 0

0
0

,0
0

7
5

0
A

d
m

in
is

tr
a
c

ja
 p

u
b

li
c

z
n

a
2

 8
4

8
 0

0
0

,0
0

7
5

0
1

8
U

rz
ę

d
y
 m

a
rs

z
a

łk
o

w
s

k
ie

  
2

 8
4

8
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
1

 3
5

0
 0

0
0

,0
0

B
u

d
o

w
a

 k
o

n
te

n
e

ra
 a

g
re

g
a

tu
 p

rą
d

o
tw

ó
rc

z
e

g
o

 o
ra

z
 p

rz
e

b
u

d
o

w
a

 i
n

s
ta

la
c
ji 

k
a

n
a

liz
a

c
ji 

d
e

s
z
c
z
o

w
e

j 
w

ra
z
 z

 d
o

s
ta

w
ą

 a
g

re
g

a
tu

 n
a

 

p
o

tr
z
e

b
y
 b

u
d

y
n

k
u

 U
M

W
W

 p
rz

y
 a

l.
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
ś
c
i 
3

4
 w

 P
o

z
n

a
n

iu
9

0
0

 0
0

0
,0

0

P
ra

c
e

 m
o

d
e

rn
iz

a
c
y
jn

e
 w

 s
ie

d
z
ib

ie
 U

M
W

W
 p

rz
y
 a

l.
 N

ie
p

o
d

le
g

ło
ś
c
i 
3

4
 w

 P
o

z
n

a
n

iu
4

5
0

 0
0

0
,0

0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
1

 4
9

8
 0

0
0

,0
0

Z
a

k
u

p
 s

p
rz

ę
tu

 i
n

fo
rm

a
ty

c
z
n

e
g

o
 o

ra
z
 o

p
ro

g
ra

m
o

w
a

n
ia

1
 3

3
8

 0
0

0
,0

0

Z
a

k
u

p
 w

ra
z
 z

 m
o

n
ta

ż
e

m
 s

ta
c
ji 

ła
d

o
w

a
n

ia
 s

a
m

o
c
h

o
d

ó
w

 e
le

k
tr

y
c
z
n

y
c
h

1
6

0
 0

0
0

,0
0

115



1
2

3
4

5

7
5

4
B

e
z
p

ie
c

z
e

ń
s

tw
o

 p
u

b
li

c
z
n

e
  

i 
o

c
h

ro
n

a
 p

rz
e

c
iw

p
o

ż
a

ro
w

a
3

 2
1

5
 0

0
0

,0
0

7
5

4
0

4
K

o
m

e
n

d
y
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
 P

o
li

c
ji

2
7

5
 0

0
0

,0
0

6
1

7
0

W
p

ła
ty

 j
e

d
n

o
s

te
k

 n
a

 p
a

ń
s

tw
o

w
y
 f

u
n

d
u

s
z
 c

e
lo

w
y
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
2

7
5

 0
0

0
,0

0

W
p

ła
ty

 n
a

 F
u

n
d

u
s
z
 W

s
p

a
rc

ia
 P

o
lic

ji
2

7
5

 0
0

0
,0

0

7
5

4
1

0
K

o
m

e
n

d
y
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ie
 P

a
ń

s
tw

o
w

e
j 

S
tr

a
ż
y
 P

o
ż
a

rn
e

j
5

5
0

 0
0

0
,0

0

6
1

7
0

W
p

ła
ty

 j
e

d
n

o
s

te
k

 n
a

 p
a

ń
s

tw
o

w
y
 f

u
n

d
u

s
z
 c

e
lo

w
y
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
5

5
0

 0
0

0
,0

0

W
p

ła
ty

 n
a

 W
o

je
w

ó
d

z
k
i 
F

u
n

d
u

s
z
 W

s
p

a
rc

ia
 P

a
ń

s
tw

o
w

e
j 
S

tr
a

ż
y
 P

o
ż
a

rn
e

j
5

5
0

 0
0

0
,0

0

7
5

4
1

2
O

c
h

o
tn

ic
z
e

 s
tr

a
ż
e

 p
o

ż
a

rn
e

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

6
2

3
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

P
o

m
o

c
 n

a
 z

a
k
u

p
y
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 d

la
 O

c
h

o
tn

ic
z
y
c
h

 S
tr

a
ż
y
 P

o
ż
a

rn
y
c
h

2
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

7
5

4
1

5
Z

a
d

a
n

ia
 r

a
to

w
n

ic
tw

a
 g

ó
rs

k
ie

g
o

 i
 w

o
d

n
e

g
o

3
9

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
0

D
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

  
n

a
 p

o
m

o
c

 f
in

a
n

s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 m

ię
d

z
y
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 n

a
 d

o
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ie
 w

ła
s

n
y
c

h
 

3
9

0
 0

0
0

,0
0

M
o

d
e

rn
iz

a
c
ja

, 
b

u
d

o
w

a
, 

ro
z
b

u
d

o
w

a
 o

b
ie

k
tó

w
 b

a
z
 r

a
to

w
n

ic
tw

a
 w

o
d

n
e

g
o

, 
z
a

k
u

p
 s

p
rz

ę
tu

 i
 w

y
p

o
s
a

ż
e

n
ia

 b
a

z
 r

a
to

w
n

ic
tw

a
 w

o
d

n
e

g
o

, 
w

 

ty
m

:
3

9
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 M
ia

s
to

 Z
ło

tó
w

2
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 O
s
tr

o
w

it
e

4
5

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 P
o

b
ie

d
zi

s
k
a

1
7

 5
0

0
,0

0

G
m

in
a

 P
o

w
id

z
3

5
 0

0
0

,0
0

G
m

in
a

 Z
a

n
ie

m
y
ś
l

5
0

 0
0

0
,0

0

G
m

in
a

 S
ie

ra
k
ó

w
5

0
 0

0
0

,0
0

7
5

8
R

ó
ż
n

e
 r

o
z
li

c
z
e

n
ia

1
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

7
5

8
1

8
R

e
z
e

rw
y
 o

g
ó

ln
e

 i
 c

e
lo

w
e

1
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

6
8

0
0

R
e
z
e

rw
y
 n

a
 i

n
w

e
s

ty
c

je
 i

 z
a

k
u

p
y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
, 

z
 t

e
g

o
:

1
5

 1
0

0
 0

0
0

,0
0

In
w

e
s
ty

c
je

 w
 p

o
d

m
io

ta
c
h

 l
e

c
z
n

ic
z
y
c
h

, 
d

la
 k

tó
ry

c
h

 S
a

m
o

rz
ą

d
 W

o
je

w
ó

d
z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 j
e

s
t 

p
o

d
m

io
te

m
 t

w
o

rz
ą

c
y
m

9
 6

0
0

 0
0

0
,0

0

W
k
ła

d
 w

ła
s
n

y
 n

a
 z

a
k
u

p
 k

a
re

te
k

4
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

Z
a

k
u

p
 s

a
m

o
c
h

o
d

ó
w

 w
 j
e

d
n

o
s
tk

a
c
h

 S
a

m
o

rz
ą

d
u

 W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

1
 5

0
0

 0
0

0
,0

0

8
0

1
O

ś
w

ia
ta

 i
 w

y
c

h
o

w
a

n
ie

2
2

2
 0

1
3

,0
0

8
0

1
1

6
S

z
k

o
ły

 p
o

li
c

e
a

ln
e

1
6

5
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
1

6
5

 0
0

0
,0

0

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

ie
 S

a
m

o
rz

ą
d

o
w

e
 C

e
n

tr
u

m
 K

s
z
ta

łc
e

n
ia

 Z
a

w
o

d
o

w
e

g
o

 i
 U

s
ta

w
ic

z
n

e
g

o
 w

 K
o

n
in

ie
 n

a
 m

o
n

ta
ż
 r

o
le

t 
n

a
 p

a
n

e
le

 s
o

la
rn

e
 

o
ra

z
 p

o
d

łą
c
z
e

n
ie

 u
rz

ą
d

z
e

ń
 d

o
 s

y
s
te

m
u

 k
o

n
tr

o
li

1
2

5
 0

0
0

,0
0

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

ie
 S

a
m

o
rz

ą
d

o
w

e
 C

e
n

tr
u

m
 K

s
z
ta

łc
e

n
ia

 Z
a

w
o

d
o

w
e

g
o

 i
 U

s
ta

w
ic

z
n

e
g

o
 w

e
 W

rz
e

ś
n

i 
n

a
 m

o
d

e
rn

iz
a

c
ję

 s
ie

c
i 

in
fo

rm
a

ty
c
z
n

e
j

4
0

 0
0

0
,0

0

8
0

1
4

7
B

ib
li

o
te

k
i 

p
e

d
a

g
o

g
ic

z
n

e
5

7
 0

1
3

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
5

7
 0

1
3

,0
0

C
e
n

tr
u

m
 D

o
s

k
o

n
a

le
n

ia
 N

a
u

c
z
y
c

ie
li

 w
 P

il
e

 n
a

 m
o

d
e

rn
iz

a
c
ję

 b
u

d
y
n

k
u

 p
rz

y
 u

l.
 J

a
g

ie
llo

ń
s
k
ie

j 
3

 w
 C

h
o

d
z
ie

ż
y

5
7

 0
1

3
,0

0

8
5

1
O

c
h

ro
n

a
 z

d
ro

w
ia

6
5

 7
5

7
 9

3
8

,9
9

8
5

1
1

1
S

z
p

it
a

le
 o

g
ó

ln
e

2
7

 4
3

5
 4

0
1

,0
0

6
2

2
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

in
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

2
7

 3
3

5
 4

0
1

,0
0

W
o

je
w

ó
d

z
k

i 
S

z
p

it
a

l 
Z

e
s

p
o

lo
n

y
 w

 K
a

li
s

z
u

, 
z
 t

e
g

o
:

8
 6

6
6

 8
4

3
,0

0

- 
d

o
s
to

s
o

w
a
n

ie
 p

o
m

ie
s
zc

ze
ń

 w
 b

u
d

y
n

k
u

 t
e

c
h

n
ic

zn
o

-g
o

s
p

o
d

a
rc

zy
m

 d
la

 p
o

tr
z
e

b
 k

u
c
h

n
i 
i 
p

ra
ln

i 
s
zp

it
a

ln
e

j 
w

ra
z 

z 
w

y
p

o
s
a

że
n

ie
m

 w
 W

o
je

w
ó
d

zk
im

 S
zp

it
a

lu
 Z

e
s
p

o
lo

n
y
m

 i
m

. 
L

. 
P

e
rz

y
n

y
 w

 K
a

lis
zu

6
 6

4
8

 0
8

3
,0

0

- 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 3
 w

in
d

 o
s
o

b
o

w
y
c
h

 w
 W

o
je

w
ó
d

zk
im

 S
zp

it
a

lu
 Z

e
s
p

o
lo

n
y
m

 i
m

. 
L

. 
P

e
rz

y
n

y
 w

 K
a

lis
zu

 p
rz

y
 u

l.
 P

o
zn

a
ń

s
k
ie

j 
7

9
9

5
3

 1
1

3
,0

0

- 
ro

zb
u

d
o

w
a
 s

y
s
te

m
u

 P
A

C
S

 /
 R

IS
 w

 W
o

je
w

ó
d

zk
im

 S
zp

it
a

lu
 Z

e
s
p

o
lo

n
y
m

 w
 K

a
lis

zu
2

5
3

 1
7

0
,0

0

116



1
2

3
4

5

- 
u

tw
o

rz
e

n
ie

 z
a

k
ła

d
u

 P
o

d
s
ta

w
o
w

e
j 
O

p
ie

k
i 
Z

d
ro

w
o
tn

e
j 
w

 W
o

je
w

ó
d

zk
im

 S
zp

it
a

lu
 Z

e
s
p

o
lo

n
y
m

 i
m

. 
L

. 
P

e
rz

y
n

y
 w

 K
a

lis
zu

1
9

8
 5

6
5

,0
0

- 
ro

zb
u

d
o

w
a
 s

y
s
te

m
u

 R
C

P
 w

 W
o

je
w

ó
d

zk
im

 S
zp

it
a

lu
 Z

e
s
p

o
lo

n
y
m

 w
 K

a
lis

zu
1

6
8

 7
8

0
,0

0

- 
b

u
d

o
w

a
 f

a
rm

y
 f

o
to

w
o
lt
a

ic
zn

e
j 
- 

o
p

ra
c
o

w
a
n

ie
 d

o
k
u

m
e

n
ta

c
ji

7
0

 0
0

0
,0

0

- 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 O
d
d

zi
a

łu
 Z

a
k
a

źn
e

g
o

 o
b

e
jm

u
ją

c
a

 u
tw

o
rz

e
n

ie
 s

a
l 
iz

o
la

c
y
jn

y
c
h

1
5

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 a

n
a

liz
a

to
ra

 g
e

n
e

ty
c
zn

e
g

o
 

3
3

1
 3

8
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 k

o
m

o
ry

 l
a

m
in

a
rn

e
j 

2
8

 7
5

2
,0

0

S
z
p

it
a

l 
W

o
je

w
ó

d
z
k

i 
w

 P
o

z
n

a
n

iu
, 

z
 t

e
g

o
:

8
 2

7
5

 7
9

8
,0

0

- 
in

te
g

ra
c
ja

 a
p

te
k
 s

zp
it
a

ln
y
c
h

 w
 C

e
n

tr
a

ln
ą

 A
p

te
k
ę

 S
zp

it
a

ln
ą

 i
 p

ro
c
e

s
u

 z
a

o
p

a
tr

z
e

n
ia

 w
 a

s
o

rt
y
m

e
n

t 
a

p
te

c
zn

y
 w

 S
zp

it
a

lu
 W

o
je

w
ó

d
zk

im
 

w
 P

o
zn

a
n

iu
 

4
 1

6
4

 9
1

6
,0

0

- 
b

u
d

o
w

a
 C

e
n

tr
u

m
 S

p
e

c
ja

lis
ty

c
zn

e
g

o
 w

 F
ili

i 
n

r 
1

 S
zp

it
a

la
 W

o
je

w
ó
d

zk
ie

g
o

 w
 P

o
zn

a
n

iu
 

5
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 i
n

s
ta

la
c
ji 

w
o

d
n

o
-k

a
n

a
liz

a
c
y
jn

e
j 
S

zp
it
a

la
 W

o
je

w
ó
d

zk
ie

g
o

 w
 P

o
zn

a
n

iu
 

3
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 S
z
p

it
a

ln
e

g
o

 O
d
d

zi
a

łu
 R

a
tu

n
k
o

w
e
g

o
 S

zp
it
a

la
 W

o
je

w
ó
d

zk
ie

g
o

 w
 P

o
zn

a
n

iu
 

3
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
u

tw
o

rz
e

n
ie

 C
e

n
tr

u
m

 R
e

h
a

b
ili

ta
c
ji 

w
 S

zp
it
a

lu
 W

o
je

w
ó
d

zk
im

 w
 P

o
zn

a
n

iu
1

0
0

 0
0

0
,0

0

- 
b

u
d

o
w

a
 f

a
rm

y
 f

o
to

w
o
lt
a

ic
zn

e
j 
- 

o
p

ra
c
o

w
a
n

ie
 d

o
k
u

m
e

n
ta

c
ji

7
0

 0
0

0
,0

0

- 
o

p
ra

c
o

w
a
n

ie
 k

o
n

c
e

p
c
ji 

d
o

ty
c
zą

c
e

j 
b

u
d

o
w

y
 l
u

b
 m

o
d

e
rn

iz
a

c
ji 

k
u

c
h

n
i 
S

zp
it
a

la
 W

o
je

w
ó
d

zk
ie

g
o

 w
 P

o
zn

a
n

iu
 w

ra
z 

z
 p

rz
y
g

o
to

w
a

n
ie

m
 

p
ro

g
ra

m
u

 f
u

n
k
c
jo

n
a

ln
o

-u
ży

tk
o

w
e
g

o
8

0
 0

0
0

,0
0

- 
u

rz
ą

d
ze

n
ie

 d
o

 z
a

m
g

ła
w

ia
n

ia
 (

2
 s

zt
u

k
i)

3
0

 0
0

0
,0

0

- 
re

s
p

ir
a

to
ry

 (
5

 s
zt

u
k
) 

5
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
a

d
a

p
ta

c
ja

 p
o

m
ie

s
zc

ze
ń

 S
O

R
 w

 c
e

lu
 w

y
o

d
rę

b
n

ie
n

ia
 ś

c
ie

żk
i 
p

rz
y
ję

c
ia

 p
a

c
je

n
ta

 z
 p

o
d

e
jr

ze
n

ie
m

 S
A

R
S

-C
o

V
-2

9
8

 5
0

0
,0

0

- 
p

rz
e

b
u

d
o

w
a
 o

d
d

zi
a

łu
 c

h
o

ró
b

 w
e

w
n
ę

tr
z
n

y
c
h

 p
o

d
 k

ą
te

m
 p

rz
e

k
s
zt

a
łc

e
n

ia
 w

 o
d

d
zi

a
ł 
c
h

o
ró

b
 z

a
k
a

źn
y
c
h

2
 0

8
2

 3
8

2
,0

0

- 
d

e
m

o
n

ta
ż 

s
ta

ry
c
h

 i
 z

a
k
u

p
 o

ra
z 

m
o

n
ta

ż 
n

o
w

y
c
h

 d
rz

w
i 
p

rz
e

s
u

w
n
y
c
h

 w
e

jś
c
io

w
y
c
h

 d
o

 S
O

R
 o

d
 s

tr
o

n
y
 p

o
d

ja
zd

u
 d

la
 a

m
b

u
la

n
s
ó

w
 

2
5

 0
0

0
,0

0

- 
d

e
m

o
n

ta
ż 

s
ta

ry
c
h

 i
 z

a
k
u

p
 o

ra
z 

m
o

n
ta

ż 
n

o
w

y
c
h

 d
rz

w
i 
p

rz
e

c
iw

p
o

ża
ro

w
y
c
h

 z
 k

o
n

tr
o

lą
 d

o
s
tę

p
u

 o
ra

z 
w

id
e

o
d

o
m

o
fo

n
e

m
 

2
5

 0
0

0
,0

0

W
o

je
w

ó
d

z
k

i 
S

z
p

it
a

l 
Z

e
s

p
o

lo
n

y
 w

 K
o

n
in

ie
, 

z
 t

e
g

o
:

5
 5

5
2

 8
4

4
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 a

p
a

ra
tu

 d
o

 a
b

la
c
ji 

i 
o

b
ra

zo
w

a
n

ia
 n

a
c
zy

ń
 w

ie
ń

c
o

w
y
c
h

3
 9

2
0

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 s

p
rz

ę
tu

 m
e

d
y
c
zn

e
g

o
 i
 a

p
a

ra
tu

ry
 m

e
d

y
c
zn

e
j

7
8

5
 5

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 ł
ó

że
k
 d

o
 I

T
 z

 m
a

te
ra

c
a

m
i 
i 
s
to

ja
k
a

m
i 
(4

 s
zt

u
k
i)

1
6

0
 0

0
0

,0
0

- 
re

s
p

ir
a

to
r 

(1
 s

zt
u

k
a

)
1

0
0

 0
0

0
,0

0

- 
m

a
c
e

ra
to

r 
(1

 s
zt

u
k
a

)
3

0
 0

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 6

 k
a

rd
io

m
o

n
it
o

ró
w

8
0

 0
0

0
,0

0

- 
a

d
a

p
ta

c
ja

 p
o

m
ie

s
zc

ze
ń

 w
 c

e
lu

 p
rz

y
ję

c
ia

 p
a

c
je

n
ta

 z
 p

o
d

e
jr

ze
n

ie
m

 z
a

k
a

że
n

ia
 w

ir
u

s
e

m
 S

A
R

S
-C

o
V

-2
 

1
0

6
 5

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 a

n
a

liz
a

to
ra

 g
e

n
e

ty
c
zn

e
g

o
 

3
2

4
 0

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 k

o
m

o
ry

 l
a

m
in

a
rn

e
j 

4
6

 8
4

4
,0

0

S
z
p

it
a

l 
S

p
e

c
ja

li
s

ty
c

z
n

y
 i

m
. 

S
ta

n
is

ła
w

a
 S

ta
s

z
ic

a
 w

 P
il

e
 n

a
 u

tw
o

rz
e

n
ie

 O
d
d

z
ia

łu
 O

n
k
o

lo
g

ic
z
n

e
g

o
 w

 S
z
p

it
a

lu
 S

p
e

c
ja

lis
ty

c
z
n

y
m

 w
 

P
ile

 i
m

. 
S

ta
n

is
ła

w
a

 S
ta

s
z
ic

a
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

W
o

je
w

ó
d

z
k

i 
S

z
p

it
a

l 
Z

e
s

p
o

lo
n

y
 w

 L
e

s
z
n

ie
, 

z
 t

e
g

o
:

2
 3

9
7

 6
5

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 u

lt
ra

s
o

n
o

g
ra

fu
 o

k
u

lis
ty

c
zn

e
g

o
, 

a
p

a
ra

tu
 d

o
 f

a
k
o

e
m

u
ls

y
fi
k
a

c
ji 

o
ra

z 
w

it
re

k
to

m
ii 

d
la

 O
d
d

zi
a

łu
 O

k
u

lis
ty

c
zn

e
g

o
3

9
2

 5
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 k

a
rd

io
to

k
o

g
ra

fó
w

 d
la

 O
d
d

zi
a

łu
 G

in
e

k
o

lo
g

ic
zn

o
-P

o
ło

żn
ic

ze
g

o
2

5
5

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 u

lt
ra

s
o

n
o

g
ra

fu
 d

la
 Z

a
k
ła

d
u

 R
a

d
io

lo
g

ii
2

4
5

 2
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 u

lt
ra

s
o

n
o

g
ra

fu
 z

 o
p

c
ją

 d
o

p
p

le
ro

w
s
k
ą

 d
la

 P
o

d
o

d
d

zi
a

łu
 U

d
a

ro
w

e
g

o
 n

a
 O

d
d

zi
a

le
 N

e
u

ro
lo

g
ic

zn
y
m

1
7

6
 7

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 r

e
s
p

ir
a

to
ró

w
 d

la
 O

d
d

zi
a

łu
 A

n
e

s
te

zj
o

lo
g

ii 
i 
In

te
n

s
y
w

n
e

j 
T

e
ra

p
ii 

1
7

6
 4

0
0

,0
0

- 
b

u
d

o
w

a
 f

a
rm

y
 f

o
to

w
o
lt
a

ic
zn

e
j 
- 

o
p

ra
c
o

w
a
n

ie
 d

o
k
u

m
e

n
ta

c
ji

7
0

 0
0

0
,0

0

- 
z
a

k
u

p
 m

ik
ro

to
m

u
 r

o
ta

c
y
jn

e
g

o
 d

la
 Z

a
k
ła

d
u

 P
a

to
m

o
rf

o
lo

g
ii

6
8

 2
0

0
,0

0

- 
n

o
s
ze

 d
o

 t
ra

n
s
p

o
rt

u
 o

s
ó

b
 z

a
k
a

żo
n

y
c
h

 (
1

 s
zt

u
k
a

)
5

0
 0

0
0

,0
0

- 
z
a

k
u

p
 l
a

m
p

y
 d

o
 T

K
 z

 e
le

m
e

n
ta

m
i 
d

o
d

a
tk

o
w

y
m

i 
4

6
3

 6
5

0
,0

0

117



1
2

3
4

5

-z
a

k
u

p
 s

p
rz

ę
tu

 m
e

d
y
c
zn

e
g

o
 w

 z
w

ią
zk

u
 z

 r
o

zp
rz

e
s
tr

z
e

n
ia

n
ie

m
 s

ię
 k

o
ro

n
o

w
ir

u
s
a

5
0

0
 0

0
0

,0
0

W
o

je
w

ó
d

z
k

i 
S

p
e

c
ja

li
s

ty
c

z
n

y
 Z

e
s

p
ó

ł 
Z

a
k

ła
d

ó
w

 O
p

ie
k

i 
Z

d
ro

w
o

tn
e

j 
C

h
o

ró
b

 P
łu

c
 i

 G
ru

ź
li

c
y
 w

 W
o

li
c

y
 k

/K
a

li
s

z
a

, 

z
 t

e
g

o
:

4
2

9
 2

6
6

,0
0

- 
w

y
m

ia
n

a
 i
 p

rz
e

b
u

d
o

w
a
 i
n

s
ta

la
c
ji 

k
a

n
a

liz
a

c
y
jn

e
j 
p

ro
w

a
d

zą
c
e

j 
z
 B

u
d

y
n

k
u

 G
łó

w
n
e

g
o

 d
o

 O
c
zy

s
zc

za
ln

i 
Ś

c
ie

k
ó

w
3

9
9

 2
6

6
,0

0

- 
b

u
d

o
w

a
 f

a
rm

y
 f

o
to

w
o
lt
a

ic
zn

e
j 
- 

o
p

ra
c
o

w
a
n

ie
 d

o
k
u

m
e

n
ta

c
ji

3
0

 0
0

0
,0

0

S
p

e
c

ja
li

s
ty

c
z
n

y
 Z

e
s

p
ó

ł 
O

p
ie

k
i 

Z
d

ro
w

o
tn

e
j 

n
a

d
 M

a
tk

ą
 i

 D
z
ie

c
k

ie
m

 w
 P

o
z
n

a
n

iu
 n

a
 o

p
ra

c
o

w
a

n
ie

 k
o

n
c
e

p
c
ji 

ro
z
b

u
d

o
w

y
 p

o
c
z
ty

 

p
n

e
u

m
a

ty
c
z
n

e
j 
z
a

p
ro

je
k
to

w
a

n
e

j 
w

 W
ie

lk
o

p
o

ls
k
im

 C
e

n
tr

u
m

 Z
d

ro
w

ia
 D

z
ie

c
k
a

 p
o

le
g

a
ją

c
e

j 
n

a
 p

o
łą

c
z
e

n
iu

 z
 b

u
d

y
n

k
ie

m
 S

z
p

it
a

la
 

W
o

je
w

ó
d

z
k
ie

g
o

 w
 P

o
z
n

a
n

iu

1
3

 0
0

0
,0

0

6
2

3
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

je
d

n
o

s
te

k
 n

ie
z
a

li
c

z
a

n
y
c

h
 d

o
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
1

0
0

 0
0

0
,0

0

N
Z

O
Z

 S
z
p

it
a

l 
C

e
n

tr
u

m
 M

e
d

y
c

z
n

e
 H

C
P

 w
 P

o
z
n

a
n

iu
 n

a
 z

a
k
u

p
 z

e
s
ta

w
ó

w
 z

 c
e

w
n

ik
a

m
i 
d

o
 E

C
M

O
 (

5
 s

z
tu

k
)

1
0

0
 0

0
0

,0
0

8
5

1
2

0
L

e
c

z
n

ic
tw

o
 p

s
y
c

h
ia

tr
y
c

z
n

e
3

 9
7

2
 2

7
3

,0
0

6
2

2
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

in
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

3
 9

7
2

 2
7

3
,0

0

W
o

je
w

ó
d

z
k

i 
S

z
p

it
a

l 
d

la
 N

e
rw

o
w

o
 i

 P
s

y
c

h
ic

z
n

ie
 C

h
o

ry
c

h
 "

D
z
ie

k
a

n
k

a
"
 w

 G
n

ie
ź
n

ie
, 

z
 t

e
g

o
:

3
 8

2
3

 2
7

3
,0

0

- 
m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 b
u

d
y
n

k
u

 o
d

d
zi

a
łu

 p
s
y
c
h

ia
tr

ii 
s
ą

d
o

w
e
j 
w

ra
z 

z
 d

o
p

o
s
a

że
n

ie
m

3
 7

7
3

 6
2

1
,0

0

- 
re

a
liz

a
c
ja

 z
a

le
c
e

n
ia

 R
e

g
io

n
a

ln
e

g
o

 C
e

n
tr

u
m

 K
rw

io
d

a
w

s
tw

a
 i
 K

rw
io

le
c
zn

ic
tw

a
 w

 P
o

zn
a

n
iu

 o
ra

z 
z
a

le
c
e

ń
 e

p
id

e
m

io
lo

g
ic

zn
y
c
h

4
9

 6
5

2
,0

0

W
o

je
w

ó
d

z
k

i 
S

z
p

it
a

l 
N

e
u

ro
p

s
y
c

h
ia

tr
y
c

z
n

y
 w

 K
o

ś
c

ia
n

ie
 n

a
 o

p
ra

c
o

w
a

n
ie

 d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ji 

p
ro

je
k
to

w
o

-k
o

s
z
to

ry
s
o

w
e

j 

i 
w

y
k
o

n
a

n
ie

 n
a

 j
e

j 
p

o
d

s
ta

w
ie

 z
b

io
rn

ik
a

 s
ta

n
o

w
ią

c
e

g
o

 r
e

z
e

rw
o

w
e

 ź
ró

d
ło

 w
o

d
y
 w

 o
d

d
z
ia

le
 p

s
y
c
h

ia
tr

y
c
z
n

y
m

 w
 W

o
n

ie
ś
c
iu

1
4

9
 0

0
0

,0
0

8
5

1
4

1
R

a
to

w
n

ic
tw

o
 m

e
d

y
c

z
n

e
4

5
 0

0
0

,0
0

6
2

2
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

in
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

4
5

 0
0

0
,0

0

W
o

je
w

ó
d

z
k

a
 S

ta
c

ja
 P

o
g

o
to

w
ia

 R
a

tu
n

k
o

w
e

g
o

 w
 P

o
z
n

a
n

iu
 n

a
 z

a
k
u

p
 u

rz
ą

d
z
e

n
ia

 d
o

 d
e

k
o

n
ta

m
in

a
c
ji 

a
m

b
u

la
n

s
ó

w
 w

ra
z
 z

 

w
y
p

o
s
a

ż
e

n
ie

m
4

5
 0

0
0

,0
0

8
5

1
5

4
P

rz
e

c
iw

d
z
ia

ła
n

ie
 a

lk
o

h
o

li
z
m

o
w

i
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

6
6

1
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 p
rz

e
k

a
z
a

n
e

 g
m

in
ie

 n
a

 i
n

w
e

s
ty

c
je

 i
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 r

e
a

li
z
o

w
a

n
e

 n
a

 p
o

d
s

ta
w

ie
 p

o
ro

z
u

m
ie

ń
 (

u
m

ó
w

) 

m
ię

d
z
y
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
1

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

S
fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 p
ie

rw
s
z
e

g
o

 w
y
p

o
s
a

ż
e

n
ia

 d
la

 n
o

w
o

tw
o

rz
o

n
y
c
h

 p
rz

e
z
 g

m
in

y
 C

e
n

tr
ó

w
 I

n
te

g
ra

c
ji 

S
p

o
łe

c
z
n

e
j

1
 0

0
0

 0
0

0
,0

0

8
5

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
3

3
 3

0
5

 2
6

4
,9

9

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
, 

z
 t

e
g

o
:

3
3

 3
0

5
 2

6
4

,9
9

P
ro

je
k

t:
In

w
e

s
ty

c
je

w
in

fr
a
s

tr
u

k
tu

rę
o

c
h

ro
n

y
z
d

ro
w

ia
o

ra
z

z
a

k
u

p
n

ie
z
b

ę
d

n
e

g
o

w
y
p

o
s

a
ż
e

n
ia

d
la

p
o

tr
z
e

b
w

a
lk

i
z
 e

p
id

e
m

ią

k
o

ro
n

a
w

ir
u

s
a

 C
O

V
ID

-1
9

 w
 w

o
je

w
ó

d
z
tw

ie
 w

ie
lk

o
p

o
ls

k
im

2
0

 2
0

0
 0

8
5

,9
9

6
0

6
7

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
1

9
 9

9
8

 0
8

5
,1

3

6
0

6
9

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
2

0
2

 0
0

0
,8

6

P
ro

je
k

t:
 D

z
ia

ła
n

ia
 z

w
ią

z
a

n
e

 z
 z

a
p

o
b

ie
g

a
n

ie
m

/ł
a

g
o

d
z
e

n
ie

m
 s

k
u

tk
ó

w
 e

p
id

e
m

ii
 C

O
V

ID
-1

9
1

1
 6

0
0

 0
0

0
,0

0

6
0

6
7

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
1

1
 5

2
0

 0
0

0
,0

0

6
2

0
7

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 w
 r

a
m

a
c

h
 p

ro
g

ra
m

ó
w

 f
in

a
n

s
o

w
a

n
y
c

h
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 ś
ro

d
k

ó
w

 e
u

ro
p

e
js

k
ic

h
 o

ra
z
 ś

ro
d

k
ó

w
, 

o
 k

tó
ry

c
h

 m
o

w
a

 w
 

a
rt

. 
5

 u
s

t.
 1

 p
k

t 
3

 o
ra

z
 u

s
t.

 3
 p

k
t 

5
 i

 6
 u

s
ta

w
y
, 

lu
b

 p
ła

tn
o

ś
c

i 
w

 r
a

m
a

c
h

 b
u

d
ż
e

tu
 ś

ro
d

k
ó

w
 e

u
ro

p
e

js
k

ic
h

, 
z
 w

y
łą

c
z
e

n
ie

m
 

w
y
d

a
tk

ó
w

 k
la

s
y
fi

k
o

w
a

n
y
c

h
 w

 p
a

ra
g

ra
fi

e
 6

2
5

8
0

 0
0

0
,0

0

P
ro

je
k

t:
 W

y
p

o
s

a
ż
e

n
ie

 ś
ro

d
o

w
is

k
 i

n
fo

rm
a

ty
c

z
n

y
c

h
 w

o
je

w
ó

d
z
k

ic
h

, 
p

o
w

ia
to

w
y
c

h
 i

 m
ie

js
k

ic
h

 p
o

d
m

io
tó

w
 l

e
c

z
n

ic
z
y
c

h
 w

 

n
a

rz
ę

d
z
ia

 i
n

fo
rm

a
ty

c
z
n

e
 u

m
o

ż
li

w
ia

ją
c

e
 w

d
ro

ż
e

n
ie

 E
le

k
tr

o
n

ic
z
n

e
j 

D
o

k
u

m
e

n
ta

c
ji

 M
e

d
y
c

z
n

e
j 

o
ra

z
 s

tw
o

rz
e

n
ie

 s
ie

c
i 

w
y
m

ia
n

y
 

d
a

n
y
c

h
 m

ię
d

z
y
 p

o
d

m
io

ta
m

i 
le

c
z
n

ic
z
y
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 w

o
je

w
ó

d
z
tw

a
 (

z
w

ro
ty

)

1
 5

0
5

 1
7

9
,0

0

6
6

6
7

Z
w

ro
ty

 d
o

ta
c

ji
 o

ra
z
 p

ła
tn

o
ś

c
i 

w
y
k

o
rz

y
s

ta
n

y
c

h
 n

ie
z
g

o
d

n
ie

 z
 p

rz
e

z
n

a
c

z
e

n
ie

m
 l

u
b

 w
y
k

o
rz

y
s

ta
n

y
c

h
 z

 n
a

ru
s

z
e

n
ie

m
 p

ro
c

e
d

u
r,

 o
 

k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
1

8
4

 u
s

ta
w

y
, 

p
o

b
ra

n
y
c

h
 n

ie
n

a
le

ż
n

ie
 l

u
b

 w
 n

a
d

m
ie

rn
e

j 
w

y
s

o
k

o
ś

c
i,

 d
o

ty
c

z
ą

c
e

 w
y
d

a
tk

ó
w

 m
a

ją
tk

o
w

y
c

h
1

 5
0

5
 1

7
9

,0
0

118



1
2

3
4

5

8
5

3
P

o
z
o

s
ta

łe
 z

a
d

a
n

ia
 w

 z
a

k
re

s
ie

 p
o

li
ty

k
i 

s
p

o
łe

c
z
n

e
j

2
0

 0
0

0
,0

0

8
5

3
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
2

0
 0

0
0

,0
0

W
R

P
O

 n
a

 l
a

ta
 2

0
1

4
-2

0
2

0
2

0
 0

0
0

,0
0

6
6

6
9

Z
w

ro
ty

d
o

ta
c

ji
o

ra
z

p
ła

tn
o

ś
c

i
w

y
k

o
rz

y
s

ta
n

y
c

h
n

ie
z
g

o
d

n
ie

z
p

rz
e

z
n

a
c

z
e

n
ie

m
lu

b
w

y
k

o
rz

y
s

ta
n

y
c

h
z

n
a

ru
s

z
e

n
ie

m
p

ro
c

e
d

u
r,

o

k
tó

ry
c

h
 m

o
w

a
 w

 a
rt

. 
1

8
4

 u
s

ta
w

y
, 

p
o

b
ra

n
y
c

h
 n

ie
n

a
le

ż
n

ie
 l

u
b

 w
 n

a
d

m
ie

rn
e

j 
w

y
s

o
k

o
ś

c
i,

 d
o

ty
c

z
ą

c
e

 w
y
d

a
tk

ó
w

 m
a

ją
tk

o
w

y
c

h
1

0
 0

0
0

,0
0

6
6

9
9

Z
w

ro
ty

 n
ie

w
y
k

o
rz

y
s

ta
n

y
c

h
 d

o
ta

c
ji

 o
ra

z
 p

ła
tn

o
ś

c
i,

 d
o

ty
c

z
ą

c
e

 w
y
d

a
tk

ó
w

 m
a

ją
tk

o
w

y
c

h
1

0
 0

0
0

,0
0

8
5

4
E

d
u

k
a

c
y
jn

a
 o

p
ie

k
a

 w
y
c

h
o

w
a

w
c

z
a

2
0

1
 0

0
0

,0
0

8
5

4
1

0
In

te
rn

a
ty

 i
 b

u
rs

y
 s

z
k

o
ln

e
2

0
1

 0
0

0
,0

0

6
0

6
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

y
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
2

0
1

 0
0

0
,0

0

W
ie

lk
o

p
o

ls
k

ie
 S

a
m

o
rz

ą
d

o
w

e
 C

e
n

tr
u

m
 K

s
z
ta

łc
e

n
ia

 Z
a

w
o

d
o

w
e

g
o

 i
 U

s
ta

w
ic

z
n

e
g

o
 w

 O
s
tr

o
w

ie
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
im

 n
a

 z
a

k
u

p
 ś

c
ia

n
k
i 

w
s
p

in
a

c
z
k
o

w
e

j 
o

ra
z
 u

rz
ą

d
z
e

ń
 d

o
 p

ra
c
o

w
n

i 
b

a
ln

e
o

te
ra

p
ii

2
0

1
 0

0
0

,0
0

9
2

1
K

u
lt

u
ra

 i
 o

c
h

ro
n

a
 d

z
ie

d
z
ic

tw
a

 n
a

ro
d

o
w

e
g

o
1

 0
3

5
 0

0
0

,0
0

9
2

1
0

6
T

e
a

tr
y
 

4
1

5
 0

0
0

,0
0

6
2

2
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

in
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

4
1

5
 0

0
0

,0
0

T
e

a
tr

 N
o

w
y
 i

m
. 

T
. 

Ł
o

m
n

ic
k

ie
g

o
 w

 P
o

z
n

a
n

iu
 n

a
 z

a
k
u

p
 c

y
fr

o
w

e
g

o
 s

y
s
te

m
u

 i
n

te
rk

o
m

o
w

e
g

o
2

5
5

 0
0

0
,0

0

T
e

a
tr

 i
m

. 
W

. 
B

o
g

u
s

ła
w

s
k

ie
g

o
 w

 K
a

li
s

z
u

 n
a

 z
a

k
u

p
 s

to
łu

 n
a

g
ło

ś
n

ie
n

io
w

e
g

o
1

6
0

 0
0

0
,0

0

9
2

1
1

3
C

e
n

tr
a
 k

u
lt

u
ry

 i
 s

z
tu

k
i

1
5

0
 0

0
0

,0
0

6
2

2
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

in
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

1
5

0
 0

0
0

,0
0

C
e
n

tr
u

m
 K

u
lt

u
ry

 i
 S

z
tu

k
i 

w
 K

a
li

s
z
u

 n
a

 w
y
k
o

n
a

n
ie

 s
ie

c
i 
s
tr

u
k
tu

ra
ln

e
j 
w

 b
u

d
y
n

k
u

 C
e

n
tr

u
m

1
5

0
 0

0
0

,0
0

9
2

1
1

8
M

u
z
e

a
4

3
5

 0
0

0
,0

0

6
2

2
0

D
o

ta
c

je
 c

e
lo

w
e

 z
 b

u
d

ż
e

tu
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 k
o

s
z
tó

w
 r

e
a

li
z
a

c
ji

 i
n

w
e

s
ty

c
ji

 i
 z

a
k

u
p

ó
w

 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c

h
 

in
n

y
c

h
 j

e
d

n
o

s
te

k
 s

e
k

to
ra

 f
in

a
n

s
ó

w
 p

u
b

li
c

z
n

y
c

h
 

4
3

5
 0

0
0

,0
0

M
u

z
e

u
m

 O
k
rę

g
o

w
e

 Z
ie

m
i 

K
a
li

s
k

ie
j 

w
 K

a
li

s
z
u

 n
a

 u
tw

o
rz

e
n

ie
 w

y
s
ta

w
y
 s

ta
łe

j 
p

n
. 

G
ró

d
 n

a
 Z

a
w

o
d

z
iu

 w
 R

e
z
e

rw
a

c
ie

 A
rc

h
e

o
lo

g
ic

z
n

y
m

 

w
 K

a
lis

z
u

-Z
a

w
o

d
z
iu

1
9

5
 0

0
0

,0
0

M
u

z
e

u
m

 N
a

ro
d

o
w

e
 R

o
ln

ic
tw

a
 i

 P
rz

e
m

y
s

łu
 R

o
ln

o
-S

p
o

ż
y
w

c
z
e

g
o

 w
 S

z
re

n
ia

w
ie

 n
a

 z
a

k
u

p
 k

o
s
ia

re
k
 s

p
a

lin
o

w
y
c
h

9
0

 0
0

0
,0

0

M
u

z
e

u
m

 O
k
rę

g
o

w
e

 w
 K

o
n

in
ie

 n
a

 m
o

d
e

rn
iz

a
c
ję

 w
e

jś
c
ia

 g
łó

w
n

e
g

o
 d

o
 z

a
m

k
u

8
0

 0
0

0
,0

0

M
u

z
e

u
m

 Z
ie

m
ia

ń
s

tw
a

 w
 D

o
b

rz
y
c

y
 Z

e
s

p
ó

ł 
P

a
ła

c
o

w
o

-P
a

rk
o

w
y
 n

a
 w

y
k
o

n
a

n
ie

 s
y
s
te

m
u

 o
c
h

ro
n

y
 p

.p
o

ż
. 

o
ra

z
 a

n
ty

w
ła

m
a

n
io

w
e

g
o

 w
 

b
u

d
y
n

k
u

 p
a

ła
c
u

 w
 W

in
n

e
j 
G

ó
rz

e
7

0
 0

0
0

,0
0

9
2

1
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
3

5
 0

0
0

,0
0

6
1

7
0

W
p

ła
ty

 j
e

d
n

o
s

te
k

 n
a

 p
a

ń
s

tw
o

w
y
 f

u
n

d
u

s
z
 c

e
lo

w
y
 n

a
 f

in
a

n
s

o
w

a
n

ie
 l

u
b

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 z
a

d
a

ń
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
3

5
 0

0
0

,0
0

K
o

m
e

n
d

a
 W

o
je

w
ó

d
z
k

a
 P

o
li

c
ji

 w
 P

o
z
n

a
n

iu
 n

a
 p

o
s
a

d
o

w
ie

n
ie

 k
a

m
ie

n
n

e
g

o
 o

b
e

lis
k
u

 z
 t

a
b

lic
ą

 u
p

a
m

ię
tn

ia
ją

c
ą

 P
o

w
s
ta

ń
c
ó

w
 

W
ie

lk
o

p
o

ls
k
ic

h
3

5
 0

0
0

,0
0

9
2

5
O

g
ro

d
y
 b

o
ta

n
ic

z
n

e
 i

 z
o

o
lo

g
ic

z
n

e
 o

ra
z
 n

a
tu

ra
ln

e
 o

b
s

z
a

ry
 i

 o
b

ie
k

ty
 c

h
ro

n
io

n
e

j 
p

rz
y
ro

d
y

1
0

0
 0

0
0

,0
0

9
2

5
0

2
P

a
rk

i 
k

ra
jo

b
ra

z
o

w
e

1
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

5
0

W
y
d

a
tk

i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

e
 j

e
d

n
o

s
te

k
 b

u
d

ż
e

to
w

y
c

h
1

0
0

 0
0

0
,0

0

Z
e

s
p

ó
ł 

P
a

rk
ó

w
 K

ra
jo

b
ra

z
o

w
y
c

h
 W

o
je

w
ó

d
z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 n
a

 w
y
k
o

n
a

n
ie

 z
b

io
rn

ik
a

 P
P

O
Ż

 w
 O

E
P

 C
h

a
lin

1
0

0
 0

0
0

,0
0

9
2

6
K

u
lt

u
ra

 f
iz

y
c

z
n

a
4

 5
0

0
 0

0
0

,0
0

9
2

6
0

1
O

b
ie

k
ty

 s
p

o
rt

o
w

e
 

3
 3

0
0

 0
0

0
,0

0

6
3

0
0

D
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

  
n

a
 p

o
m

o
c

 f
in

a
n

s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 m

ię
d

z
y
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 n

a
 d

o
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ie
 w

ła
s

n
y
c

h
 

z
a

d
a

ń
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
 i

 z
a

k
u

p
ó

w
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
3

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s
o

w
a

 u
d

z
ie

la
n

a
 m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 z
w

ią
z
a

n
y
c
h

 z
 b

u
d

o
w

ą
 o

b
ie

k
tó

w
 i
 u

rz
ą

d
z
e

ń
 s

p
o

rt
o

w
y
c
h

 o
ra

z
 z

a
k
u

p
a

m
i 
in

w
e

s
ty

c
y
jn

y
m

i:
3

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

119



1
2

3
4

5

a
) 

z
 z

a
k
re

s
u

 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

ry
 l
e

k
k
o

a
tl
e

ty
c
z
n

e
j,
 n

p
. 

b
ie

ż
n

ie
 o

k
ó

ln
e

, 
b

ie
ż
n

ie
 p

ro
s
te

, 
s
k
o

c
z
n

ie
, 

rz
u

tn
ie

 o
ra

z
 i
n

n
e

 u
rz

ą
d

z
e

n
ia

 

le
k
k
o

a
tl
e

ty
c
z
n

e
, 

w
 t

y
m

:
2

 0
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
M

ia
s
to

 P
o

zn
a

ń
 -

 W
ie

lo
b

ra
n

żo
w

a
 m

o
d

e
rn

iz
a

c
ja

 o
b

ie
k
tó

w
 k

o
m

p
le

k
s
u

 G
o
lę

c
in

 –
 w

y
m

ia
n

a
 n

a
w

ie
rz

c
h

n
i 
s
ta

d
io

n
u

 l
e

k
k
o

a
tl
e

ty
c
zn

e
g

o
4

0
0

 0
0

0
,0

0

- 
M

ia
s
to

 K
a

lis
z 

- 
„R

o
z
b

u
d

o
w

a
 i
 p

rz
e

b
u

d
o

w
a
 i
n

fr
a

s
tr

u
k
tu

ry
 l
e

k
k
o

a
tl
e

ty
c
zn

e
j 
S

zk
o

ły
 P

o
d

s
ta

w
o
w

e
j 
N

r 
1

7
 w

 K
a

lis
zu

" 
re

a
liz

o
w

a
n

a
 w

 

ra
m

a
c
h

 z
a

d
a

n
ia

 i
n

w
e
s
ty

c
y
jn

e
g

o
 „

B
u

d
o

w
a
 b

o
is

k
 p

rz
y
 S

zk
o

le
 P

o
d

s
ta

w
o
w

e
j 
N

r 
1

7
 p

rz
y
 u

l.
 P

ry
m

a
s
a

 S
te

fa
n

a
 W

y
s
zy

ń
s
k
ie

g
o

 3
B

 w
 

K
a

lis
zu

"

1
5

0
 0

0
0

,0
0

- 
G

m
in

a
 K

o
s
tr

z
y
n

 -
 B

ie
g

a
m

y
 i
 s

k
a

c
ze

m
y
! 

–
 r

o
zw

ó
j 
in

fr
a

s
tr

u
k
tu

ry
 l
e

k
k
o

a
tl
e

ty
c
zn

e
j 
w

 G
u
łt
o

w
a
c
h

 w
 g

m
in

ie
 K

o
s
tr

z
y
n

4
3

 0
0

0
,0

0

b
) 

w
 r

a
m

a
c
h

 k
o

n
ty

n
u

a
c
ji 

a
u

to
rs

k
ie

g
o

 P
ro

g
ra

m
u

 S
a

m
o

rz
ą

d
u

 W
o

je
w

ó
d

z
tw

a
 W

ie
lk

o
p

o
ls

k
ie

g
o

 "
S

z
a

tn
ia

 n
a

 M
e

d
a

l"
, 

w
 t

y
m

:
1

 3
0

0
 0

0
0

,0
0

- 
G

m
in

a
 W

rz
e

ś
n

ia
 -

 B
u

d
o

w
a
 p

rz
e

s
tr

z
e

n
i 
s
za

tn
io

w
o
-s

a
n

it
a

rn
e

j 
n

a
 p

o
tr

z
e

b
y
 f

u
n

k
c
jo

n
o

w
a
n

ia
 b

o
is

k
a

 s
p

o
rt

o
w

e
g

o
 w

 m
ie

js
c
o

w
o

ś
c
i 

S
o

k
o

ło
w

o
7

2
 5

0
0

,0
0

- 
G

m
in

a
 Z

ło
tó

w
 -

 P
rz

e
b

u
d

o
w

a
 b

u
d

y
n

k
u

 s
za

tn
i 
w

 S
k
ic

u
9

1
 0

0
0

,0
0

9
2

6
9

5
P

o
z
o

s
ta

ła
 d

z
ia

ła
ln

o
ś

ć
1

 2
0

0
 0

0
0

,0
0

6
0

1
0

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 z

a
k

u
p

 i
 o

b
ję

c
ie

 a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

7
0

0
 0

0
0

,0
0

D
o
k
a

p
it
a

liz
o

w
a

n
ie

 s
p

ó
łk

i 
C

W
J
 H

ip
o

d
ro

m
 W

o
la

 s
p

. 
z
 o

.o
.

7
0

0
 0

0
0

,0
0

6
3

0
0

D
o

ta
c

ja
 c

e
lo

w
a

  
n

a
 p

o
m

o
c

 f
in

a
n

s
o

w
ą

 u
d

z
ie

la
n

ą
 m

ię
d

z
y
 j

e
d

n
o

s
tk

a
m

i 
s

a
m

o
rz

ą
d

u
 t

e
ry

to
ri

a
ln

e
g

o
 n

a
 d

o
fi

n
a

n
s

o
w

a
n

ie
 w

ła
s

n
y
c

h
 

z
a

d
a

ń
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
 i

 z
a

k
u

p
ó

w
 i

n
w

e
s

ty
c

y
jn

y
c

h
5

0
0

 0
0

0
,0

0

P
o

m
o

c
 f

in
a

n
s
o

w
a

 u
d

z
ie

la
n

a
 m

ię
d

z
y
 j
e

d
n

o
s
tk

a
m

i 
s
a

m
o

rz
ą

d
u

 t
e

ry
to

ri
a

ln
e

g
o

 n
a

 d
o

fi
n

a
n

s
o

w
a

n
ie

 w
ła

s
n

y
c
h

 z
a

d
a

ń
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 i
 

z
a

k
u

p
ó

w
 i
n

w
e

s
ty

c
y
jn

y
c
h

 z
w

ią
z
a

n
y
c
h

 z
 k

o
n

ty
n

u
a

c
ją

 t
w

o
rz

e
n

ia
 C

e
n

tr
u

m
 P

o
z
a

rz
ą

d
o

w
y
c
h

 O
rg

a
n

iz
a

c
ji 

S
p

o
rt

o
w

y
c
h

, 
d

z
ia

ła
ją

c
y
c
h

 w
 

W
ie

lk
o

p
o

ls
c
e

 (
b

u
d

o
w

a
 d

ź
w

ig
u

 o
s
o

b
o

w
e

g
o

)

5
0

0
 0

0
0

,0
0

120




